
DIGITÁLNÍ SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2

NÁVOD K OBSLUZE
Uschovejte tento návod pro budoucí použití



2

1)  Přečtěte si tento návod. 

2)  Uschovejte tento návod pro budoucí použití. 

3)  Řiďte se všemi upozorněními. 

4)  Dodržujte veškeré pokyny. 

5)  Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vody. 

6)  Čistěte přístroj pouze suchým hadříkem. 

7)  Neumisťujte přístroj do blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, teplomety, kamna nebo další 
 zařízení (včetně zesilovačů) produkujících teplo. 

8)  Používejte přístroj pouze s typem zdroje napájení, který je uveden na štítku. Pokud si nejste jisti typem 
  elektrického připojení ve vašem domě, kontaktujte svého distributora elektřiny. Před jakoukoliv  
 údržbou nebo instalací vždy odpojte přístroj od napájení. 

9)  Chraňte napájecí kabel před poškozením nebo namáháním. 

10)  Používejte pouze příslušenství dodané výrobcem. 

11)  Odpojte přístroj během bouřek nebo pokud jej nebudete používat po delší dobu.  

12)  Veškeré opravy přenechte kvalifikovanému servisnímu technikovi. Servis je vyžadován, pokud došlo 
  k jakémukoliv poškození přístroje, včetně poškození napájecího kabelu, pokud byl přístroj vystaven 
  kapalině nebo vysoké vlhkosti, spadnul nebo nepracuje správně. 

13)  Neblokujte průtok vzduchu do přístroje zablokováním větracích otvorů. 

14)  Je třeba věnovat pozornost ekologické likvidaci baterií. 

15)  Používejte přístroj v mírném klimatu. 

Varování: Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, nevystavujte přístroj dešti nebo vlhkosti. 

Varování: Baterie by neměly být vystavovány vysokým teplotám, jako například přímému slunečnímu 
záření, ohni, apod. 

Vyrobeno v licenci společnosti Dolby Laboratories. 
Dolby, Dolby Audio a symbol dvojitého D jsou ochranné známky společnosti Dolby Laboratories. 

Digitální Set top box 
s vysokým rozlišením

Návod k obsluze
Uschovejte tento návod pro budoucí použití

► DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem
Neotvírejte kryt přístroje

UPOZORNENIE
Nebezpečenstvo úrazu elektrickým prúdom

Neotvárajte kryt prístroja

Tento symbol upozorňuje na nebezpečné napětí představující riziko úrazu elektrickým       
proudem uvnitř tohoto přístroje. 

Tento symbol upozorňuje na důležité provozní pokyny a zásady údržby, které jsou obsaženy 
v návodu k tomuto přístroji. 

Tento symbol označuje, že přístroj obsahuje dvojitou izolaci mezi nebezpečným síťovým 
napětím a částmi přístupnými uživateli. V případě servisu přístroje používejte pouze origi-
nální náhradní díly. 

Tento symbol na výrobku nebo v návodu znamená, že vaše elektronické a elektrické zařízení 
by měly být na konci své životnosti zlikvidovány odděleně od domovního odpadu. K recy-
klaci elektronických zařízení existují sběrné systémy. Více informací můžete získat na místním 
úřadě nebo u prodejce, kde jste výrobek zakoupili.  

► DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE ► OBSAH

Přední a zadní panel  ...................................................................................................................................................................  5 

Dálkové ovládání  .........................................................................................................................................................................  6 

Připojení k televizoru  .................................................................................................................................................................  7 

První spuštění  ...............................................................................................................................................................................  8 

Řešení potíží  ...............................................................................................................................................................................  19

Technické specifikace  .............................................................................................................................................................  20 



3DIGITÁLNÍ SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2

1)  Přečtěte si tento návod. 

2)  Uschovejte tento návod pro budoucí použití. 

3)  Řiďte se všemi upozorněními. 

4)  Dodržujte veškeré pokyny. 

5)  Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vody. 

6)  Čistěte přístroj pouze suchým hadříkem. 

7)  Neumisťujte přístroj do blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, teplomety, kamna nebo další 
 zařízení (včetně zesilovačů) produkujících teplo. 

8)  Používejte přístroj pouze s typem zdroje napájení, který je uveden na štítku. Pokud si nejste jisti typem 
  elektrického připojení ve vašem domě, kontaktujte svého distributora elektřiny. Před jakoukoliv  
 údržbou nebo instalací vždy odpojte přístroj od napájení. 

9)  Chraňte napájecí kabel před poškozením nebo namáháním. 

10)  Používejte pouze příslušenství dodané výrobcem. 

11)  Odpojte přístroj během bouřek nebo pokud jej nebudete používat po delší dobu.  

12)  Veškeré opravy přenechte kvalifikovanému servisnímu technikovi. Servis je vyžadován, pokud došlo 
  k jakémukoliv poškození přístroje, včetně poškození napájecího kabelu, pokud byl přístroj vystaven 
  kapalině nebo vysoké vlhkosti, spadnul nebo nepracuje správně. 

13)  Neblokujte průtok vzduchu do přístroje zablokováním větracích otvorů. 

14)  Je třeba věnovat pozornost ekologické likvidaci baterií. 

15)  Používejte přístroj v mírném klimatu. 

Varování: Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, nevystavujte přístroj dešti nebo vlhkosti. 

Varování: Baterie by neměly být vystavovány vysokým teplotám, jako například přímému slunečnímu 
záření, ohni, apod. 

Vyrobeno v licenci společnosti Dolby Laboratories. 
Dolby, Dolby Audio a symbol dvojitého D jsou ochranné známky společnosti Dolby Laboratories. 

Digitální Set top box 
s vysokým rozlišením

Návod k obsluze
Uschovejte tento návod pro budoucí použití

► DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem
Neotvírejte kryt přístroje

UPOZORNENIE
Nebezpečenstvo úrazu elektrickým prúdom

Neotvárajte kryt prístroja

Tento symbol upozorňuje na nebezpečné napětí představující riziko úrazu elektrickým       
proudem uvnitř tohoto přístroje. 

Tento symbol upozorňuje na důležité provozní pokyny a zásady údržby, které jsou obsaženy 
v návodu k tomuto přístroji. 

Tento symbol označuje, že přístroj obsahuje dvojitou izolaci mezi nebezpečným síťovým 
napětím a částmi přístupnými uživateli. V případě servisu přístroje používejte pouze origi-
nální náhradní díly. 

Tento symbol na výrobku nebo v návodu znamená, že vaše elektronické a elektrické zařízení 
by měly být na konci své životnosti zlikvidovány odděleně od domovního odpadu. K recy-
klaci elektronických zařízení existují sběrné systémy. Více informací můžete získat na místním 
úřadě nebo u prodejce, kde jste výrobek zakoupili.  

► DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE ► OBSAH

Přední a zadní panel  ...................................................................................................................................................................  5 

Dálkové ovládání  .........................................................................................................................................................................  6 

Připojení k televizoru  .................................................................................................................................................................  7 

První spuštění  ...............................................................................................................................................................................  8 

Řešení potíží  ...............................................................................................................................................................................  19

Technické specifikace  .............................................................................................................................................................  20 



4

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem
Neotvírejte kryt přístroje

UPOZORNENIE
Nebezpečenstvo úrazu elektrickým prúdom

Neotvárajte kryt prístroja

Tento symbol upozorňuje na nebezpečné napětí představující riziko úrazu elektrickým       
proudem uvnitř tohoto přístroje. 

Tento symbol upozorňuje na důležité provozní pokyny a zásady údržby, které jsou obsaženy 
v návodu k tomuto přístroji. 

Tento symbol označuje, že přístroj obsahuje dvojitou izolaci mezi nebezpečným síťovým 
napětím a částmi přístupnými uživateli. V případě servisu přístroje používejte pouze origi-
nální náhradní díly. 

Tento symbol na výrobku nebo v návodu znamená, že vaše elektronické a elektrické zařízení 
by měly být na konci své životnosti zlikvidovány odděleně od domovního odpadu. K recy-
klaci elektronických zařízení existují sběrné systémy. Více informací můžete získat na místním 
úřadě nebo u prodejce, kde jste výrobek zakoupili.  

► DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE ► OBSAH

Přední a zadní panel  ...................................................................................................................................................................  5 

Dálkové ovládání  .........................................................................................................................................................................  6 

Připojení k televizoru  .................................................................................................................................................................  7 

První spuštění  ...............................................................................................................................................................................  8 

Řešení potíží  ...............................................................................................................................................................................  19

Technické specifikace  .............................................................................................................................................................  20 

► DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

1.  Přední panel 

2.  Zadní panel 

► PŘEDNÍ A ZADNÍ PANEL

Instalace baterií 
Sejměte kryt baterií ze zadní části dálkového ovládání a vložte 2x AAA baterie. Ujistěte se, že dodržíte 
vyznačenou polaritu baterií. 

                     1. Otevřete kryt baterií                 2. Vložte nové baterie      3. Zavřete kryt baterií 



5DIGITÁLNÍ SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem
Neotvírejte kryt přístroje

UPOZORNENIE
Nebezpečenstvo úrazu elektrickým prúdom

Neotvárajte kryt prístroja

Tento symbol upozorňuje na nebezpečné napětí představující riziko úrazu elektrickým       
proudem uvnitř tohoto přístroje. 

Tento symbol upozorňuje na důležité provozní pokyny a zásady údržby, které jsou obsaženy 
v návodu k tomuto přístroji. 

Tento symbol označuje, že přístroj obsahuje dvojitou izolaci mezi nebezpečným síťovým 
napětím a částmi přístupnými uživateli. V případě servisu přístroje používejte pouze origi-
nální náhradní díly. 

Tento symbol na výrobku nebo v návodu znamená, že vaše elektronické a elektrické zařízení 
by měly být na konci své životnosti zlikvidovány odděleně od domovního odpadu. K recy-
klaci elektronických zařízení existují sběrné systémy. Více informací můžete získat na místním 
úřadě nebo u prodejce, kde jste výrobek zakoupili.  

► DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE ► OBSAH

Přední a zadní panel  ...................................................................................................................................................................  5 

Dálkové ovládání  .........................................................................................................................................................................  6 

Připojení k televizoru  .................................................................................................................................................................  7 

První spuštění  ...............................................................................................................................................................................  8 

Řešení potíží  ...............................................................................................................................................................................  19

Technické specifikace  .............................................................................................................................................................  20 

► DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

1.  Přední panel 

2.  Zadní panel 

► PŘEDNÍ A ZADNÍ PANEL

Instalace baterií 
Sejměte kryt baterií ze zadní části dálkového ovládání a vložte 2x AAA baterie. Ujistěte se, že dodržíte 
vyznačenou polaritu baterií. 

                     1. Otevřete kryt baterií                 2. Vložte nové baterie      3. Zavřete kryt baterií 



6

► DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

1.  Přední panel 

2.  Zadní panel 

► PŘEDNÍ A ZADNÍ PANEL

Instalace baterií 
Sejměte kryt baterií ze zadní části dálkového ovládání a vložte 2x AAA baterie. Ujistěte se, že dodržíte 
vyznačenou polaritu baterií. 

                     1. Otevřete kryt baterií                 2. Vložte nové baterie      3. Zavřete kryt baterií 

 

1.     MUTE (ztišení)
2.     FAV (oblíbené)
3.     SUB-T (zapnutí nebo vypnutí titulků, dostupnost                                                 
          titulků závisí na daném kanálu)
4.     0 - 9 (numerické klávesy)
5.     MENU (otevření a zavření menu)
6.     OK (potvrzení výběru v menu)
7.     EPG (elektronický průvodce programy)
8.     PG DN/PG UP (slouží k navigaci v menu)
9.     VOL+/VOL- (zvýšení / snížení hlasitosti)
10.  FF/REW
11.  PREV/NEXT (přeskočit zpět/vpřed)
12.  PLAY (přehrávání)
13.  PAUSE (pozastavení obrazu)
14.  REC (spuštění nahrávání)
15.  Timeshift (zapnutí funkce posunu času- je li       
         připojeno USB)
16.  Zoom – změna velikost obrazu + funkce v menu
17.  ASPECT (změna poměru stran: 4:3 nebo 16:9)  
        + funkce v menu
18.  Vypínač ON/OFF
19.  TTX (teletext)
20.  INFO (stiskněte pro zobrazení informací o
         aktuálním kanálu)
21.  RECALL (přepne na předchozí zobrazený
        kanál)
22.  LIST (seznam nahrávek)
23.  EXIT (zavření menu) 
24.  Tlačítka pro pohyb v menu
25.  GOTO – tlačítko pro přesun v záznamu
26.  CH+/UP/CH-/DOWN (další/předchozí kanál)
27.  LANG AUDIO (výběr zvukové stopy, dostupnost 
         závisí na daném kanálu)
28.  STOP (pozastavení)
29.  REPEAT (opakované přehrávání)
30.  TV/RADIO (přepnutí mezi TV a rádiem)
31.  TIMER (nastavení časovače) + funkce v menu
32.  V-FORMAT (přepnutí mezi video formáty) 
        + funkce v menu

 

Proveďte zapojení, jak je vyznačeno na obrázku výše. 

●	 Poté, co provedete všechna zapojení podle předchozího obrázku, zapněte televizi a ujistěte se, že je 
   přístroj připojen k napájení. Stiskněte tlačítko POWER a zapněte přístroj. 
●		 Používáte-li přístroj poprvé nebo jste obnovili tovární nastavení, zobrazí se na obrazovce průvodce 
   nastavením. 
●		 Stiskem OK spustíte vyhledávání kanálů. 

1)  Jazyk OSD – stiskněte tlačítko vlevo/vpravo pro výběr požadovaného jazyka. 
2)  Země – stiskněte tlačítko vlevo/vpravo a vyberte vaši zemi. 
3)  Jakmile je dokončeno vyhledávání kanálů, můžete začít sledovat TV kanály. 

Základní funkce 
1)  Nastavení programů 
●		 Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte možnost „Program“, s použitím tlačítek vlevo/ 
  vpravo se můžete v menu pohybovat. 
●		 Toto menu nabízí možnosti nastavení programů. Vyberte možnost a stiskněte OK nebo tlačítko vpra- 
  vo pro upravení tohoto nastavení. Stiskem tlačítka EXIT odejdete z menu. 

► PŘIPOJENÍ K TELEVIZORU ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ



7DIGITÁLNÍ SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2

► DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

1.  Přední panel 

2.  Zadní panel 

► PŘEDNÍ A ZADNÍ PANEL

Instalace baterií 
Sejměte kryt baterií ze zadní části dálkového ovládání a vložte 2x AAA baterie. Ujistěte se, že dodržíte 
vyznačenou polaritu baterií. 

                     1. Otevřete kryt baterií                 2. Vložte nové baterie      3. Zavřete kryt baterií 

 

Proveďte zapojení, jak je vyznačeno na obrázku výše. 

●	 Poté, co provedete všechna zapojení podle předchozího obrázku, zapněte televizi a ujistěte se, že je 
   přístroj připojen k napájení. Stiskněte tlačítko POWER a zapněte přístroj. 
●		 Používáte-li přístroj poprvé nebo jste obnovili tovární nastavení, zobrazí se na obrazovce průvodce 
   nastavením. 
●		 Stiskem OK spustíte vyhledávání kanálů. 

1)  Jazyk OSD – stiskněte tlačítko vlevo/vpravo pro výběr požadovaného jazyka. 
2)  Země – stiskněte tlačítko vlevo/vpravo a vyberte vaši zemi. 
3)  Jakmile je dokončeno vyhledávání kanálů, můžete začít sledovat TV kanály. 

Základní funkce 
1)  Nastavení programů 
●		 Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte možnost „Program“, s použitím tlačítek vlevo/ 
  vpravo se můžete v menu pohybovat. 
●		 Toto menu nabízí možnosti nastavení programů. Vyberte možnost a stiskněte OK nebo tlačítko vpra- 
  vo pro upravení tohoto nastavení. Stiskem tlačítka EXIT odejdete z menu. 

► PŘIPOJENÍ K TELEVIZORU ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ



8

 

Proveďte zapojení, jak je vyznačeno na obrázku výše. 

●	 Poté, co provedete všechna zapojení podle předchozího obrázku, zapněte televizi a ujistěte se, že je 
   přístroj připojen k napájení. Stiskněte tlačítko POWER a zapněte přístroj. 
●		 Používáte-li přístroj poprvé nebo jste obnovili tovární nastavení, zobrazí se na obrazovce průvodce 
   nastavením. 
●		 Stiskem OK spustíte vyhledávání kanálů. 

1)  Jazyk OSD – stiskněte tlačítko vlevo/vpravo pro výběr požadovaného jazyka. 
2)  Země – stiskněte tlačítko vlevo/vpravo a vyberte vaši zemi. 
3)  Jakmile je dokončeno vyhledávání kanálů, můžete začít sledovat TV kanály. 

Základní funkce 
1)  Nastavení programů 
●		 Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte možnost „Program“, s použitím tlačítek vlevo/ 
  vpravo se můžete v menu pohybovat. 
●		 Toto menu nabízí možnosti nastavení programů. Vyberte možnost a stiskněte OK nebo tlačítko vpra- 
  vo pro upravení tohoto nastavení. Stiskem tlačítka EXIT odejdete z menu. 

► PŘIPOJENÍ K TELEVIZORU ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

(a)  Upravení programu 
Pokud chcete upravit nastavení programu (uzamknout, přeskočit, označit jako oblíbený, přesunout 
nebo smazat), musíte přejít do menu Nastavení kanálu. Toto menu vyžaduje pro vstup zadání hesla. 
Zadejte výchozí heslo „000000“. Hlavní heslo pro odemčení je “88888“. 

Nastavení oblíbených kanálů 
●  Můžete si vytvořit krátký seznam oblíbených kanálů, ke kterým budete mít rychlý přístup. 
●  Vyberte svůj oblíbený rádiový nebo TV program: 
  1.  Vyberte požadovaný kanál a stiskněte tlačítko FAV.  
   Vyberte kategorii, ke které chcete přiřadit kanál a potvrďte volbu stiskem tlačítka OK. 
  2.  Opakujte předchozí kroky pro výběr více oblíbených kanálů. 
  3.  Pro potvrzení a ukončení menu stiskněte tlačítko EXIT. 

Smazání TV nebo rádiového kanálu ze seznamu oblíbených
Vyberte oblíbený kanál a vyberte tlačítko “ZAKÁZAT“ pro zrušení. 

Zobrazení oblíbeného kanálu
1.  Když jste v běžném režimu sledování, stiskněte tlačítko FAV pro zobrazení seznamu oblíbených
 kanálů. 
2.  Stiskem tlačítek nahoru/dolů můžete procházet mezi svými oblíbenými kanály.  
3.  Stiskem tlačítka OK vyberete svůj oblíbený kanál. 

Smazání TV nebo rádiového programu 
1.  Vyberte program a poté stiskněte modré tlačítko. Na obrazovce se zobrazí varování, stiskem tlačítka 
  smažete kanál. 
2.  Pokud chcete vymazat více kanálů, opakujte předchozí krok. 

Přeskočení TV nebo rádiového kanálu 
1.  Vyberte kanál, který chcete přeskočit a stiskněte zelené tlačítko. Zobrazí se symbol přeskočení a kanál 
  bude označen jako přeskočený. 
2.  Opakujte předchozí krok, pokud chcete přeskočit více kanálů. 
3.  Pokud chcete uložit nastavení a opustit menu, stiskněte tlačítko EXIT.  

Zrušení funkce přeskočení kanálu
Vyberte kanál, který je označen jako přeskočený a stiskněte zelené tlačítko na dálkovém ovládání pro zru-
šení funkce přeskočení. 

Přesunutí TV nebo rádiového programu
1.  Vyberte požadovaný kanál a stiskněte červené tlačítko. Zobrazí se symbol přesunutí. 
2.  Stiskněte tlačítko nahoru/dolů pro posun kanálu. 
3.  Stiskem tlačítka OK potvrdíte změnu. 
4.  Opakujte výše uvedené kroky, pokud chcete přesunout více kanálů. 

Uzamčení programu 
Vybrané kanály můžete uzamknout a omezit tak jejich sledování. 

Uzamčení TV nebo rádiového kanálu
1.  Vyberte požadovaný kanál a poté stiskněte žluté tlačítko. Zobrazí se symbol zámku a kanál je nyní  
 označen jako uzamčený. 
2.  Opakujte předchozí krok, pokud chcete uzamknout více kanálů. 
3.  Pro potvrzení vašeho nastavení a ukončení menu stiskněte tlačítko EXIT. 
4.  Stiskem žlutého tlačítka zrušíte funkci uzamčení kanálů. 
5.  Pokud se budete chtít dívat na uzamčené kanály, musíte zadat výchozí heslo “000000“ nebo heslo,  
 které jste si nastavili sami. Hlavní heslo pro odemčení je “888888“. 

b)  EPG (elektronický průvodce programy) 
Tato funkce zobrazí TV program pro každý kanál na dalších 7 dní. Výchozím nastavením je, že když 
otevřete funkci EPG, zobrazí se program pro aktuálně přehrávaný kanál. Pokud chcete zobrazit pro-
gram pro další kanály, stiskněte šipku vpravo nebo vlevo. Na obrazovce se zobrazí tlačítka, které když 
stisknete, posunete se vpřed nebo vzad v programu. 

Poznámka: Prohlédněte si část nahrávání a posun času (a), kde se naučíte, jak nastavit nahrávání a náhled 
kanálu. 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ



9DIGITÁLNÍ SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2

 

Proveďte zapojení, jak je vyznačeno na obrázku výše. 

●	 Poté, co provedete všechna zapojení podle předchozího obrázku, zapněte televizi a ujistěte se, že je 
   přístroj připojen k napájení. Stiskněte tlačítko POWER a zapněte přístroj. 
●		 Používáte-li přístroj poprvé nebo jste obnovili tovární nastavení, zobrazí se na obrazovce průvodce 
   nastavením. 
●		 Stiskem OK spustíte vyhledávání kanálů. 

1)  Jazyk OSD – stiskněte tlačítko vlevo/vpravo pro výběr požadovaného jazyka. 
2)  Země – stiskněte tlačítko vlevo/vpravo a vyberte vaši zemi. 
3)  Jakmile je dokončeno vyhledávání kanálů, můžete začít sledovat TV kanály. 

Základní funkce 
1)  Nastavení programů 
●		 Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte možnost „Program“, s použitím tlačítek vlevo/ 
  vpravo se můžete v menu pohybovat. 
●		 Toto menu nabízí možnosti nastavení programů. Vyberte možnost a stiskněte OK nebo tlačítko vpra- 
  vo pro upravení tohoto nastavení. Stiskem tlačítka EXIT odejdete z menu. 

► PŘIPOJENÍ K TELEVIZORU ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

(a)  Upravení programu 
Pokud chcete upravit nastavení programu (uzamknout, přeskočit, označit jako oblíbený, přesunout 
nebo smazat), musíte přejít do menu Nastavení kanálu. Toto menu vyžaduje pro vstup zadání hesla. 
Zadejte výchozí heslo „000000“. Hlavní heslo pro odemčení je “88888“. 

Nastavení oblíbených kanálů 
●  Můžete si vytvořit krátký seznam oblíbených kanálů, ke kterým budete mít rychlý přístup. 
●  Vyberte svůj oblíbený rádiový nebo TV program: 
  1.  Vyberte požadovaný kanál a stiskněte tlačítko FAV.  
   Vyberte kategorii, ke které chcete přiřadit kanál a potvrďte volbu stiskem tlačítka OK. 
  2.  Opakujte předchozí kroky pro výběr více oblíbených kanálů. 
  3.  Pro potvrzení a ukončení menu stiskněte tlačítko EXIT. 

Smazání TV nebo rádiového kanálu ze seznamu oblíbených
Vyberte oblíbený kanál a vyberte tlačítko “ZAKÁZAT“ pro zrušení. 

Zobrazení oblíbeného kanálu
1.  Když jste v běžném režimu sledování, stiskněte tlačítko FAV pro zobrazení seznamu oblíbených
 kanálů. 
2.  Stiskem tlačítek nahoru/dolů můžete procházet mezi svými oblíbenými kanály.  
3.  Stiskem tlačítka OK vyberete svůj oblíbený kanál. 

Smazání TV nebo rádiového programu 
1.  Vyberte program a poté stiskněte modré tlačítko. Na obrazovce se zobrazí varování, stiskem tlačítka 
  smažete kanál. 
2.  Pokud chcete vymazat více kanálů, opakujte předchozí krok. 

Přeskočení TV nebo rádiového kanálu 
1.  Vyberte kanál, který chcete přeskočit a stiskněte zelené tlačítko. Zobrazí se symbol přeskočení a kanál 
  bude označen jako přeskočený. 
2.  Opakujte předchozí krok, pokud chcete přeskočit více kanálů. 
3.  Pokud chcete uložit nastavení a opustit menu, stiskněte tlačítko EXIT.  

Zrušení funkce přeskočení kanálu
Vyberte kanál, který je označen jako přeskočený a stiskněte zelené tlačítko na dálkovém ovládání pro zru-
šení funkce přeskočení. 

Přesunutí TV nebo rádiového programu
1.  Vyberte požadovaný kanál a stiskněte červené tlačítko. Zobrazí se symbol přesunutí. 
2.  Stiskněte tlačítko nahoru/dolů pro posun kanálu. 
3.  Stiskem tlačítka OK potvrdíte změnu. 
4.  Opakujte výše uvedené kroky, pokud chcete přesunout více kanálů. 

Uzamčení programu 
Vybrané kanály můžete uzamknout a omezit tak jejich sledování. 

Uzamčení TV nebo rádiového kanálu
1.  Vyberte požadovaný kanál a poté stiskněte žluté tlačítko. Zobrazí se symbol zámku a kanál je nyní  
 označen jako uzamčený. 
2.  Opakujte předchozí krok, pokud chcete uzamknout více kanálů. 
3.  Pro potvrzení vašeho nastavení a ukončení menu stiskněte tlačítko EXIT. 
4.  Stiskem žlutého tlačítka zrušíte funkci uzamčení kanálů. 
5.  Pokud se budete chtít dívat na uzamčené kanály, musíte zadat výchozí heslo “000000“ nebo heslo,  
 které jste si nastavili sami. Hlavní heslo pro odemčení je “888888“. 

b)  EPG (elektronický průvodce programy) 
Tato funkce zobrazí TV program pro každý kanál na dalších 7 dní. Výchozím nastavením je, že když 
otevřete funkci EPG, zobrazí se program pro aktuálně přehrávaný kanál. Pokud chcete zobrazit pro-
gram pro další kanály, stiskněte šipku vpravo nebo vlevo. Na obrazovce se zobrazí tlačítka, které když 
stisknete, posunete se vpřed nebo vzad v programu. 

Poznámka: Prohlédněte si část nahrávání a posun času (a), kde se naučíte, jak nastavit nahrávání a náhled 
kanálu. 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ



10

(a)  Upravení programu 
Pokud chcete upravit nastavení programu (uzamknout, přeskočit, označit jako oblíbený, přesunout 
nebo smazat), musíte přejít do menu Nastavení kanálu. Toto menu vyžaduje pro vstup zadání hesla. 
Zadejte výchozí heslo „000000“. Hlavní heslo pro odemčení je “88888“. 

Nastavení oblíbených kanálů 
●  Můžete si vytvořit krátký seznam oblíbených kanálů, ke kterým budete mít rychlý přístup. 
●  Vyberte svůj oblíbený rádiový nebo TV program: 
  1.  Vyberte požadovaný kanál a stiskněte tlačítko FAV.  
   Vyberte kategorii, ke které chcete přiřadit kanál a potvrďte volbu stiskem tlačítka OK. 
  2.  Opakujte předchozí kroky pro výběr více oblíbených kanálů. 
  3.  Pro potvrzení a ukončení menu stiskněte tlačítko EXIT. 

Smazání TV nebo rádiového kanálu ze seznamu oblíbených
Vyberte oblíbený kanál a vyberte tlačítko “ZAKÁZAT“ pro zrušení. 

Zobrazení oblíbeného kanálu
1.  Když jste v běžném režimu sledování, stiskněte tlačítko FAV pro zobrazení seznamu oblíbených
 kanálů. 
2.  Stiskem tlačítek nahoru/dolů můžete procházet mezi svými oblíbenými kanály.  
3.  Stiskem tlačítka OK vyberete svůj oblíbený kanál. 

Smazání TV nebo rádiového programu 
1.  Vyberte program a poté stiskněte modré tlačítko. Na obrazovce se zobrazí varování, stiskem tlačítka 
  smažete kanál. 
2.  Pokud chcete vymazat více kanálů, opakujte předchozí krok. 

Přeskočení TV nebo rádiového kanálu 
1.  Vyberte kanál, který chcete přeskočit a stiskněte zelené tlačítko. Zobrazí se symbol přeskočení a kanál 
  bude označen jako přeskočený. 
2.  Opakujte předchozí krok, pokud chcete přeskočit více kanálů. 
3.  Pokud chcete uložit nastavení a opustit menu, stiskněte tlačítko EXIT.  

Zrušení funkce přeskočení kanálu
Vyberte kanál, který je označen jako přeskočený a stiskněte zelené tlačítko na dálkovém ovládání pro zru-
šení funkce přeskočení. 

Přesunutí TV nebo rádiového programu
1.  Vyberte požadovaný kanál a stiskněte červené tlačítko. Zobrazí se symbol přesunutí. 
2.  Stiskněte tlačítko nahoru/dolů pro posun kanálu. 
3.  Stiskem tlačítka OK potvrdíte změnu. 
4.  Opakujte výše uvedené kroky, pokud chcete přesunout více kanálů. 

Uzamčení programu 
Vybrané kanály můžete uzamknout a omezit tak jejich sledování. 

Uzamčení TV nebo rádiového kanálu
1.  Vyberte požadovaný kanál a poté stiskněte žluté tlačítko. Zobrazí se symbol zámku a kanál je nyní  
 označen jako uzamčený. 
2.  Opakujte předchozí krok, pokud chcete uzamknout více kanálů. 
3.  Pro potvrzení vašeho nastavení a ukončení menu stiskněte tlačítko EXIT. 
4.  Stiskem žlutého tlačítka zrušíte funkci uzamčení kanálů. 
5.  Pokud se budete chtít dívat na uzamčené kanály, musíte zadat výchozí heslo “000000“ nebo heslo,  
 které jste si nastavili sami. Hlavní heslo pro odemčení je “888888“. 

b)  EPG (elektronický průvodce programy) 
Tato funkce zobrazí TV program pro každý kanál na dalších 7 dní. Výchozím nastavením je, že když 
otevřete funkci EPG, zobrazí se program pro aktuálně přehrávaný kanál. Pokud chcete zobrazit pro-
gram pro další kanály, stiskněte šipku vpravo nebo vlevo. Na obrazovce se zobrazí tlačítka, které když 
stisknete, posunete se vpřed nebo vzad v programu. 

Poznámka: Prohlédněte si část nahrávání a posun času (a), kde se naučíte, jak nastavit nahrávání a náhled 
kanálu. 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

Pokud chcete, aby přístroj přepnul v určitý čas na jiný kanál (například když začne váš oblíbený pořad)   
když právě sledujete určitý kanál, postupujte podle následujících kroků: 

●  Stiskněte EPG pro zobrazení TV programu. 
●  Vyberte požadovaný TV kanál pomocí šipek vpravo/vlevo. 
●  Vyberte TV program, který chcete sledovat později. 
●  Stiskněte tlačítko EXIT.  

c)  Třídění 
 Nastavení LCN na zapnuto nebo vypnuto (doporučené nastavení je vypnuto) 

2)  Nastavení obrazu 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU, poté vyberte volbu „Picture“ pomocí tlačítek vpravo/      
vlevo. V menu se zobrazí možnosti nastavení obrazu. Stiskněte tlačítko nahoru/dolů a vyberte nasta-
vení, které chcete upravit. Stiskem tlačítka EXIT opustíte menu. 

a)  Poměr stran 
Tímto měníte poměr stran videa, možnosti nastavení jsou [Auto], [16:9 PillarBox], [16:9 Pan&Scan],    
[4:3 LetterBox], [4:3 Pan&Scan], [4:3 úplný], [16:9 širokoúhlý]. 

b)  HDMI rozlišení 
Nastavte správné rozlišení podporované vaší televizí:
[480P]: pro NTSC TV systém
[480i]: pro NTSC TV systém 
[576P]: pro PAL TV systém
[576i]: pro PAL TV systém 
[720P]: pro NTSC nebo PAL TV systém
[1080i]: pro NTSC nebo PAL TV systém 
[1080P(50HZ)]: pro NTSC nebo PAL TV systém 
[1080P(60HZ)]: pro NTSC systém 

c)  TV formát 
Pokud obraz nevypadá správně, můžete změnit toto nastavení:
NTSC: pro televize s NTSC systémem 
PAL: pro televize s PAL systémem 

3)  Vyhledávání kanálů 
●  Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte vyhledávání kanálů pomocí tlačítek vpravo/ 
  vlevo. V tomto menu můžete upravit možnosti vyhledávání kanálů. 
●  Stiskem tlačítek nahoru/dolů vyberte možnost a tlačítky vpravo/vlevo upravte nastavení. 
●  Stiskem tlačítka EXIT opustíte menu. 

Tato volba automaticky vyhledá kanály a uloží je, jakmile je vyhledávání dokončeno. Všechny dříve uložené 
kanály a nastavení budou smazány. 
1.  Vyberte automatické vyhledávání a stiskněte tlačítko OK nebo šipku vpravo pro spuštění vyhledá- 
  vání. 
2.  Pokud chcete zrušit vyhledávání kanálů, stiskněte tlačítko EXIT. Všechny kanály, které byly nalezeny,  
  se uloží. 

a)  Automatické vyhledávání 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ



11DIGITÁLNÍ SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2

(a)  Upravení programu 
Pokud chcete upravit nastavení programu (uzamknout, přeskočit, označit jako oblíbený, přesunout 
nebo smazat), musíte přejít do menu Nastavení kanálu. Toto menu vyžaduje pro vstup zadání hesla. 
Zadejte výchozí heslo „000000“. Hlavní heslo pro odemčení je “88888“. 

Nastavení oblíbených kanálů 
●  Můžete si vytvořit krátký seznam oblíbených kanálů, ke kterým budete mít rychlý přístup. 
●  Vyberte svůj oblíbený rádiový nebo TV program: 
  1.  Vyberte požadovaný kanál a stiskněte tlačítko FAV.  
   Vyberte kategorii, ke které chcete přiřadit kanál a potvrďte volbu stiskem tlačítka OK. 
  2.  Opakujte předchozí kroky pro výběr více oblíbených kanálů. 
  3.  Pro potvrzení a ukončení menu stiskněte tlačítko EXIT. 

Smazání TV nebo rádiového kanálu ze seznamu oblíbených
Vyberte oblíbený kanál a vyberte tlačítko “ZAKÁZAT“ pro zrušení. 

Zobrazení oblíbeného kanálu
1.  Když jste v běžném režimu sledování, stiskněte tlačítko FAV pro zobrazení seznamu oblíbených
 kanálů. 
2.  Stiskem tlačítek nahoru/dolů můžete procházet mezi svými oblíbenými kanály.  
3.  Stiskem tlačítka OK vyberete svůj oblíbený kanál. 

Smazání TV nebo rádiového programu 
1.  Vyberte program a poté stiskněte modré tlačítko. Na obrazovce se zobrazí varování, stiskem tlačítka 
  smažete kanál. 
2.  Pokud chcete vymazat více kanálů, opakujte předchozí krok. 

Přeskočení TV nebo rádiového kanálu 
1.  Vyberte kanál, který chcete přeskočit a stiskněte zelené tlačítko. Zobrazí se symbol přeskočení a kanál 
  bude označen jako přeskočený. 
2.  Opakujte předchozí krok, pokud chcete přeskočit více kanálů. 
3.  Pokud chcete uložit nastavení a opustit menu, stiskněte tlačítko EXIT.  

Zrušení funkce přeskočení kanálu
Vyberte kanál, který je označen jako přeskočený a stiskněte zelené tlačítko na dálkovém ovládání pro zru-
šení funkce přeskočení. 

Přesunutí TV nebo rádiového programu
1.  Vyberte požadovaný kanál a stiskněte červené tlačítko. Zobrazí se symbol přesunutí. 
2.  Stiskněte tlačítko nahoru/dolů pro posun kanálu. 
3.  Stiskem tlačítka OK potvrdíte změnu. 
4.  Opakujte výše uvedené kroky, pokud chcete přesunout více kanálů. 

Uzamčení programu 
Vybrané kanály můžete uzamknout a omezit tak jejich sledování. 

Uzamčení TV nebo rádiového kanálu
1.  Vyberte požadovaný kanál a poté stiskněte žluté tlačítko. Zobrazí se symbol zámku a kanál je nyní  
 označen jako uzamčený. 
2.  Opakujte předchozí krok, pokud chcete uzamknout více kanálů. 
3.  Pro potvrzení vašeho nastavení a ukončení menu stiskněte tlačítko EXIT. 
4.  Stiskem žlutého tlačítka zrušíte funkci uzamčení kanálů. 
5.  Pokud se budete chtít dívat na uzamčené kanály, musíte zadat výchozí heslo “000000“ nebo heslo,  
 které jste si nastavili sami. Hlavní heslo pro odemčení je “888888“. 

b)  EPG (elektronický průvodce programy) 
Tato funkce zobrazí TV program pro každý kanál na dalších 7 dní. Výchozím nastavením je, že když 
otevřete funkci EPG, zobrazí se program pro aktuálně přehrávaný kanál. Pokud chcete zobrazit pro-
gram pro další kanály, stiskněte šipku vpravo nebo vlevo. Na obrazovce se zobrazí tlačítka, které když 
stisknete, posunete se vpřed nebo vzad v programu. 

Poznámka: Prohlédněte si část nahrávání a posun času (a), kde se naučíte, jak nastavit nahrávání a náhled 
kanálu. 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

Pokud chcete, aby přístroj přepnul v určitý čas na jiný kanál (například když začne váš oblíbený pořad)   
když právě sledujete určitý kanál, postupujte podle následujících kroků: 

●  Stiskněte EPG pro zobrazení TV programu. 
●  Vyberte požadovaný TV kanál pomocí šipek vpravo/vlevo. 
●  Vyberte TV program, který chcete sledovat později. 
●  Stiskněte tlačítko EXIT.  

c)  Třídění 
 Nastavení LCN na zapnuto nebo vypnuto (doporučené nastavení je vypnuto) 

2)  Nastavení obrazu 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU, poté vyberte volbu „Picture“ pomocí tlačítek vpravo/      
vlevo. V menu se zobrazí možnosti nastavení obrazu. Stiskněte tlačítko nahoru/dolů a vyberte nasta-
vení, které chcete upravit. Stiskem tlačítka EXIT opustíte menu. 

a)  Poměr stran 
Tímto měníte poměr stran videa, možnosti nastavení jsou [Auto], [16:9 PillarBox], [16:9 Pan&Scan],    
[4:3 LetterBox], [4:3 Pan&Scan], [4:3 úplný], [16:9 širokoúhlý]. 

b)  HDMI rozlišení 
Nastavte správné rozlišení podporované vaší televizí:
[480P]: pro NTSC TV systém
[480i]: pro NTSC TV systém 
[576P]: pro PAL TV systém
[576i]: pro PAL TV systém 
[720P]: pro NTSC nebo PAL TV systém
[1080i]: pro NTSC nebo PAL TV systém 
[1080P(50HZ)]: pro NTSC nebo PAL TV systém 
[1080P(60HZ)]: pro NTSC systém 

c)  TV formát 
Pokud obraz nevypadá správně, můžete změnit toto nastavení:
NTSC: pro televize s NTSC systémem 
PAL: pro televize s PAL systémem 

3)  Vyhledávání kanálů 
●  Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte vyhledávání kanálů pomocí tlačítek vpravo/ 
  vlevo. V tomto menu můžete upravit možnosti vyhledávání kanálů. 
●  Stiskem tlačítek nahoru/dolů vyberte možnost a tlačítky vpravo/vlevo upravte nastavení. 
●  Stiskem tlačítka EXIT opustíte menu. 

Tato volba automaticky vyhledá kanály a uloží je, jakmile je vyhledávání dokončeno. Všechny dříve uložené 
kanály a nastavení budou smazány. 
1.  Vyberte automatické vyhledávání a stiskněte tlačítko OK nebo šipku vpravo pro spuštění vyhledá- 
  vání. 
2.  Pokud chcete zrušit vyhledávání kanálů, stiskněte tlačítko EXIT. Všechny kanály, které byly nalezeny,  
  se uloží. 

a)  Automatické vyhledávání 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ



12

Pokud chcete, aby přístroj přepnul v určitý čas na jiný kanál (například když začne váš oblíbený pořad)   
když právě sledujete určitý kanál, postupujte podle následujících kroků: 

●  Stiskněte EPG pro zobrazení TV programu. 
●  Vyberte požadovaný TV kanál pomocí šipek vpravo/vlevo. 
●  Vyberte TV program, který chcete sledovat později. 
●  Stiskněte tlačítko EXIT.  

c)  Třídění 
 Nastavení LCN na zapnuto nebo vypnuto (doporučené nastavení je vypnuto) 

2)  Nastavení obrazu 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU, poté vyberte volbu „Picture“ pomocí tlačítek vpravo/      
vlevo. V menu se zobrazí možnosti nastavení obrazu. Stiskněte tlačítko nahoru/dolů a vyberte nasta-
vení, které chcete upravit. Stiskem tlačítka EXIT opustíte menu. 

a)  Poměr stran 
Tímto měníte poměr stran videa, možnosti nastavení jsou [Auto], [16:9 PillarBox], [16:9 Pan&Scan],    
[4:3 LetterBox], [4:3 Pan&Scan], [4:3 úplný], [16:9 širokoúhlý]. 

b)  HDMI rozlišení 
Nastavte správné rozlišení podporované vaší televizí:
[480P]: pro NTSC TV systém
[480i]: pro NTSC TV systém 
[576P]: pro PAL TV systém
[576i]: pro PAL TV systém 
[720P]: pro NTSC nebo PAL TV systém
[1080i]: pro NTSC nebo PAL TV systém 
[1080P(50HZ)]: pro NTSC nebo PAL TV systém 
[1080P(60HZ)]: pro NTSC systém 

c)  TV formát 
Pokud obraz nevypadá správně, můžete změnit toto nastavení:
NTSC: pro televize s NTSC systémem 
PAL: pro televize s PAL systémem 

3)  Vyhledávání kanálů 
●  Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte vyhledávání kanálů pomocí tlačítek vpravo/ 
  vlevo. V tomto menu můžete upravit možnosti vyhledávání kanálů. 
●  Stiskem tlačítek nahoru/dolů vyberte možnost a tlačítky vpravo/vlevo upravte nastavení. 
●  Stiskem tlačítka EXIT opustíte menu. 

Tato volba automaticky vyhledá kanály a uloží je, jakmile je vyhledávání dokončeno. Všechny dříve uložené 
kanály a nastavení budou smazány. 
1.  Vyberte automatické vyhledávání a stiskněte tlačítko OK nebo šipku vpravo pro spuštění vyhledá- 
  vání. 
2.  Pokud chcete zrušit vyhledávání kanálů, stiskněte tlačítko EXIT. Všechny kanály, které byly nalezeny,  
  se uloží. 

a)  Automatické vyhledávání 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

5)  Možnosti 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte Možnosti s pomocí tlačítek vpravo/vlevo.  
V menu můžete nastavit jazyk systému, jazyk titulků a zvuku. Dále lze nastavit koaxiální audio výstup. 
Vyberte volbu, kterou chcete upravit a pomocí tlačítek vpravo/vlevo proveďte nastavení. Stiskněte 
tlačítko EXIT pro ukončení menu. 

a)  Jazyk menu OSD, titulků, zvuku 
 Vyberte jazyk systému.  

b)  Digitální zvuk 
 Vyberte typ digitálního zvuku pro sledování TV kanálů. [PCM], [RAW HDMI zapnuto], 
 [RAW HDMI vypnuto], [vypnuto]. 
 Zvukový popis: Nastaví úroveň hlasitosti zvukového popisu pro nevidomé.

6)  Nastavení systému 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte Systém s pomocí tlačítek vpravo/vlevo. V menu 
můžete upravit nastavení systému. Stiskněte tlačítko  nahoru/dolů, vyberte, co chcete upravit a stisk-
něte tlačítko vpravo/vlevo pro upravení nastavení. Stiskněte tlačítko EXIT pro ukončení menu. 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

b)  Ruční vyhledávání 
  Tato možnost vám umožní vyhledat nové kanály bez smazání dříve uložených kanálů a nastavení. 
1.  Vyberte ruční vyhledávání a poté stiskněte tlačítko OK nebo šipku vpravo. 

2.  Stiskněte tlačítko vpravo/vlevo a nastavte požadovanou frekvenci kanálu. 
3.  Stiskněte tlačítko OK pro spuštění vyhledávání kanálů. Pokud je kanál nalezen, bude automaticky 
  uložen do seznamu kanálů. Pokud nebyl kanál během vyhledávání nalezen, bude vyhledávání  
  automaticky ukončeno. 

c) Stát 
  Vyberte ze seznamu stát, ve kterém žijete. 

d)  Napájení antény 
  Zapnutí nebo vypnutí napájení antény 5V.  

4)  Nastavení času 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a poté vyberte nastavení času pomocí tlačítek vpravo            
/vlevo. V menu můžete upravit nastavení datumu a času. Pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte mož-
nost a stiskněte tlačítko vpravo/vlevo pro změnu nastavení. Stiskem tlačítka EXIT opustíte menu. 

a)  Časový posun 
 Vyberte automatické nebo ruční nastavení času podle GMT. 

b)  Výběr země 
 Vyberte svou zemi, pokud je časové pásmo nastaveno na automatické. 

c)  Časové pásmo 
 Nastavení časového pásma, když je časový posun nastaven na ruční nastavení. 

d)  Režim spánku 
 Nastavení automatického vypnutí: 

Vypnuto, 1 hodina, 2 hodiny, 3 hodiny, 4 hodiny, 5 hodin, 6 hodin, 7 hodin, 8 hodin, 9 hodin, 10 hodin, 
11 hodin, 12 hodin.  

e)  Zapnutí / vypnutí 
 Povolení zapnutí nebo vypnutí.   



13DIGITÁLNÍ SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2

Pokud chcete, aby přístroj přepnul v určitý čas na jiný kanál (například když začne váš oblíbený pořad)   
když právě sledujete určitý kanál, postupujte podle následujících kroků: 

●  Stiskněte EPG pro zobrazení TV programu. 
●  Vyberte požadovaný TV kanál pomocí šipek vpravo/vlevo. 
●  Vyberte TV program, který chcete sledovat později. 
●  Stiskněte tlačítko EXIT.  

c)  Třídění 
 Nastavení LCN na zapnuto nebo vypnuto (doporučené nastavení je vypnuto) 

2)  Nastavení obrazu 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU, poté vyberte volbu „Picture“ pomocí tlačítek vpravo/      
vlevo. V menu se zobrazí možnosti nastavení obrazu. Stiskněte tlačítko nahoru/dolů a vyberte nasta-
vení, které chcete upravit. Stiskem tlačítka EXIT opustíte menu. 

a)  Poměr stran 
Tímto měníte poměr stran videa, možnosti nastavení jsou [Auto], [16:9 PillarBox], [16:9 Pan&Scan],    
[4:3 LetterBox], [4:3 Pan&Scan], [4:3 úplný], [16:9 širokoúhlý]. 

b)  HDMI rozlišení 
Nastavte správné rozlišení podporované vaší televizí:
[480P]: pro NTSC TV systém
[480i]: pro NTSC TV systém 
[576P]: pro PAL TV systém
[576i]: pro PAL TV systém 
[720P]: pro NTSC nebo PAL TV systém
[1080i]: pro NTSC nebo PAL TV systém 
[1080P(50HZ)]: pro NTSC nebo PAL TV systém 
[1080P(60HZ)]: pro NTSC systém 

c)  TV formát 
Pokud obraz nevypadá správně, můžete změnit toto nastavení:
NTSC: pro televize s NTSC systémem 
PAL: pro televize s PAL systémem 

3)  Vyhledávání kanálů 
●  Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte vyhledávání kanálů pomocí tlačítek vpravo/ 
  vlevo. V tomto menu můžete upravit možnosti vyhledávání kanálů. 
●  Stiskem tlačítek nahoru/dolů vyberte možnost a tlačítky vpravo/vlevo upravte nastavení. 
●  Stiskem tlačítka EXIT opustíte menu. 

Tato volba automaticky vyhledá kanály a uloží je, jakmile je vyhledávání dokončeno. Všechny dříve uložené 
kanály a nastavení budou smazány. 
1.  Vyberte automatické vyhledávání a stiskněte tlačítko OK nebo šipku vpravo pro spuštění vyhledá- 
  vání. 
2.  Pokud chcete zrušit vyhledávání kanálů, stiskněte tlačítko EXIT. Všechny kanály, které byly nalezeny,  
  se uloží. 

a)  Automatické vyhledávání 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

5)  Možnosti 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte Možnosti s pomocí tlačítek vpravo/vlevo.  
V menu můžete nastavit jazyk systému, jazyk titulků a zvuku. Dále lze nastavit koaxiální audio výstup. 
Vyberte volbu, kterou chcete upravit a pomocí tlačítek vpravo/vlevo proveďte nastavení. Stiskněte 
tlačítko EXIT pro ukončení menu. 

a)  Jazyk menu OSD, titulků, zvuku 
 Vyberte jazyk systému.  

b)  Digitální zvuk 
 Vyberte typ digitálního zvuku pro sledování TV kanálů. [PCM], [RAW HDMI zapnuto], 
 [RAW HDMI vypnuto], [vypnuto]. 
 Zvukový popis: Nastaví úroveň hlasitosti zvukového popisu pro nevidomé.

6)  Nastavení systému 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte Systém s pomocí tlačítek vpravo/vlevo. V menu 
můžete upravit nastavení systému. Stiskněte tlačítko  nahoru/dolů, vyberte, co chcete upravit a stisk-
něte tlačítko vpravo/vlevo pro upravení nastavení. Stiskněte tlačítko EXIT pro ukončení menu. 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

b)  Ruční vyhledávání 
  Tato možnost vám umožní vyhledat nové kanály bez smazání dříve uložených kanálů a nastavení. 
1.  Vyberte ruční vyhledávání a poté stiskněte tlačítko OK nebo šipku vpravo. 

2.  Stiskněte tlačítko vpravo/vlevo a nastavte požadovanou frekvenci kanálu. 
3.  Stiskněte tlačítko OK pro spuštění vyhledávání kanálů. Pokud je kanál nalezen, bude automaticky 
  uložen do seznamu kanálů. Pokud nebyl kanál během vyhledávání nalezen, bude vyhledávání  
  automaticky ukončeno. 

c) Stát 
  Vyberte ze seznamu stát, ve kterém žijete. 

d)  Napájení antény 
  Zapnutí nebo vypnutí napájení antény 5V.  

4)  Nastavení času 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a poté vyberte nastavení času pomocí tlačítek vpravo            
/vlevo. V menu můžete upravit nastavení datumu a času. Pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte mož-
nost a stiskněte tlačítko vpravo/vlevo pro změnu nastavení. Stiskem tlačítka EXIT opustíte menu. 

a)  Časový posun 
 Vyberte automatické nebo ruční nastavení času podle GMT. 

b)  Výběr země 
 Vyberte svou zemi, pokud je časové pásmo nastaveno na automatické. 

c)  Časové pásmo 
 Nastavení časového pásma, když je časový posun nastaven na ruční nastavení. 

d)  Režim spánku 
 Nastavení automatického vypnutí: 

Vypnuto, 1 hodina, 2 hodiny, 3 hodiny, 4 hodiny, 5 hodin, 6 hodin, 7 hodin, 8 hodin, 9 hodin, 10 hodin, 
11 hodin, 12 hodin.  

e)  Zapnutí / vypnutí 
 Povolení zapnutí nebo vypnutí.   



14

5)  Možnosti 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte Možnosti s pomocí tlačítek vpravo/vlevo.  
V menu můžete nastavit jazyk systému, jazyk titulků a zvuku. Dále lze nastavit koaxiální audio výstup. 
Vyberte volbu, kterou chcete upravit a pomocí tlačítek vpravo/vlevo proveďte nastavení. Stiskněte 
tlačítko EXIT pro ukončení menu. 

a)  Jazyk menu OSD, titulků, zvuku 
 Vyberte jazyk systému.  

b)  Digitální zvuk 
 Vyberte typ digitálního zvuku pro sledování TV kanálů. [PCM], [RAW HDMI zapnuto], 
 [RAW HDMI vypnuto], [vypnuto]. 
 Zvukový popis: Nastaví úroveň hlasitosti zvukového popisu pro nevidomé.

6)  Nastavení systému 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte Systém s pomocí tlačítek vpravo/vlevo. V menu 
můžete upravit nastavení systému. Stiskněte tlačítko  nahoru/dolů, vyberte, co chcete upravit a stisk-
něte tlačítko vpravo/vlevo pro upravení nastavení. Stiskněte tlačítko EXIT pro ukončení menu. 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

b)  Ruční vyhledávání 
  Tato možnost vám umožní vyhledat nové kanály bez smazání dříve uložených kanálů a nastavení. 
1.  Vyberte ruční vyhledávání a poté stiskněte tlačítko OK nebo šipku vpravo. 

2.  Stiskněte tlačítko vpravo/vlevo a nastavte požadovanou frekvenci kanálu. 
3.  Stiskněte tlačítko OK pro spuštění vyhledávání kanálů. Pokud je kanál nalezen, bude automaticky 
  uložen do seznamu kanálů. Pokud nebyl kanál během vyhledávání nalezen, bude vyhledávání  
  automaticky ukončeno. 

c) Stát 
  Vyberte ze seznamu stát, ve kterém žijete. 

d)  Napájení antény 
  Zapnutí nebo vypnutí napájení antény 5V.  

4)  Nastavení času 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a poté vyberte nastavení času pomocí tlačítek vpravo            
/vlevo. V menu můžete upravit nastavení datumu a času. Pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte mož-
nost a stiskněte tlačítko vpravo/vlevo pro změnu nastavení. Stiskem tlačítka EXIT opustíte menu. 

a)  Časový posun 
 Vyberte automatické nebo ruční nastavení času podle GMT. 

b)  Výběr země 
 Vyberte svou zemi, pokud je časové pásmo nastaveno na automatické. 

c)  Časové pásmo 
 Nastavení časového pásma, když je časový posun nastaven na ruční nastavení. 

d)  Režim spánku 
 Nastavení automatického vypnutí: 

Vypnuto, 1 hodina, 2 hodiny, 3 hodiny, 4 hodiny, 5 hodin, 6 hodin, 7 hodin, 8 hodin, 9 hodin, 10 hodin, 
11 hodin, 12 hodin.  

e)  Zapnutí / vypnutí 
 Povolení zapnutí nebo vypnutí.   

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

a)  Rodičovský zámek 
Je-li DVB-T přístroj používán dětmi, můžete nastavit zámek určitých kanálů, které jsou pro dospělé. 
Poznámka: Tato funkce musí být podporována vybraným kanálem. 

b)  Nastavení hesla 
Nastavení nebo změna hesla pro zablokované programy. Zadejte své staré heslo nebo tovární heslo 
“000000“. Budete vyzváni k zadání nového hesla. Stiskem tlačítka OK potvrdíte své nové heslo. Jakmile 
je heslo potvrzeno, stiskněte EXIT pro ukončení menu. Hlavní heslo pro odemčení je “888888“. 

c)  Obnovení továrního nastavení 
Takto obnovíte původní nastavení, které měl přístroj nastavené z továrny. V hlavním menu zvolte mož-
nost Obnovit tovární nastavení pomocí tlačítek vpravo/vlevo a stiskněte OK nebo vpravo pro výběr. 
Zadejte své heslo nebo výchozí heslo “000000“ a stiskněte OK pro potvrzení. Zvolením této možnosti 
smažete všechna uložená nastavení a kanály. Hlavní heslo pro odemčení je “888888“. 

d)  Informace 
 Zobrazení modelu, hardwarových a softwarových informací. 

e)  Aktualizace software 
Kdykoliv bude v budoucnosti dostupná aktualizace software na naší webové stránce, použijte tuto 
funkci pro provedení aktualizace. 

f)  Nastavení sítě 
 Nastavení IP adresy. 

7)  USB 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte USB s pomocí tlačítek vpravo/vlevo. Menu nabízí 
možnosti přehrání multimediálních souborů. Zde je seznam podporovaných formátů:  

Video kodeky: MPEG-2/4 (H.264) / VC - 1/ AVS / H.265 (HEVC) 
Audio kodeky: MPEG - 1 / MPEG – layer I/ II / MP3 / Dolby Digital / Dolby Digital Plus, IEC958 SPDIF 
Soubory: TS / MPG / MP4 / AVI / FLV / DIVX/ MKV 
Rozlišení: 1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i / 480p / 480i 
Obraz: MPEG-2/4 1080P, 30fps (H.264) / 1080p, 60fps / VC-1 1920*1080p, 30fps / AVS 1080p, 
60fps / HEVC 1080p, 60fps 
Přístroj podporuje pouze USB zařízení ve formátu FAT32/NTFS. 

a)  Multimédia
Když je připojeno USB zařízení, můžete vybírat z hudby, fotek, videí nebo můžete na USB také nahrá-
vat, vybíráte pomocí tlačítek vpravo/vlevo a stiskem OK potvrdíte výběr. Pokud není USB zařízení       
připojeno, zobrazí se upozornění „USB zařízení nebylo nalezeno“. 

b)  Nastavení fotek
●  Doba zobrazení jednotlivých fotek: můžete nastavit interval od 1 do 8 vteřin
● Režim prezentace: můžete vybrat z režimu 0 – 59 nebo náhodného zobrazení
●  Poměr stran: 
 Zachován: fotka bude zobrazena v původním poměru stran
 Změněn: fotka bude zobrazena přes celou obrazovku

c)  Nastavení videa
●  Nastavení titulků: 
  Malé: zobrazení titulků malým písmem
  Normální: zobrazení titulků běžnou velikostí písma
  Velké: zobrazení titulků velkým písmem
●  Pozadí titulků: 
  Bílé: zobrazení titulků na bílém pozadí
  Průhledné: zobrazení titulků na průhledném pozadí
  Šedé: zobrazení titulků na šedém pozadí
  Žlutozelené: zobrazení titulků na žlutozeleném pozadí
●  Barva titulků 
  Červená: zobrazení titulků červenou barvou
  Modrá: zobrazení titulků modrou barvou
  Zelená: zobrazení titulků zelenou barvou
  Bílá: zobrazení titulků bílou barvou
  Černá: zobrazení titulků černou barvou

d)  PVR konfigurace 
●  Záznamové zařízení: zobrazení informací o zařízení
●  Formátování: formátování USB na typ FAT32 nebo NTFS

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ



15DIGITÁLNÍ SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2

5)  Možnosti 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte Možnosti s pomocí tlačítek vpravo/vlevo.  
V menu můžete nastavit jazyk systému, jazyk titulků a zvuku. Dále lze nastavit koaxiální audio výstup. 
Vyberte volbu, kterou chcete upravit a pomocí tlačítek vpravo/vlevo proveďte nastavení. Stiskněte 
tlačítko EXIT pro ukončení menu. 

a)  Jazyk menu OSD, titulků, zvuku 
 Vyberte jazyk systému.  

b)  Digitální zvuk 
 Vyberte typ digitálního zvuku pro sledování TV kanálů. [PCM], [RAW HDMI zapnuto], 
 [RAW HDMI vypnuto], [vypnuto]. 
 Zvukový popis: Nastaví úroveň hlasitosti zvukového popisu pro nevidomé.

6)  Nastavení systému 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte Systém s pomocí tlačítek vpravo/vlevo. V menu 
můžete upravit nastavení systému. Stiskněte tlačítko  nahoru/dolů, vyberte, co chcete upravit a stisk-
něte tlačítko vpravo/vlevo pro upravení nastavení. Stiskněte tlačítko EXIT pro ukončení menu. 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

b)  Ruční vyhledávání 
  Tato možnost vám umožní vyhledat nové kanály bez smazání dříve uložených kanálů a nastavení. 
1.  Vyberte ruční vyhledávání a poté stiskněte tlačítko OK nebo šipku vpravo. 

2.  Stiskněte tlačítko vpravo/vlevo a nastavte požadovanou frekvenci kanálu. 
3.  Stiskněte tlačítko OK pro spuštění vyhledávání kanálů. Pokud je kanál nalezen, bude automaticky 
  uložen do seznamu kanálů. Pokud nebyl kanál během vyhledávání nalezen, bude vyhledávání  
  automaticky ukončeno. 

c) Stát 
  Vyberte ze seznamu stát, ve kterém žijete. 

d)  Napájení antény 
  Zapnutí nebo vypnutí napájení antény 5V.  

4)  Nastavení času 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a poté vyberte nastavení času pomocí tlačítek vpravo            
/vlevo. V menu můžete upravit nastavení datumu a času. Pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte mož-
nost a stiskněte tlačítko vpravo/vlevo pro změnu nastavení. Stiskem tlačítka EXIT opustíte menu. 

a)  Časový posun 
 Vyberte automatické nebo ruční nastavení času podle GMT. 

b)  Výběr země 
 Vyberte svou zemi, pokud je časové pásmo nastaveno na automatické. 

c)  Časové pásmo 
 Nastavení časového pásma, když je časový posun nastaven na ruční nastavení. 

d)  Režim spánku 
 Nastavení automatického vypnutí: 

Vypnuto, 1 hodina, 2 hodiny, 3 hodiny, 4 hodiny, 5 hodin, 6 hodin, 7 hodin, 8 hodin, 9 hodin, 10 hodin, 
11 hodin, 12 hodin.  

e)  Zapnutí / vypnutí 
 Povolení zapnutí nebo vypnutí.   

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

a)  Rodičovský zámek 
Je-li DVB-T přístroj používán dětmi, můžete nastavit zámek určitých kanálů, které jsou pro dospělé. 
Poznámka: Tato funkce musí být podporována vybraným kanálem. 

b)  Nastavení hesla 
Nastavení nebo změna hesla pro zablokované programy. Zadejte své staré heslo nebo tovární heslo 
“000000“. Budete vyzváni k zadání nového hesla. Stiskem tlačítka OK potvrdíte své nové heslo. Jakmile 
je heslo potvrzeno, stiskněte EXIT pro ukončení menu. Hlavní heslo pro odemčení je “888888“. 

c)  Obnovení továrního nastavení 
Takto obnovíte původní nastavení, které měl přístroj nastavené z továrny. V hlavním menu zvolte mož-
nost Obnovit tovární nastavení pomocí tlačítek vpravo/vlevo a stiskněte OK nebo vpravo pro výběr. 
Zadejte své heslo nebo výchozí heslo “000000“ a stiskněte OK pro potvrzení. Zvolením této možnosti 
smažete všechna uložená nastavení a kanály. Hlavní heslo pro odemčení je “888888“. 

d)  Informace 
 Zobrazení modelu, hardwarových a softwarových informací. 

e)  Aktualizace software 
Kdykoliv bude v budoucnosti dostupná aktualizace software na naší webové stránce, použijte tuto 
funkci pro provedení aktualizace. 

f)  Nastavení sítě 
 Nastavení IP adresy. 

7)  USB 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte USB s pomocí tlačítek vpravo/vlevo. Menu nabízí 
možnosti přehrání multimediálních souborů. Zde je seznam podporovaných formátů:  

Video kodeky: MPEG-2/4 (H.264) / VC - 1/ AVS / H.265 (HEVC) 
Audio kodeky: MPEG - 1 / MPEG – layer I/ II / MP3 / Dolby Digital / Dolby Digital Plus, IEC958 SPDIF 
Soubory: TS / MPG / MP4 / AVI / FLV / DIVX/ MKV 
Rozlišení: 1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i / 480p / 480i 
Obraz: MPEG-2/4 1080P, 30fps (H.264) / 1080p, 60fps / VC-1 1920*1080p, 30fps / AVS 1080p, 
60fps / HEVC 1080p, 60fps 
Přístroj podporuje pouze USB zařízení ve formátu FAT32/NTFS. 

a)  Multimédia
Když je připojeno USB zařízení, můžete vybírat z hudby, fotek, videí nebo můžete na USB také nahrá-
vat, vybíráte pomocí tlačítek vpravo/vlevo a stiskem OK potvrdíte výběr. Pokud není USB zařízení       
připojeno, zobrazí se upozornění „USB zařízení nebylo nalezeno“. 

b)  Nastavení fotek
●  Doba zobrazení jednotlivých fotek: můžete nastavit interval od 1 do 8 vteřin
● Režim prezentace: můžete vybrat z režimu 0 – 59 nebo náhodného zobrazení
●  Poměr stran: 
 Zachován: fotka bude zobrazena v původním poměru stran
 Změněn: fotka bude zobrazena přes celou obrazovku

c)  Nastavení videa
●  Nastavení titulků: 
  Malé: zobrazení titulků malým písmem
  Normální: zobrazení titulků běžnou velikostí písma
  Velké: zobrazení titulků velkým písmem
●  Pozadí titulků: 
  Bílé: zobrazení titulků na bílém pozadí
  Průhledné: zobrazení titulků na průhledném pozadí
  Šedé: zobrazení titulků na šedém pozadí
  Žlutozelené: zobrazení titulků na žlutozeleném pozadí
●  Barva titulků 
  Červená: zobrazení titulků červenou barvou
  Modrá: zobrazení titulků modrou barvou
  Zelená: zobrazení titulků zelenou barvou
  Bílá: zobrazení titulků bílou barvou
  Černá: zobrazení titulků černou barvou

d)  PVR konfigurace 
●  Záznamové zařízení: zobrazení informací o zařízení
●  Formátování: formátování USB na typ FAT32 nebo NTFS

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ



16

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

a)  Rodičovský zámek 
Je-li DVB-T přístroj používán dětmi, můžete nastavit zámek určitých kanálů, které jsou pro dospělé. 
Poznámka: Tato funkce musí být podporována vybraným kanálem. 

b)  Nastavení hesla 
Nastavení nebo změna hesla pro zablokované programy. Zadejte své staré heslo nebo tovární heslo 
“000000“. Budete vyzváni k zadání nového hesla. Stiskem tlačítka OK potvrdíte své nové heslo. Jakmile 
je heslo potvrzeno, stiskněte EXIT pro ukončení menu. Hlavní heslo pro odemčení je “888888“. 

c)  Obnovení továrního nastavení 
Takto obnovíte původní nastavení, které měl přístroj nastavené z továrny. V hlavním menu zvolte mož-
nost Obnovit tovární nastavení pomocí tlačítek vpravo/vlevo a stiskněte OK nebo vpravo pro výběr. 
Zadejte své heslo nebo výchozí heslo “000000“ a stiskněte OK pro potvrzení. Zvolením této možnosti 
smažete všechna uložená nastavení a kanály. Hlavní heslo pro odemčení je “888888“. 

d)  Informace 
 Zobrazení modelu, hardwarových a softwarových informací. 

e)  Aktualizace software 
Kdykoliv bude v budoucnosti dostupná aktualizace software na naší webové stránce, použijte tuto 
funkci pro provedení aktualizace. 

f)  Nastavení sítě 
 Nastavení IP adresy. 

7)  USB 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte USB s pomocí tlačítek vpravo/vlevo. Menu nabízí 
možnosti přehrání multimediálních souborů. Zde je seznam podporovaných formátů:  

Video kodeky: MPEG-2/4 (H.264) / VC - 1/ AVS / H.265 (HEVC) 
Audio kodeky: MPEG - 1 / MPEG – layer I/ II / MP3 / Dolby Digital / Dolby Digital Plus, IEC958 SPDIF 
Soubory: TS / MPG / MP4 / AVI / FLV / DIVX/ MKV 
Rozlišení: 1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i / 480p / 480i 
Obraz: MPEG-2/4 1080P, 30fps (H.264) / 1080p, 60fps / VC-1 1920*1080p, 30fps / AVS 1080p, 
60fps / HEVC 1080p, 60fps 
Přístroj podporuje pouze USB zařízení ve formátu FAT32/NTFS. 

a)  Multimédia
Když je připojeno USB zařízení, můžete vybírat z hudby, fotek, videí nebo můžete na USB také nahrá-
vat, vybíráte pomocí tlačítek vpravo/vlevo a stiskem OK potvrdíte výběr. Pokud není USB zařízení       
připojeno, zobrazí se upozornění „USB zařízení nebylo nalezeno“. 

b)  Nastavení fotek
●  Doba zobrazení jednotlivých fotek: můžete nastavit interval od 1 do 8 vteřin
● Režim prezentace: můžete vybrat z režimu 0 – 59 nebo náhodného zobrazení
●  Poměr stran: 
 Zachován: fotka bude zobrazena v původním poměru stran
 Změněn: fotka bude zobrazena přes celou obrazovku

c)  Nastavení videa
●  Nastavení titulků: 
  Malé: zobrazení titulků malým písmem
  Normální: zobrazení titulků běžnou velikostí písma
  Velké: zobrazení titulků velkým písmem
●  Pozadí titulků: 
  Bílé: zobrazení titulků na bílém pozadí
  Průhledné: zobrazení titulků na průhledném pozadí
  Šedé: zobrazení titulků na šedém pozadí
  Žlutozelené: zobrazení titulků na žlutozeleném pozadí
●  Barva titulků 
  Červená: zobrazení titulků červenou barvou
  Modrá: zobrazení titulků modrou barvou
  Zelená: zobrazení titulků zelenou barvou
  Bílá: zobrazení titulků bílou barvou
  Černá: zobrazení titulků černou barvou

d)  PVR konfigurace 
●  Záznamové zařízení: zobrazení informací o zařízení
●  Formátování: formátování USB na typ FAT32 nebo NTFS

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

e)  Internetové aplikace 
Aby bylo možné spustit internetové aplikace, ujistěte se, že je síťový kabel připojen do LAN vstupu 
přístroje a že internet správně funguje.
Poznámka: Dostupné aplikace jsou závislé na uvážení výrobce a poskytovateli obsahu. 

Poznámka: Nikdy neodpojujte pevný disk, když je pevný disk zrovna používán. V tom případě by totiž 
pevný disk nemusel být v budoucnu přístrojem rozpoznán. 

8)  Nahrávání a posun času 
a)  USB nahrávání 
  Tato funkce je dostupná pouze tehdy, pokud je připojeno USB zařízení k přístroji. 
●  Okamžité nahrávání: 

Pokud chcete začít nahrávat pořad, který je teď živě vysílán, přejděte na vybraný kanál a stiskněte 
tlačítko REC. Dalším stiskem tlačítka REC zastavíte nahrávání. 

●  Nastavení nahrávání: 
Pokud chcete nastavit nahrávání programu dříve, než začne (například vašeho oblíbeného pořadu, 
když nejste doma), postupujte podle kroků uvedených níže: 
Stiskněte tlačítko EPG pro zobrazení TV programu. 
Vyberte TV kanál pomocí šipek vpravo/vlevo. 
Vyberte pořad, který chcete nahrát. 
Stiskněte tlačítko OK. Nyní se zobrazí okno, kde můžete upravit kanál, datum, čas začátku nahrávání      
a čas konce nahrávání, stejně tak jako opakování tohoto nahrávání v budoucnu.  

●  Vyberte možnost Další nahrávání v seznamu možností. 
●  Stiskněte tlačítko EXIT. 
●  Několik vteřin před začátkem nahrávání se na obrazovce zobrazí odpočet, po jehož skončení se  
  přístroj přepne na nastavený kanál. Jakmile je nahrávání skončeno, zobrazí se na obrazovce zpráva 
   s potvrzením o dokončení nahrávání. 
●  Pokud chcete zobrazit nastavená nahrávání, stiskněte modré tlačítko. 
●  Pokud chcete vymazat nastavené nahrávání, vyberte jej a stiskněte modré tlačítko. 
●  Jakmile je nahrávání dokončeno, ať už nastavené nebo ručně spuštěné, můžete si jej přehrát stisk- 
  nutím tlačítka LIST na dálkovém ovládání, nebo pokud si zobrazíte obsah USB zařízení v menu nahrá- 
  vání (menu/USB/multimédia/REC). 
●  Nahrané soubory mohou být smazány, přejděte do PVR a stiskněte žluté tlačítko pro smazání souboru.  
  Také je možné přejmenovat soubory stiskem zeleného tlačítka na dálkovém ovládání. 

Poznámka: Správa souborů je možná pouze tehdy, pokud není otevřené okno s náhledem souborů 
(tlačítko OK na dálkovém ovládání). 

●  TV pořady jsou nahrávány v PVR formátu (.mts), které mohou být přehrány na tomto přístroji nebo  
  na počítači s vhodný softwarem (například VLC přehrávač), ale nelze je přehrát na běžném DVD  
  přehrávači. Chcete-li nahrávat programy ve vysokém rozlišení, typ USB zařízení musí být vysoko- 
  rychlostní 2.0 USB nebo lepší, jinak nebude možné nahrávat HD programy správně. 

Poznámka: Nastavené nahrávání funguje pouze tehdy, když je přístroj zapnutý, nelze spustit nahrává-
ní, když je přístroj v pohotovostním režimu. 
Poznámka: Nemůžeme zaručit kompatibilitu (funkci a/nebo napájení sběrnice) se všemi velkokapa-
citními USB zařízeními a nepřebíráme žádnou odpovědnost za jakoukoliv ztrátu dat, jež může nastat      
po připojení k tomuto přístroji.   
Čím více dat je nahraných na USB zařízení, tím déle může trvat, než systém načte obsah USB zařízení. 
Některá USB zařízení nemusí být správně rozpoznána. I když jsou soubory ve správném formátu,      
některé soubory nemusí být možné přehrát nebo zobrazit, záleží na jejich obsahu.  

b)  Časový posun 

Když sledujete TV program, můžete kdykoliv vložit USB zařízení a poté můžete kdykoliv stisknout tlačítko 
TIME SHIFT na ovladači, obraz bude pozastaven a poté můžete stisknout tlačítko PLAY, TV program se  
opět spustí. Stiskněte tlačítko INFO pro zobrazení informací uvedených na následujícím obrázku. 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ



17DIGITÁLNÍ SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

a)  Rodičovský zámek 
Je-li DVB-T přístroj používán dětmi, můžete nastavit zámek určitých kanálů, které jsou pro dospělé. 
Poznámka: Tato funkce musí být podporována vybraným kanálem. 

b)  Nastavení hesla 
Nastavení nebo změna hesla pro zablokované programy. Zadejte své staré heslo nebo tovární heslo 
“000000“. Budete vyzváni k zadání nového hesla. Stiskem tlačítka OK potvrdíte své nové heslo. Jakmile 
je heslo potvrzeno, stiskněte EXIT pro ukončení menu. Hlavní heslo pro odemčení je “888888“. 

c)  Obnovení továrního nastavení 
Takto obnovíte původní nastavení, které měl přístroj nastavené z továrny. V hlavním menu zvolte mož-
nost Obnovit tovární nastavení pomocí tlačítek vpravo/vlevo a stiskněte OK nebo vpravo pro výběr. 
Zadejte své heslo nebo výchozí heslo “000000“ a stiskněte OK pro potvrzení. Zvolením této možnosti 
smažete všechna uložená nastavení a kanály. Hlavní heslo pro odemčení je “888888“. 

d)  Informace 
 Zobrazení modelu, hardwarových a softwarových informací. 

e)  Aktualizace software 
Kdykoliv bude v budoucnosti dostupná aktualizace software na naší webové stránce, použijte tuto 
funkci pro provedení aktualizace. 

f)  Nastavení sítě 
 Nastavení IP adresy. 

7)  USB 
Pro vstup do menu stiskněte tlačítko MENU a vyberte USB s pomocí tlačítek vpravo/vlevo. Menu nabízí 
možnosti přehrání multimediálních souborů. Zde je seznam podporovaných formátů:  

Video kodeky: MPEG-2/4 (H.264) / VC - 1/ AVS / H.265 (HEVC) 
Audio kodeky: MPEG - 1 / MPEG – layer I/ II / MP3 / Dolby Digital / Dolby Digital Plus, IEC958 SPDIF 
Soubory: TS / MPG / MP4 / AVI / FLV / DIVX/ MKV 
Rozlišení: 1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i / 480p / 480i 
Obraz: MPEG-2/4 1080P, 30fps (H.264) / 1080p, 60fps / VC-1 1920*1080p, 30fps / AVS 1080p, 
60fps / HEVC 1080p, 60fps 
Přístroj podporuje pouze USB zařízení ve formátu FAT32/NTFS. 

a)  Multimédia
Když je připojeno USB zařízení, můžete vybírat z hudby, fotek, videí nebo můžete na USB také nahrá-
vat, vybíráte pomocí tlačítek vpravo/vlevo a stiskem OK potvrdíte výběr. Pokud není USB zařízení       
připojeno, zobrazí se upozornění „USB zařízení nebylo nalezeno“. 

b)  Nastavení fotek
●  Doba zobrazení jednotlivých fotek: můžete nastavit interval od 1 do 8 vteřin
● Režim prezentace: můžete vybrat z režimu 0 – 59 nebo náhodného zobrazení
●  Poměr stran: 
 Zachován: fotka bude zobrazena v původním poměru stran
 Změněn: fotka bude zobrazena přes celou obrazovku

c)  Nastavení videa
●  Nastavení titulků: 
  Malé: zobrazení titulků malým písmem
  Normální: zobrazení titulků běžnou velikostí písma
  Velké: zobrazení titulků velkým písmem
●  Pozadí titulků: 
  Bílé: zobrazení titulků na bílém pozadí
  Průhledné: zobrazení titulků na průhledném pozadí
  Šedé: zobrazení titulků na šedém pozadí
  Žlutozelené: zobrazení titulků na žlutozeleném pozadí
●  Barva titulků 
  Červená: zobrazení titulků červenou barvou
  Modrá: zobrazení titulků modrou barvou
  Zelená: zobrazení titulků zelenou barvou
  Bílá: zobrazení titulků bílou barvou
  Černá: zobrazení titulků černou barvou

d)  PVR konfigurace 
●  Záznamové zařízení: zobrazení informací o zařízení
●  Formátování: formátování USB na typ FAT32 nebo NTFS

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

e)  Internetové aplikace 
Aby bylo možné spustit internetové aplikace, ujistěte se, že je síťový kabel připojen do LAN vstupu 
přístroje a že internet správně funguje.
Poznámka: Dostupné aplikace jsou závislé na uvážení výrobce a poskytovateli obsahu. 

Poznámka: Nikdy neodpojujte pevný disk, když je pevný disk zrovna používán. V tom případě by totiž 
pevný disk nemusel být v budoucnu přístrojem rozpoznán. 

8)  Nahrávání a posun času 
a)  USB nahrávání 
  Tato funkce je dostupná pouze tehdy, pokud je připojeno USB zařízení k přístroji. 
●  Okamžité nahrávání: 

Pokud chcete začít nahrávat pořad, který je teď živě vysílán, přejděte na vybraný kanál a stiskněte 
tlačítko REC. Dalším stiskem tlačítka REC zastavíte nahrávání. 

●  Nastavení nahrávání: 
Pokud chcete nastavit nahrávání programu dříve, než začne (například vašeho oblíbeného pořadu, 
když nejste doma), postupujte podle kroků uvedených níže: 
Stiskněte tlačítko EPG pro zobrazení TV programu. 
Vyberte TV kanál pomocí šipek vpravo/vlevo. 
Vyberte pořad, který chcete nahrát. 
Stiskněte tlačítko OK. Nyní se zobrazí okno, kde můžete upravit kanál, datum, čas začátku nahrávání      
a čas konce nahrávání, stejně tak jako opakování tohoto nahrávání v budoucnu.  

●  Vyberte možnost Další nahrávání v seznamu možností. 
●  Stiskněte tlačítko EXIT. 
●  Několik vteřin před začátkem nahrávání se na obrazovce zobrazí odpočet, po jehož skončení se  
  přístroj přepne na nastavený kanál. Jakmile je nahrávání skončeno, zobrazí se na obrazovce zpráva 
   s potvrzením o dokončení nahrávání. 
●  Pokud chcete zobrazit nastavená nahrávání, stiskněte modré tlačítko. 
●  Pokud chcete vymazat nastavené nahrávání, vyberte jej a stiskněte modré tlačítko. 
●  Jakmile je nahrávání dokončeno, ať už nastavené nebo ručně spuštěné, můžete si jej přehrát stisk- 
  nutím tlačítka LIST na dálkovém ovládání, nebo pokud si zobrazíte obsah USB zařízení v menu nahrá- 
  vání (menu/USB/multimédia/REC). 
●  Nahrané soubory mohou být smazány, přejděte do PVR a stiskněte žluté tlačítko pro smazání souboru.  
  Také je možné přejmenovat soubory stiskem zeleného tlačítka na dálkovém ovládání. 

Poznámka: Správa souborů je možná pouze tehdy, pokud není otevřené okno s náhledem souborů 
(tlačítko OK na dálkovém ovládání). 

●  TV pořady jsou nahrávány v PVR formátu (.mts), které mohou být přehrány na tomto přístroji nebo  
  na počítači s vhodný softwarem (například VLC přehrávač), ale nelze je přehrát na běžném DVD  
  přehrávači. Chcete-li nahrávat programy ve vysokém rozlišení, typ USB zařízení musí být vysoko- 
  rychlostní 2.0 USB nebo lepší, jinak nebude možné nahrávat HD programy správně. 

Poznámka: Nastavené nahrávání funguje pouze tehdy, když je přístroj zapnutý, nelze spustit nahrává-
ní, když je přístroj v pohotovostním režimu. 
Poznámka: Nemůžeme zaručit kompatibilitu (funkci a/nebo napájení sběrnice) se všemi velkokapa-
citními USB zařízeními a nepřebíráme žádnou odpovědnost za jakoukoliv ztrátu dat, jež může nastat      
po připojení k tomuto přístroji.   
Čím více dat je nahraných na USB zařízení, tím déle může trvat, než systém načte obsah USB zařízení. 
Některá USB zařízení nemusí být správně rozpoznána. I když jsou soubory ve správném formátu,      
některé soubory nemusí být možné přehrát nebo zobrazit, záleží na jejich obsahu.  

b)  Časový posun 

Když sledujete TV program, můžete kdykoliv vložit USB zařízení a poté můžete kdykoliv stisknout tlačítko 
TIME SHIFT na ovladači, obraz bude pozastaven a poté můžete stisknout tlačítko PLAY, TV program se  
opět spustí. Stiskněte tlačítko INFO pro zobrazení informací uvedených na následujícím obrázku. 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ



18

e)  Internetové aplikace 
Aby bylo možné spustit internetové aplikace, ujistěte se, že je síťový kabel připojen do LAN vstupu 
přístroje a že internet správně funguje.
Poznámka: Dostupné aplikace jsou závislé na uvážení výrobce a poskytovateli obsahu. 

Poznámka: Nikdy neodpojujte pevný disk, když je pevný disk zrovna používán. V tom případě by totiž 
pevný disk nemusel být v budoucnu přístrojem rozpoznán. 

8)  Nahrávání a posun času 
a)  USB nahrávání 
  Tato funkce je dostupná pouze tehdy, pokud je připojeno USB zařízení k přístroji. 
●  Okamžité nahrávání: 

Pokud chcete začít nahrávat pořad, který je teď živě vysílán, přejděte na vybraný kanál a stiskněte 
tlačítko REC. Dalším stiskem tlačítka REC zastavíte nahrávání. 

●  Nastavení nahrávání: 
Pokud chcete nastavit nahrávání programu dříve, než začne (například vašeho oblíbeného pořadu, 
když nejste doma), postupujte podle kroků uvedených níže: 
Stiskněte tlačítko EPG pro zobrazení TV programu. 
Vyberte TV kanál pomocí šipek vpravo/vlevo. 
Vyberte pořad, který chcete nahrát. 
Stiskněte tlačítko OK. Nyní se zobrazí okno, kde můžete upravit kanál, datum, čas začátku nahrávání      
a čas konce nahrávání, stejně tak jako opakování tohoto nahrávání v budoucnu.  

●  Vyberte možnost Další nahrávání v seznamu možností. 
●  Stiskněte tlačítko EXIT. 
●  Několik vteřin před začátkem nahrávání se na obrazovce zobrazí odpočet, po jehož skončení se  
  přístroj přepne na nastavený kanál. Jakmile je nahrávání skončeno, zobrazí se na obrazovce zpráva 
   s potvrzením o dokončení nahrávání. 
●  Pokud chcete zobrazit nastavená nahrávání, stiskněte modré tlačítko. 
●  Pokud chcete vymazat nastavené nahrávání, vyberte jej a stiskněte modré tlačítko. 
●  Jakmile je nahrávání dokončeno, ať už nastavené nebo ručně spuštěné, můžete si jej přehrát stisk- 
  nutím tlačítka LIST na dálkovém ovládání, nebo pokud si zobrazíte obsah USB zařízení v menu nahrá- 
  vání (menu/USB/multimédia/REC). 
●  Nahrané soubory mohou být smazány, přejděte do PVR a stiskněte žluté tlačítko pro smazání souboru.  
  Také je možné přejmenovat soubory stiskem zeleného tlačítka na dálkovém ovládání. 

Poznámka: Správa souborů je možná pouze tehdy, pokud není otevřené okno s náhledem souborů 
(tlačítko OK na dálkovém ovládání). 

●  TV pořady jsou nahrávány v PVR formátu (.mts), které mohou být přehrány na tomto přístroji nebo  
  na počítači s vhodný softwarem (například VLC přehrávač), ale nelze je přehrát na běžném DVD  
  přehrávači. Chcete-li nahrávat programy ve vysokém rozlišení, typ USB zařízení musí být vysoko- 
  rychlostní 2.0 USB nebo lepší, jinak nebude možné nahrávat HD programy správně. 

Poznámka: Nastavené nahrávání funguje pouze tehdy, když je přístroj zapnutý, nelze spustit nahrává-
ní, když je přístroj v pohotovostním režimu. 
Poznámka: Nemůžeme zaručit kompatibilitu (funkci a/nebo napájení sběrnice) se všemi velkokapa-
citními USB zařízeními a nepřebíráme žádnou odpovědnost za jakoukoliv ztrátu dat, jež může nastat      
po připojení k tomuto přístroji.   
Čím více dat je nahraných na USB zařízení, tím déle může trvat, než systém načte obsah USB zařízení. 
Některá USB zařízení nemusí být správně rozpoznána. I když jsou soubory ve správném formátu,      
některé soubory nemusí být možné přehrát nebo zobrazit, záleží na jejich obsahu.  

b)  Časový posun 

Když sledujete TV program, můžete kdykoliv vložit USB zařízení a poté můžete kdykoliv stisknout tlačítko 
TIME SHIFT na ovladači, obraz bude pozastaven a poté můžete stisknout tlačítko PLAY, TV program se  
opět spustí. Stiskněte tlačítko INFO pro zobrazení informací uvedených na následujícím obrázku. 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► ŘEŠENÍ POTÍŽÍ ► TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Můžete stisknout tlačítko rychle vpřed/rychle vzad pro posun v aktuálně sledovaném pořadu. Stiskem 
tlačítko STOP ukončíte Time Shift funkci a přejdete zpět na normální přehrávání.  

Řešení potíží 

Problém Možná příčina Řešení

Žádný obraz 
Není připojeno napájení Připojte napájení

Vypínač napájení je vypnut Zapněte jej

Na obrazovce 
je napsáno „No signal“ 

DVB-T nebo DVB-T2 kabel není 
připojen

Připojte DVB-T nebo DVB-T2 kabel

Anténa nepracuje správně Zkontrolujte anténu a připojení

Nejde slyšet zvuk 

Chybějící nebo špatně zapojený
audio kabel

Zkontrolujte zapojení kabelů

Zvuk je ztišen Zapněte zvuk

Lze slyšet pouze zvuk, 
ale obrazovka je černá 

AV kabel je špatně připojen Ujistěte se, že je kabel správně připojen  

Přístroj je přepnutý na rádio  
Stiskněte tlačítko TV/RADIO 
pro přepnutí do režimu televize

Dálkové ovládání 
nereaguje 

Baterie jsou vybité Vyměňte baterie

Dálkové ovládání nesměřuje 
nebo je příliš daleko od přístroje

Změňte pozici dálkového ovládání 
a běžte blíže k Set top boxu. 

Obraz se seká Signál je příliš slabý Zkontrolujte anténu a připojení
      

Položka Podřízená položka Specifikace

Rádio 

Vstupní frekvence 170 - 230MHz  /  470 - 860MHz

RF vstupní hodnota -78 – 20dBm 

IF šířka pásma 7MHz/8MHz

Modulace QPSK, 16QAM, 64QAM

Video 

Podporované video formáty
MPEG4 AVC/H.264 HP@L4
MPEG2 MP@ML.HL HEVC (H.265) 

Video formáty 576p, 720p, 1080i, 1080p, 4:3 a 16:9

Výstup HDMI (V1.4)/SCART

Zvuk Podporované audio formáty
MPEG-1/MPEG-2/layer I/ II/
Dolby Digital

USB 2.0 Podporované obrázky MP3, JPEG, BMP

Napájení 

Napájecí napětí 220 – 240V 50/60Hz

Maximální příkon Max. 12W

Spotřeba v pohotovostním režimu <1W 

Spotřeba při zapnutém přístroji 6W

Hmotnost 0,25kg

Rozměry 150 x 98 x 36mm
 
Poznámky k recyklaci 

Výrobek je navržen a vyroben z vysoce kvalitních materiálů a součástí, které lze recyklovat a zno-
vu použít. Tento symbol znamená, že elektrické a elektronické zařízení po skončení jejich život-
nosti je nutno zlikvidovat odděleně od domácího odpadu. Odneste toto zařízení do místního 
sběrného/recyklačního centra. V Evropské unii existují systémy separovaného sběru použitých 
elektrických a elektronických výrobků. Pomozte nám chránit prostředí, ve kterém žijeme! 

Prohlášení o shodě 
Tímto potvrzujeme, že tento výrobek vyhovuje požadavkům níže uvedených směrnic: 
RED směrnice 14/53 / EU
Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 09/2009 / ES
RoHS směrnice 11/65 / EU
Pozměněno směrnicí 93/68 / EHS o označování CE



19DIGITÁLNÍ SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2

e)  Internetové aplikace 
Aby bylo možné spustit internetové aplikace, ujistěte se, že je síťový kabel připojen do LAN vstupu 
přístroje a že internet správně funguje.
Poznámka: Dostupné aplikace jsou závislé na uvážení výrobce a poskytovateli obsahu. 

Poznámka: Nikdy neodpojujte pevný disk, když je pevný disk zrovna používán. V tom případě by totiž 
pevný disk nemusel být v budoucnu přístrojem rozpoznán. 

8)  Nahrávání a posun času 
a)  USB nahrávání 
  Tato funkce je dostupná pouze tehdy, pokud je připojeno USB zařízení k přístroji. 
●  Okamžité nahrávání: 

Pokud chcete začít nahrávat pořad, který je teď živě vysílán, přejděte na vybraný kanál a stiskněte 
tlačítko REC. Dalším stiskem tlačítka REC zastavíte nahrávání. 

●  Nastavení nahrávání: 
Pokud chcete nastavit nahrávání programu dříve, než začne (například vašeho oblíbeného pořadu, 
když nejste doma), postupujte podle kroků uvedených níže: 
Stiskněte tlačítko EPG pro zobrazení TV programu. 
Vyberte TV kanál pomocí šipek vpravo/vlevo. 
Vyberte pořad, který chcete nahrát. 
Stiskněte tlačítko OK. Nyní se zobrazí okno, kde můžete upravit kanál, datum, čas začátku nahrávání      
a čas konce nahrávání, stejně tak jako opakování tohoto nahrávání v budoucnu.  

●  Vyberte možnost Další nahrávání v seznamu možností. 
●  Stiskněte tlačítko EXIT. 
●  Několik vteřin před začátkem nahrávání se na obrazovce zobrazí odpočet, po jehož skončení se  
  přístroj přepne na nastavený kanál. Jakmile je nahrávání skončeno, zobrazí se na obrazovce zpráva 
   s potvrzením o dokončení nahrávání. 
●  Pokud chcete zobrazit nastavená nahrávání, stiskněte modré tlačítko. 
●  Pokud chcete vymazat nastavené nahrávání, vyberte jej a stiskněte modré tlačítko. 
●  Jakmile je nahrávání dokončeno, ať už nastavené nebo ručně spuštěné, můžete si jej přehrát stisk- 
  nutím tlačítka LIST na dálkovém ovládání, nebo pokud si zobrazíte obsah USB zařízení v menu nahrá- 
  vání (menu/USB/multimédia/REC). 
●  Nahrané soubory mohou být smazány, přejděte do PVR a stiskněte žluté tlačítko pro smazání souboru.  
  Také je možné přejmenovat soubory stiskem zeleného tlačítka na dálkovém ovládání. 

Poznámka: Správa souborů je možná pouze tehdy, pokud není otevřené okno s náhledem souborů 
(tlačítko OK na dálkovém ovládání). 

●  TV pořady jsou nahrávány v PVR formátu (.mts), které mohou být přehrány na tomto přístroji nebo  
  na počítači s vhodný softwarem (například VLC přehrávač), ale nelze je přehrát na běžném DVD  
  přehrávači. Chcete-li nahrávat programy ve vysokém rozlišení, typ USB zařízení musí být vysoko- 
  rychlostní 2.0 USB nebo lepší, jinak nebude možné nahrávat HD programy správně. 

Poznámka: Nastavené nahrávání funguje pouze tehdy, když je přístroj zapnutý, nelze spustit nahrává-
ní, když je přístroj v pohotovostním režimu. 
Poznámka: Nemůžeme zaručit kompatibilitu (funkci a/nebo napájení sběrnice) se všemi velkokapa-
citními USB zařízeními a nepřebíráme žádnou odpovědnost za jakoukoliv ztrátu dat, jež může nastat      
po připojení k tomuto přístroji.   
Čím více dat je nahraných na USB zařízení, tím déle může trvat, než systém načte obsah USB zařízení. 
Některá USB zařízení nemusí být správně rozpoznána. I když jsou soubory ve správném formátu,      
některé soubory nemusí být možné přehrát nebo zobrazit, záleží na jejich obsahu.  

b)  Časový posun 

Když sledujete TV program, můžete kdykoliv vložit USB zařízení a poté můžete kdykoliv stisknout tlačítko 
TIME SHIFT na ovladači, obraz bude pozastaven a poté můžete stisknout tlačítko PLAY, TV program se  
opět spustí. Stiskněte tlačítko INFO pro zobrazení informací uvedených na následujícím obrázku. 

► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► PRVNÍ SPUŠTĚNÍ ► ŘEŠENÍ POTÍŽÍ ► TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Můžete stisknout tlačítko rychle vpřed/rychle vzad pro posun v aktuálně sledovaném pořadu. Stiskem 
tlačítko STOP ukončíte Time Shift funkci a přejdete zpět na normální přehrávání.  

Řešení potíží 

Problém Možná příčina Řešení

Žádný obraz 
Není připojeno napájení Připojte napájení

Vypínač napájení je vypnut Zapněte jej

Na obrazovce 
je napsáno „No signal“ 

DVB-T nebo DVB-T2 kabel není 
připojen

Připojte DVB-T nebo DVB-T2 kabel

Anténa nepracuje správně Zkontrolujte anténu a připojení

Nejde slyšet zvuk 

Chybějící nebo špatně zapojený
audio kabel

Zkontrolujte zapojení kabelů

Zvuk je ztišen Zapněte zvuk

Lze slyšet pouze zvuk, 
ale obrazovka je černá 

AV kabel je špatně připojen Ujistěte se, že je kabel správně připojen  

Přístroj je přepnutý na rádio  
Stiskněte tlačítko TV/RADIO 
pro přepnutí do režimu televize

Dálkové ovládání 
nereaguje 

Baterie jsou vybité Vyměňte baterie

Dálkové ovládání nesměřuje 
nebo je příliš daleko od přístroje

Změňte pozici dálkového ovládání 
a běžte blíže k Set top boxu. 

Obraz se seká Signál je příliš slabý Zkontrolujte anténu a připojení
      

Položka Podřízená položka Specifikace

Rádio 

Vstupní frekvence 170 - 230MHz  /  470 - 860MHz

RF vstupní hodnota -78 – 20dBm 

IF šířka pásma 7MHz/8MHz

Modulace QPSK, 16QAM, 64QAM

Video 

Podporované video formáty
MPEG4 AVC/H.264 HP@L4
MPEG2 MP@ML.HL HEVC (H.265) 

Video formáty 576p, 720p, 1080i, 1080p, 4:3 a 16:9

Výstup HDMI (V1.4)/SCART

Zvuk Podporované audio formáty
MPEG-1/MPEG-2/layer I/ II/
Dolby Digital

USB 2.0 Podporované obrázky MP3, JPEG, BMP

Napájení 

Napájecí napětí 220 – 240V 50/60Hz

Maximální příkon Max. 12W

Spotřeba v pohotovostním režimu <1W 

Spotřeba při zapnutém přístroji 6W

Hmotnost 0,25kg

Rozměry 150 x 98 x 36mm
 
Poznámky k recyklaci 

Výrobek je navržen a vyroben z vysoce kvalitních materiálů a součástí, které lze recyklovat a zno-
vu použít. Tento symbol znamená, že elektrické a elektronické zařízení po skončení jejich život-
nosti je nutno zlikvidovat odděleně od domácího odpadu. Odneste toto zařízení do místního 
sběrného/recyklačního centra. V Evropské unii existují systémy separovaného sběru použitých 
elektrických a elektronických výrobků. Pomozte nám chránit prostředí, ve kterém žijeme! 

Prohlášení o shodě 
Tímto potvrzujeme, že tento výrobek vyhovuje požadavkům níže uvedených směrnic: 
RED směrnice 14/53 / EU
Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 09/2009 / ES
RoHS směrnice 11/65 / EU
Pozměněno směrnicí 93/68 / EHS o označování CE



► ŘEŠENÍ POTÍŽÍ ► TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Můžete stisknout tlačítko rychle vpřed/rychle vzad pro posun v aktuálně sledovaném pořadu. Stiskem 
tlačítko STOP ukončíte Time Shift funkci a přejdete zpět na normální přehrávání.  

Řešení potíží 

Problém Možná příčina Řešení

Žádný obraz 
Není připojeno napájení Připojte napájení

Vypínač napájení je vypnut Zapněte jej

Na obrazovce 
je napsáno „No signal“ 

DVB-T nebo DVB-T2 kabel není 
připojen

Připojte DVB-T nebo DVB-T2 kabel

Anténa nepracuje správně Zkontrolujte anténu a připojení

Nejde slyšet zvuk 

Chybějící nebo špatně zapojený
audio kabel

Zkontrolujte zapojení kabelů

Zvuk je ztišen Zapněte zvuk

Lze slyšet pouze zvuk, 
ale obrazovka je černá 

AV kabel je špatně připojen Ujistěte se, že je kabel správně připojen  

Přístroj je přepnutý na rádio  
Stiskněte tlačítko TV/RADIO 
pro přepnutí do režimu televize

Dálkové ovládání 
nereaguje 

Baterie jsou vybité Vyměňte baterie

Dálkové ovládání nesměřuje 
nebo je příliš daleko od přístroje

Změňte pozici dálkového ovládání 
a běžte blíže k Set top boxu. 

Obraz se seká Signál je příliš slabý Zkontrolujte anténu a připojení
      

Položka Podřízená položka Specifikace

Rádio 

Vstupní frekvence 170 - 230MHz  /  470 - 860MHz

RF vstupní hodnota -78 – 20dBm 

IF šířka pásma 7MHz/8MHz

Modulace QPSK, 16QAM, 64QAM

Video 

Podporované video formáty
MPEG4 AVC/H.264 HP@L4
MPEG2 MP@ML.HL HEVC (H.265) 

Video formáty 576p, 720p, 1080i, 1080p, 4:3 a 16:9

Výstup HDMI (V1.4)/SCART

Zvuk Podporované audio formáty
MPEG-1/MPEG-2/layer I/ II/
Dolby Digital

USB 2.0 Podporované obrázky MP3, JPEG, BMP

Napájení 

Napájecí napětí 220 – 240V 50/60Hz

Maximální příkon Max. 12W

Spotřeba v pohotovostním režimu <1W 

Spotřeba při zapnutém přístroji 6W

Hmotnost 0,25kg

Rozměry 150 x 98 x 36mm
 
Poznámky k recyklaci 

Výrobek je navržen a vyroben z vysoce kvalitních materiálů a součástí, které lze recyklovat a zno-
vu použít. Tento symbol znamená, že elektrické a elektronické zařízení po skončení jejich život-
nosti je nutno zlikvidovat odděleně od domácího odpadu. Odneste toto zařízení do místního 
sběrného/recyklačního centra. V Evropské unii existují systémy separovaného sběru použitých 
elektrických a elektronických výrobků. Pomozte nám chránit prostředí, ve kterém žijeme! 

Prohlášení o shodě 
Tímto potvrzujeme, že tento výrobek vyhovuje požadavkům níže uvedených směrnic: 
RED směrnice 14/53 / EU
Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 09/2009 / ES
RoHS směrnice 11/65 / EU
Pozměněno směrnicí 93/68 / EHS o označování CE

DIGITÁLNY SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2

NÁVOD NA OBSLUHU
Uschovajte tento návod pre budúce použitie.



► ŘEŠENÍ POTÍŽÍ ► TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Můžete stisknout tlačítko rychle vpřed/rychle vzad pro posun v aktuálně sledovaném pořadu. Stiskem 
tlačítko STOP ukončíte Time Shift funkci a přejdete zpět na normální přehrávání.  

Řešení potíží 

Problém Možná příčina Řešení

Žádný obraz 
Není připojeno napájení Připojte napájení

Vypínač napájení je vypnut Zapněte jej

Na obrazovce 
je napsáno „No signal“ 

DVB-T nebo DVB-T2 kabel není 
připojen

Připojte DVB-T nebo DVB-T2 kabel

Anténa nepracuje správně Zkontrolujte anténu a připojení

Nejde slyšet zvuk 

Chybějící nebo špatně zapojený
audio kabel

Zkontrolujte zapojení kabelů

Zvuk je ztišen Zapněte zvuk

Lze slyšet pouze zvuk, 
ale obrazovka je černá 

AV kabel je špatně připojen Ujistěte se, že je kabel správně připojen  

Přístroj je přepnutý na rádio  
Stiskněte tlačítko TV/RADIO 
pro přepnutí do režimu televize

Dálkové ovládání 
nereaguje 

Baterie jsou vybité Vyměňte baterie

Dálkové ovládání nesměřuje 
nebo je příliš daleko od přístroje

Změňte pozici dálkového ovládání 
a běžte blíže k Set top boxu. 

Obraz se seká Signál je příliš slabý Zkontrolujte anténu a připojení
      

Položka Podřízená položka Specifikace

Rádio 

Vstupní frekvence 170 - 230MHz  /  470 - 860MHz

RF vstupní hodnota -78 – 20dBm 

IF šířka pásma 7MHz/8MHz

Modulace QPSK, 16QAM, 64QAM

Video 

Podporované video formáty
MPEG4 AVC/H.264 HP@L4
MPEG2 MP@ML.HL HEVC (H.265) 

Video formáty 576p, 720p, 1080i, 1080p, 4:3 a 16:9

Výstup HDMI (V1.4)/SCART

Zvuk Podporované audio formáty
MPEG-1/MPEG-2/layer I/ II/
Dolby Digital

USB 2.0 Podporované obrázky MP3, JPEG, BMP

Napájení 

Napájecí napětí 220 – 240V 50/60Hz

Maximální příkon Max. 12W

Spotřeba v pohotovostním režimu <1W 

Spotřeba při zapnutém přístroji 6W

Hmotnost 0,25kg

Rozměry 150 x 98 x 36mm
 
Poznámky k recyklaci 

Výrobek je navržen a vyroben z vysoce kvalitních materiálů a součástí, které lze recyklovat a zno-
vu použít. Tento symbol znamená, že elektrické a elektronické zařízení po skončení jejich život-
nosti je nutno zlikvidovat odděleně od domácího odpadu. Odneste toto zařízení do místního 
sběrného/recyklačního centra. V Evropské unii existují systémy separovaného sběru použitých 
elektrických a elektronických výrobků. Pomozte nám chránit prostředí, ve kterém žijeme! 

Prohlášení o shodě 
Tímto potvrzujeme, že tento výrobek vyhovuje požadavkům níže uvedených směrnic: 
RED směrnice 14/53 / EU
Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 09/2009 / ES
RoHS směrnice 11/65 / EU
Pozměněno směrnicí 93/68 / EHS o označování CE

21DIGITÁLNÍ SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2

DIGITÁLNY SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2

NÁVOD NA OBSLUHU
Uschovajte tento návod pre budúce použitie.



22

1)  Prečítajte si tento návod.

2)  Uschovajte tento návod pre budúce použitie.

3)  Riaďte sa všetkými upozorneniami.

4)  Dodržujte všetky pokyny.

5)  Nepoužívajte tento prístroj v blízkosti vody.

6)  Čistite prístroj iba suchou handričkou.

7)  Neumiestňujte prístroj do blízkosti zdrojov tepla, ako sú radiátory, teplomety, kachle alebo ďalšie  
 zariadenia (vrátane zosilňovačov) produkujúcich teplo.

8)  Používajte prístroj len z typu zdroja napájania, ktorý je uvedený na štítku. Ak si nie ste istí typom   
 elektrického pripojenia vo vašom dome, kontaktujte svojho distribútora elektriny. Pred akoukoľvek 
 údržbou alebo inštaláciou vždy odpojte prístroj od napájania.

9)  Chráňte napájací kábel pred poškodením alebo namáhaním.

10)  Používajte len príslušenstvo dodané výrobcom.

11)  Odpojte prístroj počas búrok alebo ak ho nebudete používať dlhší čas.

12)  Všetky opravy prenechajte kvalifikovanému servisnému technikovi. Servis je vyžadovaný, ak došlo  
 k akémukoľvek poškodeniu prístroja, vrátane poškodenia napájacieho kábla, pokiaľ bol prístroj vy- 
 stavený kvapaline alebo vysokej vlhkosti, spadol alebo nepracuje správne.

13)  Neblokujte prietok vzduchu do prístroja zablokovaním vetracích otvorov.

14)  Je potrebné venovať pozornosť ekologickej likvidácii batérií.

15)  Používajte prístroj v miernom klimatickom prostredí.

Varovanie: Aby ste znížili riziko úrazu elektrickým prúdom, nevystavujte zariadenie dažďu alebo vlhkosti.

Varovanie: Batérie by nemali byť vystavované vysokým teplotám, ako napríklad priamemu slnečnému 
žiarenie, ohňu, a pod.

Vyrobené v licencii spoločnosti Dolby Laboratories.
Dolby, dolby Audio a symbol dvojité D sú ochranné známky spoločnosti Dolby Laboratories. 

Digitálny Set top box 
s vysokým rozlíšením

Návod na obsluhu
Uschovajte tento návod pre budúce použitie

► DÔLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÉ INŠTRUKCIE

Tento symbol upozorňuje na nebezpečné napätie predstavujúce riziko úrazu elektrickým 
prúdom vnútri tohto prístroja.

Tento symbol upozorňuje na dôležité prevádzkové pokyny a zásady údržby, ktoré sú obsiah-
nuté v návode k tomuto prístroju.

Tento symbol označuje, že prístroj obsahuje dvojitú izoláciu medzi nebezpečným sieťovým 
napätím a časťami prístupnými užívateľovi. V prípade servisu prístroja používajte iba originál-
ne náhradné diely.

Tento symbol na výrobku alebo v návode znamená, že vaše elektronické a elektrické zaria-
denia by mali byť na konci svojej životnosti zlikvidované oddelene od domového odpadu.              
K recyklácii elektronických zariadení existujú zberné systémy. Viac informácií môžete získať 
na miestnom úrade alebo v obchode, kde ste výrobok zakúpili.  

► DÔLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÉ INŠTRUKCIE ► OBSAH

Predný a zadný panel  .................................................................................................................................................................  5 

Diaľkové ovládanie  .....................................................................................................................................................................  6 

Pripojenie k televízoru  ...............................................................................................................................................................  7 

Prvé spustenie  ..............................................................................................................................................................................  8 

Riešenie problémov .................................................................................................................................................................  19

Technické špecifikácie  ............................................................................................................................................................  20 



23

1)  Prečítajte si tento návod.

2)  Uschovajte tento návod pre budúce použitie.

3)  Riaďte sa všetkými upozorneniami.

4)  Dodržujte všetky pokyny.

5)  Nepoužívajte tento prístroj v blízkosti vody.

6)  Čistite prístroj iba suchou handričkou.

7)  Neumiestňujte prístroj do blízkosti zdrojov tepla, ako sú radiátory, teplomety, kachle alebo ďalšie  
 zariadenia (vrátane zosilňovačov) produkujúcich teplo.

8)  Používajte prístroj len z typu zdroja napájania, ktorý je uvedený na štítku. Ak si nie ste istí typom   
 elektrického pripojenia vo vašom dome, kontaktujte svojho distribútora elektriny. Pred akoukoľvek 
 údržbou alebo inštaláciou vždy odpojte prístroj od napájania.

9)  Chráňte napájací kábel pred poškodením alebo namáhaním.

10)  Používajte len príslušenstvo dodané výrobcom.

11)  Odpojte prístroj počas búrok alebo ak ho nebudete používať dlhší čas.

12)  Všetky opravy prenechajte kvalifikovanému servisnému technikovi. Servis je vyžadovaný, ak došlo  
 k akémukoľvek poškodeniu prístroja, vrátane poškodenia napájacieho kábla, pokiaľ bol prístroj vy- 
 stavený kvapaline alebo vysokej vlhkosti, spadol alebo nepracuje správne.

13)  Neblokujte prietok vzduchu do prístroja zablokovaním vetracích otvorov.

14)  Je potrebné venovať pozornosť ekologickej likvidácii batérií.

15)  Používajte prístroj v miernom klimatickom prostredí.

Varovanie: Aby ste znížili riziko úrazu elektrickým prúdom, nevystavujte zariadenie dažďu alebo vlhkosti.

Varovanie: Batérie by nemali byť vystavované vysokým teplotám, ako napríklad priamemu slnečnému 
žiarenie, ohňu, a pod.

Vyrobené v licencii spoločnosti Dolby Laboratories.
Dolby, dolby Audio a symbol dvojité D sú ochranné známky spoločnosti Dolby Laboratories. 

Digitálny Set top box 
s vysokým rozlíšením

Návod na obsluhu
Uschovajte tento návod pre budúce použitie

► DÔLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÉ INŠTRUKCIE

Tento symbol upozorňuje na nebezpečné napätie predstavujúce riziko úrazu elektrickým 
prúdom vnútri tohto prístroja.

Tento symbol upozorňuje na dôležité prevádzkové pokyny a zásady údržby, ktoré sú obsiah-
nuté v návode k tomuto prístroju.

Tento symbol označuje, že prístroj obsahuje dvojitú izoláciu medzi nebezpečným sieťovým 
napätím a časťami prístupnými užívateľovi. V prípade servisu prístroja používajte iba originál-
ne náhradné diely.

Tento symbol na výrobku alebo v návode znamená, že vaše elektronické a elektrické zaria-
denia by mali byť na konci svojej životnosti zlikvidované oddelene od domového odpadu.              
K recyklácii elektronických zariadení existujú zberné systémy. Viac informácií môžete získať 
na miestnom úrade alebo v obchode, kde ste výrobok zakúpili.  

► DÔLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÉ INŠTRUKCIE ► OBSAH

Predný a zadný panel  .................................................................................................................................................................  5 

Diaľkové ovládanie  .....................................................................................................................................................................  6 

Pripojenie k televízoru  ...............................................................................................................................................................  7 

Prvé spustenie  ..............................................................................................................................................................................  8 

Riešenie problémov .................................................................................................................................................................  19

Technické špecifikácie  ............................................................................................................................................................  20 

DIGITÁLNY SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2



24

Tento symbol upozorňuje na nebezpečné napätie predstavujúce riziko úrazu elektrickým 
prúdom vnútri tohto prístroja.

Tento symbol upozorňuje na dôležité prevádzkové pokyny a zásady údržby, ktoré sú obsiah-
nuté v návode k tomuto prístroju.

Tento symbol označuje, že prístroj obsahuje dvojitú izoláciu medzi nebezpečným sieťovým 
napätím a časťami prístupnými užívateľovi. V prípade servisu prístroja používajte iba originál-
ne náhradné diely.

Tento symbol na výrobku alebo v návode znamená, že vaše elektronické a elektrické zaria-
denia by mali byť na konci svojej životnosti zlikvidované oddelene od domového odpadu.              
K recyklácii elektronických zariadení existujú zberné systémy. Viac informácií môžete získať 
na miestnom úrade alebo v obchode, kde ste výrobok zakúpili.  

► DÔLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÉ INŠTRUKCIE ► OBSAH

Predný a zadný panel  .................................................................................................................................................................  5 

Diaľkové ovládanie  .....................................................................................................................................................................  6 

Pripojenie k televízoru  ...............................................................................................................................................................  7 

Prvé spustenie  ..............................................................................................................................................................................  8 

Riešenie problémov .................................................................................................................................................................  19

Technické špecifikácie  ............................................................................................................................................................  20 

► DIAĽKOVÉ OVLÁDANIE

1.  Predný panel 

2.  Zadný panel 

► PREDNÝ A ZADNÝ PANEL

Inštalácia batérií
Odstráňte kryt batérií zo zadnej časti diaľkového ovládania a vložte 2x AAA batérie. Uistite sa, že dodržíte 
vyznačenú polaritu batérií. 

                     1. Otvorte kryt batérií                 2. Vložte nové batérie      3. Zatvorte kryt batérií 



25

Tento symbol upozorňuje na nebezpečné napätie predstavujúce riziko úrazu elektrickým 
prúdom vnútri tohto prístroja.

Tento symbol upozorňuje na dôležité prevádzkové pokyny a zásady údržby, ktoré sú obsiah-
nuté v návode k tomuto prístroju.

Tento symbol označuje, že prístroj obsahuje dvojitú izoláciu medzi nebezpečným sieťovým 
napätím a časťami prístupnými užívateľovi. V prípade servisu prístroja používajte iba originál-
ne náhradné diely.

Tento symbol na výrobku alebo v návode znamená, že vaše elektronické a elektrické zaria-
denia by mali byť na konci svojej životnosti zlikvidované oddelene od domového odpadu.              
K recyklácii elektronických zariadení existujú zberné systémy. Viac informácií môžete získať 
na miestnom úrade alebo v obchode, kde ste výrobok zakúpili.  

► DÔLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÉ INŠTRUKCIE ► OBSAH

Predný a zadný panel  .................................................................................................................................................................  5 

Diaľkové ovládanie  .....................................................................................................................................................................  6 

Pripojenie k televízoru  ...............................................................................................................................................................  7 

Prvé spustenie  ..............................................................................................................................................................................  8 

Riešenie problémov .................................................................................................................................................................  19

Technické špecifikácie  ............................................................................................................................................................  20 

► DIAĽKOVÉ OVLÁDANIE

1.  Predný panel 

2.  Zadný panel 

► PREDNÝ A ZADNÝ PANEL

Inštalácia batérií
Odstráňte kryt batérií zo zadnej časti diaľkového ovládania a vložte 2x AAA batérie. Uistite sa, že dodržíte 
vyznačenú polaritu batérií. 

                     1. Otvorte kryt batérií                 2. Vložte nové batérie      3. Zatvorte kryt batérií 

DIGITÁLNY SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2



26

► DIAĽKOVÉ OVLÁDANIE

1.  Predný panel 

2.  Zadný panel 

► PREDNÝ A ZADNÝ PANEL

Inštalácia batérií
Odstráňte kryt batérií zo zadnej časti diaľkového ovládania a vložte 2x AAA batérie. Uistite sa, že dodržíte 
vyznačenú polaritu batérií. 

                     1. Otvorte kryt batérií                 2. Vložte nové batérie      3. Zatvorte kryt batérií 

 

Preveďte zapojenie, ako je vyznačené na obrázku vyššie. 

●	 Potom, čo vykonáte všetky zapojenia podľa predchádzajúceho obrázku, zapnite televíziu a uistite sa,  
  že je prístroj pripojený k napájaniu. Stlačte tlačidlo POWER a zapnite prístroj. 
●		 Ak používate prístroj prvýkrát alebo ste obnovili továrenské nastavenie, zobrazí sa na obrazovke  
  sprievodca nastavením. 
●		 Stlačením OK spustíte vyhľadávanie kanálov. 

1)  Jazyk OSD - stlačte tlačidlo vľavo/vpravo pre výber požadovaného jazyka. 
2)  Krajina - stlačte tlačidlo vľavo/vpravo a vyberte vašu krajinu. 
3)  Akonáhle je dokončené vyhľadávanie kanálov, môžete začať sledovať TV kanály. 

Základné funkcie
1)  Nastavenie programov 
●		 Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte možnosť „Program“, s použitím tlačidiel vľavo/ 
  vpravo sa môžete v menu pohybovať. 
●		 Toto menu ponúka možnosti nastavenia programov. Vyberte možnosť a stlačte OK alebo tlačidlo  
  vpravo pre upravenie tohto nastavenia. Stlačením tlačidla EXIT odídete z menu. 

► PRIPOJENIE K TELEVÍZORU ► PRVÉ SPUSTENIE

 

1.     MUTE (stíšenie)
2.     FAV (obľúbené)
3.     SUB-T (zapnutie nebo vypnutie titulkov, dostup 
         nosť  titulkov závisí na danom kanále)
4.     0 - 9 (numerické tlačidlá)
5.     MENU (otvorenie a zavretie menu)
6.     OK (potvrdenie výberu v menu)
7.     EPG (elektronický sprievodca programov)
8.     PG DN/PG UP (slúži na navigáciu v menu)
9.     VOL+/VOL- (zvýšenie / zníženie hlasitosti)
10.  FF/REW
11.  PREV/NEXT (preskočiť dozadu/dopredu)
12.  PLAY (prehrávanie)
13.  PAUSE (pozastavenie obrazu)
14.  REC (spustenie nahrávania)
15.  Timeshift (zapnutie funkce posunu času - iba       
         pri pripojení USB)
16.  Zoom – zmena veľkosti obrazu + funkcie v menu
17.  ASPECT (zmena pomeru strán: 4:3 alebo 16:9)  
        + funkcie v menu
18.  Vypínač ON/OFF
19.  TTX (teletext)
20.  INFO (stlačte pre zobrazenie informácií o
         aktuálnom kanále)
21.  RECALL (prepne na predchádzajúci zobrazený
         kanál)
22.  LIST (zoznam nahrávok)
23.  EXIT (ukončenie menu) 
24.  Tlačítka pre pohyb v menu
25.  GOTO – tlačítko pre posun v zázname
26.  CH+/UP/CH-/DOWN (daľší/predchádzajúci kanál)
27.  LANG AUDIO (výber zvukovej stopy, dostupnosť 
         závisí na danom kanále)
28.  STOP (zastavenie)
29.  REPEAT (opakované prehrávanie)
30.  TV/RADIO (prepnutie medzi TV a rádiom)
31.  TIMER (nadstavenie časovača) + funkcie v menu
32.  V-FORMAT (prepnutie medzi video formátmi) 
        + funkcie v menu



27

► DIAĽKOVÉ OVLÁDANIE

1.  Predný panel 

2.  Zadný panel 

► PREDNÝ A ZADNÝ PANEL

Inštalácia batérií
Odstráňte kryt batérií zo zadnej časti diaľkového ovládania a vložte 2x AAA batérie. Uistite sa, že dodržíte 
vyznačenú polaritu batérií. 

                     1. Otvorte kryt batérií                 2. Vložte nové batérie      3. Zatvorte kryt batérií 

 

Preveďte zapojenie, ako je vyznačené na obrázku vyššie. 

●	 Potom, čo vykonáte všetky zapojenia podľa predchádzajúceho obrázku, zapnite televíziu a uistite sa,  
  že je prístroj pripojený k napájaniu. Stlačte tlačidlo POWER a zapnite prístroj. 
●		 Ak používate prístroj prvýkrát alebo ste obnovili továrenské nastavenie, zobrazí sa na obrazovke  
  sprievodca nastavením. 
●		 Stlačením OK spustíte vyhľadávanie kanálov. 

1)  Jazyk OSD - stlačte tlačidlo vľavo/vpravo pre výber požadovaného jazyka. 
2)  Krajina - stlačte tlačidlo vľavo/vpravo a vyberte vašu krajinu. 
3)  Akonáhle je dokončené vyhľadávanie kanálov, môžete začať sledovať TV kanály. 

Základné funkcie
1)  Nastavenie programov 
●		 Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte možnosť „Program“, s použitím tlačidiel vľavo/ 
  vpravo sa môžete v menu pohybovať. 
●		 Toto menu ponúka možnosti nastavenia programov. Vyberte možnosť a stlačte OK alebo tlačidlo  
  vpravo pre upravenie tohto nastavenia. Stlačením tlačidla EXIT odídete z menu. 

► PRIPOJENIE K TELEVÍZORU ► PRVÉ SPUSTENIE

DIGITÁLNY SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2



28

 

Preveďte zapojenie, ako je vyznačené na obrázku vyššie. 

●	 Potom, čo vykonáte všetky zapojenia podľa predchádzajúceho obrázku, zapnite televíziu a uistite sa,  
  že je prístroj pripojený k napájaniu. Stlačte tlačidlo POWER a zapnite prístroj. 
●		 Ak používate prístroj prvýkrát alebo ste obnovili továrenské nastavenie, zobrazí sa na obrazovke  
  sprievodca nastavením. 
●		 Stlačením OK spustíte vyhľadávanie kanálov. 

1)  Jazyk OSD - stlačte tlačidlo vľavo/vpravo pre výber požadovaného jazyka. 
2)  Krajina - stlačte tlačidlo vľavo/vpravo a vyberte vašu krajinu. 
3)  Akonáhle je dokončené vyhľadávanie kanálov, môžete začať sledovať TV kanály. 

Základné funkcie
1)  Nastavenie programov 
●		 Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte možnosť „Program“, s použitím tlačidiel vľavo/ 
  vpravo sa môžete v menu pohybovať. 
●		 Toto menu ponúka možnosti nastavenia programov. Vyberte možnosť a stlačte OK alebo tlačidlo  
  vpravo pre upravenie tohto nastavenia. Stlačením tlačidla EXIT odídete z menu. 

► PRIPOJENIE K TELEVÍZORU ► PRVÉ SPUSTENIE

(a)  Upravenie programu 
Ak chcete upraviť nastavenia programu (uzamknúť, preskočiť, označiť ako obľúbený, presunúť ale-
bo zmazať), musíte prejsť do menu Nastavenia kanálu. Toto menu vyžaduje pre vstup zadanie hesla. 
Zadajte predvolené heslo „000000“. Hlavné heslo pre odomknutie je „88888“. 

Nastavenie obľúbených kanálov
●  Môžete si vytvoriť krátky zoznam obľúbených kanálov, ku ktorým budete mať rýchly prístup.
●  Vyberte svoj obľúbený rádiový alebo TV program:
  1.  Vyberte požadovaný kanál a stlačte tlačidlo FAV.
   Vyberte kategóriu, ku ktorej chcete priradiť kanál a potvrďte voľbu stlačením tlačidla OK.
  2.  Opakujte predchádzajúce kroky pre výber viac obľúbených kanálov.
  3.  Pre potvrdenie a ukončenie menu stlačte tlačidlo EXIT. 

Vymazanie TV alebo rádiového kanála zo zoznamu obľúbených
Vyberte obľúbený kanál a vyberte tlačidlo „ZAKÁZAŤ“ pre zrušenie. 

Zobrazenie obľúbeného kanálu
1.  Keď ste v bežnom režime sledovania, stlačte tlačidlo FAV pre zobrazenie zoznamu obľúbených 
 kanálov.
2.  Stlačením tlačidiel hore/dole môžete prechádzať medzi svojimi obľúbenými kanálmi.
3.  Stlačením tlačidla OK vyberiete svoj obľúbený kanál.

Vymazanie TV alebo rádiového programu
1.  Vyberte program a stlačte modré tlačidlo. Na obrazovke sa zobrazí varovanie, stlačením tlačidla 
  zmažete kanál.
2.  Pokiaľ chcete vymazať viac kanálov, opakujte predchádzajúci krok. 

Preskočenie TV alebo rádiového kanála
1.  Vyberte kanál, ktorý chcete preskočiť a stlačte zelené tlačidlo. Zobrazí sa symbol preskočenia a kanál 
  bude označený ako vynechaný.
2.  Opakujte predchádzajúci krok, ak chcete preskočiť viac kanálov.
3.  Ak chcete uložiť nastavenia a opustiť menu, stlačte tlačidlo EXIT.  

Zrušenie funkcie preskočenia kanálu
Vyberte kanál, ktorý je označený ako preskočený a stlačte zelené tlačidlo na diaľkovom ovládaní pre zru-
šenie funkcie preskočenie. 

Presunutie TV alebo rádiového programu
1.  Vyberte požadovaný kanál a stlačte červené tlačidlo. Zobrazí sa symbol presunutie.
2.  Stlačte tlačidlo hore/dole pre posun kanála.
3.  Stlačením tlačidla OK potvrdíte zmenu.
4.  Opakujte vyššie uvedené kroky, ak chcete presunúť viac kanálov. 

Uzamknutie programu
Vybrané kanály môžete uzamknúť a obmedziť tak ich sledovanie.

Uzamknutie TV alebo rádiového kanála
1. Vyberte požadovaný kanál a potom stlačte žlté tlačidlo. Zobrazí sa symbol zámku a kanál je teraz 
  označený ako uzamknutý.
2.  Opakujte predchádzajúci krok, ak chcete uzamknúť viac kanálov.
3.  Pre potvrdenie vášho nastavenia a ukončenie menu stlačte tlačidlo EXIT.
4.  Stlačením žltého tlačidla zrušíte funkciu uzamknutia kanálov.
5.  Ak sa budete chcieť pozerať na uzamknuté kanály, musíte zadať východiskové heslo „000000“ alebo 
  heslo, ktoré ste si nastavili sami. Hlavné heslo pre odomknutie je „888888“.

b)  EPG (elektronický programový sprievodca)
Táto funkcia zobrazí TV program pre každý kanál na ďalších 7 dní. Východiskovým nastavením je, 
že keď otvoríte funkciu EPG, zobrazí sa program pre aktuálne prehrávaný kanál. Ak chcete zobraziť         
program pre ďalšie kanály, stlačte šípku vpravo alebo vľavo. Na obrazovke sa zobrazí tlačidlá, ktoré     
keď stlačíte, posuniete sa vpred alebo vzad v programe. 

Poznámka: Prezrite si časť nahrávania a posun času (a), kde sa naučíte, ako nastaviť nahrávanie a náhľad 
kanála.

► PRVÉ SPUSTENIE► PRVÉ SPUSTENIE



29

 

Preveďte zapojenie, ako je vyznačené na obrázku vyššie. 

●	 Potom, čo vykonáte všetky zapojenia podľa predchádzajúceho obrázku, zapnite televíziu a uistite sa,  
  že je prístroj pripojený k napájaniu. Stlačte tlačidlo POWER a zapnite prístroj. 
●		 Ak používate prístroj prvýkrát alebo ste obnovili továrenské nastavenie, zobrazí sa na obrazovke  
  sprievodca nastavením. 
●		 Stlačením OK spustíte vyhľadávanie kanálov. 

1)  Jazyk OSD - stlačte tlačidlo vľavo/vpravo pre výber požadovaného jazyka. 
2)  Krajina - stlačte tlačidlo vľavo/vpravo a vyberte vašu krajinu. 
3)  Akonáhle je dokončené vyhľadávanie kanálov, môžete začať sledovať TV kanály. 

Základné funkcie
1)  Nastavenie programov 
●		 Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte možnosť „Program“, s použitím tlačidiel vľavo/ 
  vpravo sa môžete v menu pohybovať. 
●		 Toto menu ponúka možnosti nastavenia programov. Vyberte možnosť a stlačte OK alebo tlačidlo  
  vpravo pre upravenie tohto nastavenia. Stlačením tlačidla EXIT odídete z menu. 

► PRIPOJENIE K TELEVÍZORU ► PRVÉ SPUSTENIE

(a)  Upravenie programu 
Ak chcete upraviť nastavenia programu (uzamknúť, preskočiť, označiť ako obľúbený, presunúť ale-
bo zmazať), musíte prejsť do menu Nastavenia kanálu. Toto menu vyžaduje pre vstup zadanie hesla. 
Zadajte predvolené heslo „000000“. Hlavné heslo pre odomknutie je „88888“. 

Nastavenie obľúbených kanálov
●  Môžete si vytvoriť krátky zoznam obľúbených kanálov, ku ktorým budete mať rýchly prístup.
●  Vyberte svoj obľúbený rádiový alebo TV program:
  1.  Vyberte požadovaný kanál a stlačte tlačidlo FAV.
   Vyberte kategóriu, ku ktorej chcete priradiť kanál a potvrďte voľbu stlačením tlačidla OK.
  2.  Opakujte predchádzajúce kroky pre výber viac obľúbených kanálov.
  3.  Pre potvrdenie a ukončenie menu stlačte tlačidlo EXIT. 

Vymazanie TV alebo rádiového kanála zo zoznamu obľúbených
Vyberte obľúbený kanál a vyberte tlačidlo „ZAKÁZAŤ“ pre zrušenie. 

Zobrazenie obľúbeného kanálu
1.  Keď ste v bežnom režime sledovania, stlačte tlačidlo FAV pre zobrazenie zoznamu obľúbených 
 kanálov.
2.  Stlačením tlačidiel hore/dole môžete prechádzať medzi svojimi obľúbenými kanálmi.
3.  Stlačením tlačidla OK vyberiete svoj obľúbený kanál.

Vymazanie TV alebo rádiového programu
1.  Vyberte program a stlačte modré tlačidlo. Na obrazovke sa zobrazí varovanie, stlačením tlačidla 
  zmažete kanál.
2.  Pokiaľ chcete vymazať viac kanálov, opakujte predchádzajúci krok. 

Preskočenie TV alebo rádiového kanála
1.  Vyberte kanál, ktorý chcete preskočiť a stlačte zelené tlačidlo. Zobrazí sa symbol preskočenia a kanál 
  bude označený ako vynechaný.
2.  Opakujte predchádzajúci krok, ak chcete preskočiť viac kanálov.
3.  Ak chcete uložiť nastavenia a opustiť menu, stlačte tlačidlo EXIT.  

Zrušenie funkcie preskočenia kanálu
Vyberte kanál, ktorý je označený ako preskočený a stlačte zelené tlačidlo na diaľkovom ovládaní pre zru-
šenie funkcie preskočenie. 

Presunutie TV alebo rádiového programu
1.  Vyberte požadovaný kanál a stlačte červené tlačidlo. Zobrazí sa symbol presunutie.
2.  Stlačte tlačidlo hore/dole pre posun kanála.
3.  Stlačením tlačidla OK potvrdíte zmenu.
4.  Opakujte vyššie uvedené kroky, ak chcete presunúť viac kanálov. 

Uzamknutie programu
Vybrané kanály môžete uzamknúť a obmedziť tak ich sledovanie.

Uzamknutie TV alebo rádiového kanála
1. Vyberte požadovaný kanál a potom stlačte žlté tlačidlo. Zobrazí sa symbol zámku a kanál je teraz 
  označený ako uzamknutý.
2.  Opakujte predchádzajúci krok, ak chcete uzamknúť viac kanálov.
3.  Pre potvrdenie vášho nastavenia a ukončenie menu stlačte tlačidlo EXIT.
4.  Stlačením žltého tlačidla zrušíte funkciu uzamknutia kanálov.
5.  Ak sa budete chcieť pozerať na uzamknuté kanály, musíte zadať východiskové heslo „000000“ alebo 
  heslo, ktoré ste si nastavili sami. Hlavné heslo pre odomknutie je „888888“.

b)  EPG (elektronický programový sprievodca)
Táto funkcia zobrazí TV program pre každý kanál na ďalších 7 dní. Východiskovým nastavením je, 
že keď otvoríte funkciu EPG, zobrazí sa program pre aktuálne prehrávaný kanál. Ak chcete zobraziť         
program pre ďalšie kanály, stlačte šípku vpravo alebo vľavo. Na obrazovke sa zobrazí tlačidlá, ktoré     
keď stlačíte, posuniete sa vpred alebo vzad v programe. 

Poznámka: Prezrite si časť nahrávania a posun času (a), kde sa naučíte, ako nastaviť nahrávanie a náhľad 
kanála.

► PRVÉ SPUSTENIE► PRVÉ SPUSTENIE

DIGITÁLNY SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2



30

(a)  Upravenie programu 
Ak chcete upraviť nastavenia programu (uzamknúť, preskočiť, označiť ako obľúbený, presunúť ale-
bo zmazať), musíte prejsť do menu Nastavenia kanálu. Toto menu vyžaduje pre vstup zadanie hesla. 
Zadajte predvolené heslo „000000“. Hlavné heslo pre odomknutie je „88888“. 

Nastavenie obľúbených kanálov
●  Môžete si vytvoriť krátky zoznam obľúbených kanálov, ku ktorým budete mať rýchly prístup.
●  Vyberte svoj obľúbený rádiový alebo TV program:
  1.  Vyberte požadovaný kanál a stlačte tlačidlo FAV.
   Vyberte kategóriu, ku ktorej chcete priradiť kanál a potvrďte voľbu stlačením tlačidla OK.
  2.  Opakujte predchádzajúce kroky pre výber viac obľúbených kanálov.
  3.  Pre potvrdenie a ukončenie menu stlačte tlačidlo EXIT. 

Vymazanie TV alebo rádiového kanála zo zoznamu obľúbených
Vyberte obľúbený kanál a vyberte tlačidlo „ZAKÁZAŤ“ pre zrušenie. 

Zobrazenie obľúbeného kanálu
1.  Keď ste v bežnom režime sledovania, stlačte tlačidlo FAV pre zobrazenie zoznamu obľúbených 
 kanálov.
2.  Stlačením tlačidiel hore/dole môžete prechádzať medzi svojimi obľúbenými kanálmi.
3.  Stlačením tlačidla OK vyberiete svoj obľúbený kanál.

Vymazanie TV alebo rádiového programu
1.  Vyberte program a stlačte modré tlačidlo. Na obrazovke sa zobrazí varovanie, stlačením tlačidla 
  zmažete kanál.
2.  Pokiaľ chcete vymazať viac kanálov, opakujte predchádzajúci krok. 

Preskočenie TV alebo rádiového kanála
1.  Vyberte kanál, ktorý chcete preskočiť a stlačte zelené tlačidlo. Zobrazí sa symbol preskočenia a kanál 
  bude označený ako vynechaný.
2.  Opakujte predchádzajúci krok, ak chcete preskočiť viac kanálov.
3.  Ak chcete uložiť nastavenia a opustiť menu, stlačte tlačidlo EXIT.  

Zrušenie funkcie preskočenia kanálu
Vyberte kanál, ktorý je označený ako preskočený a stlačte zelené tlačidlo na diaľkovom ovládaní pre zru-
šenie funkcie preskočenie. 

Presunutie TV alebo rádiového programu
1.  Vyberte požadovaný kanál a stlačte červené tlačidlo. Zobrazí sa symbol presunutie.
2.  Stlačte tlačidlo hore/dole pre posun kanála.
3.  Stlačením tlačidla OK potvrdíte zmenu.
4.  Opakujte vyššie uvedené kroky, ak chcete presunúť viac kanálov. 

Uzamknutie programu
Vybrané kanály môžete uzamknúť a obmedziť tak ich sledovanie.

Uzamknutie TV alebo rádiového kanála
1. Vyberte požadovaný kanál a potom stlačte žlté tlačidlo. Zobrazí sa symbol zámku a kanál je teraz 
  označený ako uzamknutý.
2.  Opakujte predchádzajúci krok, ak chcete uzamknúť viac kanálov.
3.  Pre potvrdenie vášho nastavenia a ukončenie menu stlačte tlačidlo EXIT.
4.  Stlačením žltého tlačidla zrušíte funkciu uzamknutia kanálov.
5.  Ak sa budete chcieť pozerať na uzamknuté kanály, musíte zadať východiskové heslo „000000“ alebo 
  heslo, ktoré ste si nastavili sami. Hlavné heslo pre odomknutie je „888888“.

b)  EPG (elektronický programový sprievodca)
Táto funkcia zobrazí TV program pre každý kanál na ďalších 7 dní. Východiskovým nastavením je, 
že keď otvoríte funkciu EPG, zobrazí sa program pre aktuálne prehrávaný kanál. Ak chcete zobraziť         
program pre ďalšie kanály, stlačte šípku vpravo alebo vľavo. Na obrazovke sa zobrazí tlačidlá, ktoré     
keď stlačíte, posuniete sa vpred alebo vzad v programe. 

Poznámka: Prezrite si časť nahrávania a posun času (a), kde sa naučíte, ako nastaviť nahrávanie a náhľad 
kanála.

► PRVÉ SPUSTENIE► PRVÉ SPUSTENIE

Ak chcete, aby prístroj prepol v určitý čas na iný kanál (napríklad keď začne váš obľúbený program) keď 
práve sledujete určitý kanál, postupujte podľa nasledujúcich krokov: 

●  Stlačte EPG pre zobrazenie TV programu. 
●  Vyberte požadovaný TV kanál pomocou šípok vpravo/vľavo. 
●  Vyberte TV program, ktorý chcete sledovať neskôr. 
●  Stlačte tlačidlo EXIT.  

c)  Triedenie
 Nastavenie LCN na zapnuté alebo vypnuté (odporúčané nastavenie je vypnuté)

2)  Nastavenie obrazu
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU, potom vyberte voľbu „Picture“ pomocou tlačidiel vpravo 
/vľavo. V menu sa zobrazí možnosti nastavenia obrazu. Stlačte tlačidlo hore/dole a vyberte nasta- 
venie, ktoré chcete upraviť. Stlačením tlačidla EXIT opustíte menu. 

a)  Pomer strán
Týmto meníte pomer strán videa, možnosti nastavenia sú [Auto], [16: 9 Pillarbox], [16: 9 Pan & Scan],   
[4: 3 Letterbox], [4: 3 Pan & Scan], [4: 3 úplný], [16 : 9 širokouhlý].

b)  HDMI rozlíšenie
Nastavte správne rozlíšenie podporované vašou televíziou:
[480P]: pre NTSC TV systém
[480i]: pre NTSC TV systém
[576P]: pre PAL TV systém
[576i]: pre PAL TV systém
[720P]: pre NTSC alebo PAL TV systém
[1080i]: pre NTSC alebo PAL TV systém
[1080P (50HZ)]: pre NTSC alebo PAL TV systém
[1080P (60HZ)]: pre NTSC systém

c)  TV formát
Ak obraz nevyzerá správne, môžete zmeniť toto nastavenie:
NTSC: pre televízie s NTSC systémom
PAL: pre televízie s PAL systémom

3)  Vyhľadávanie kanálov 
●  Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte vyhľadávanie kanálov pomocou tlačidiel vpravo  
  /vľavo. V tomto menu môžete upraviť možnosti vyhľadávania kanálov. 
●  Stlačením tlačidiel nahor/nadol vyberte položku a tlačidlami vpravo/vľavo upravte nastavenia. 
●  Stlačením tlačidla EXIT opustíte menu. 

Táto voľba automaticky vyhľadá kanály a uloží ich, akonáhle je vyhľadávanie dokončené. Všetky skôr ulo- 
žené kanály a nastavenia budú zmazané.
1.  Vyberte automatické vyhľadávanie a stlačte tlačidlo OK alebo šípku vpravo pre spustenie vyhľadá- 
 vania.
2.  Ak chcete zrušiť vyhľadávanie kanálov, stlačte tlačidlo EXIT. Všetky kanály, ktoré boli nájdené, sa uloží. 

a)  Automatické vyhľadávanie 

► PRVÉ SPUSTENIE ► PRVÉ SPUSTENIE



31

(a)  Upravenie programu 
Ak chcete upraviť nastavenia programu (uzamknúť, preskočiť, označiť ako obľúbený, presunúť ale-
bo zmazať), musíte prejsť do menu Nastavenia kanálu. Toto menu vyžaduje pre vstup zadanie hesla. 
Zadajte predvolené heslo „000000“. Hlavné heslo pre odomknutie je „88888“. 

Nastavenie obľúbených kanálov
●  Môžete si vytvoriť krátky zoznam obľúbených kanálov, ku ktorým budete mať rýchly prístup.
●  Vyberte svoj obľúbený rádiový alebo TV program:
  1.  Vyberte požadovaný kanál a stlačte tlačidlo FAV.
   Vyberte kategóriu, ku ktorej chcete priradiť kanál a potvrďte voľbu stlačením tlačidla OK.
  2.  Opakujte predchádzajúce kroky pre výber viac obľúbených kanálov.
  3.  Pre potvrdenie a ukončenie menu stlačte tlačidlo EXIT. 

Vymazanie TV alebo rádiového kanála zo zoznamu obľúbených
Vyberte obľúbený kanál a vyberte tlačidlo „ZAKÁZAŤ“ pre zrušenie. 

Zobrazenie obľúbeného kanálu
1.  Keď ste v bežnom režime sledovania, stlačte tlačidlo FAV pre zobrazenie zoznamu obľúbených 
 kanálov.
2.  Stlačením tlačidiel hore/dole môžete prechádzať medzi svojimi obľúbenými kanálmi.
3.  Stlačením tlačidla OK vyberiete svoj obľúbený kanál.

Vymazanie TV alebo rádiového programu
1.  Vyberte program a stlačte modré tlačidlo. Na obrazovke sa zobrazí varovanie, stlačením tlačidla 
  zmažete kanál.
2.  Pokiaľ chcete vymazať viac kanálov, opakujte predchádzajúci krok. 

Preskočenie TV alebo rádiového kanála
1.  Vyberte kanál, ktorý chcete preskočiť a stlačte zelené tlačidlo. Zobrazí sa symbol preskočenia a kanál 
  bude označený ako vynechaný.
2.  Opakujte predchádzajúci krok, ak chcete preskočiť viac kanálov.
3.  Ak chcete uložiť nastavenia a opustiť menu, stlačte tlačidlo EXIT.  

Zrušenie funkcie preskočenia kanálu
Vyberte kanál, ktorý je označený ako preskočený a stlačte zelené tlačidlo na diaľkovom ovládaní pre zru-
šenie funkcie preskočenie. 

Presunutie TV alebo rádiového programu
1.  Vyberte požadovaný kanál a stlačte červené tlačidlo. Zobrazí sa symbol presunutie.
2.  Stlačte tlačidlo hore/dole pre posun kanála.
3.  Stlačením tlačidla OK potvrdíte zmenu.
4.  Opakujte vyššie uvedené kroky, ak chcete presunúť viac kanálov. 

Uzamknutie programu
Vybrané kanály môžete uzamknúť a obmedziť tak ich sledovanie.

Uzamknutie TV alebo rádiového kanála
1. Vyberte požadovaný kanál a potom stlačte žlté tlačidlo. Zobrazí sa symbol zámku a kanál je teraz 
  označený ako uzamknutý.
2.  Opakujte predchádzajúci krok, ak chcete uzamknúť viac kanálov.
3.  Pre potvrdenie vášho nastavenia a ukončenie menu stlačte tlačidlo EXIT.
4.  Stlačením žltého tlačidla zrušíte funkciu uzamknutia kanálov.
5.  Ak sa budete chcieť pozerať na uzamknuté kanály, musíte zadať východiskové heslo „000000“ alebo 
  heslo, ktoré ste si nastavili sami. Hlavné heslo pre odomknutie je „888888“.

b)  EPG (elektronický programový sprievodca)
Táto funkcia zobrazí TV program pre každý kanál na ďalších 7 dní. Východiskovým nastavením je, 
že keď otvoríte funkciu EPG, zobrazí sa program pre aktuálne prehrávaný kanál. Ak chcete zobraziť         
program pre ďalšie kanály, stlačte šípku vpravo alebo vľavo. Na obrazovke sa zobrazí tlačidlá, ktoré     
keď stlačíte, posuniete sa vpred alebo vzad v programe. 

Poznámka: Prezrite si časť nahrávania a posun času (a), kde sa naučíte, ako nastaviť nahrávanie a náhľad 
kanála.

► PRVÉ SPUSTENIE► PRVÉ SPUSTENIE

Ak chcete, aby prístroj prepol v určitý čas na iný kanál (napríklad keď začne váš obľúbený program) keď 
práve sledujete určitý kanál, postupujte podľa nasledujúcich krokov: 

●  Stlačte EPG pre zobrazenie TV programu. 
●  Vyberte požadovaný TV kanál pomocou šípok vpravo/vľavo. 
●  Vyberte TV program, ktorý chcete sledovať neskôr. 
●  Stlačte tlačidlo EXIT.  

c)  Triedenie
 Nastavenie LCN na zapnuté alebo vypnuté (odporúčané nastavenie je vypnuté)

2)  Nastavenie obrazu
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU, potom vyberte voľbu „Picture“ pomocou tlačidiel vpravo 
/vľavo. V menu sa zobrazí možnosti nastavenia obrazu. Stlačte tlačidlo hore/dole a vyberte nasta- 
venie, ktoré chcete upraviť. Stlačením tlačidla EXIT opustíte menu. 

a)  Pomer strán
Týmto meníte pomer strán videa, možnosti nastavenia sú [Auto], [16: 9 Pillarbox], [16: 9 Pan & Scan],   
[4: 3 Letterbox], [4: 3 Pan & Scan], [4: 3 úplný], [16 : 9 širokouhlý].

b)  HDMI rozlíšenie
Nastavte správne rozlíšenie podporované vašou televíziou:
[480P]: pre NTSC TV systém
[480i]: pre NTSC TV systém
[576P]: pre PAL TV systém
[576i]: pre PAL TV systém
[720P]: pre NTSC alebo PAL TV systém
[1080i]: pre NTSC alebo PAL TV systém
[1080P (50HZ)]: pre NTSC alebo PAL TV systém
[1080P (60HZ)]: pre NTSC systém

c)  TV formát
Ak obraz nevyzerá správne, môžete zmeniť toto nastavenie:
NTSC: pre televízie s NTSC systémom
PAL: pre televízie s PAL systémom

3)  Vyhľadávanie kanálov 
●  Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte vyhľadávanie kanálov pomocou tlačidiel vpravo  
  /vľavo. V tomto menu môžete upraviť možnosti vyhľadávania kanálov. 
●  Stlačením tlačidiel nahor/nadol vyberte položku a tlačidlami vpravo/vľavo upravte nastavenia. 
●  Stlačením tlačidla EXIT opustíte menu. 

Táto voľba automaticky vyhľadá kanály a uloží ich, akonáhle je vyhľadávanie dokončené. Všetky skôr ulo- 
žené kanály a nastavenia budú zmazané.
1.  Vyberte automatické vyhľadávanie a stlačte tlačidlo OK alebo šípku vpravo pre spustenie vyhľadá- 
 vania.
2.  Ak chcete zrušiť vyhľadávanie kanálov, stlačte tlačidlo EXIT. Všetky kanály, ktoré boli nájdené, sa uloží. 

a)  Automatické vyhľadávanie 

► PRVÉ SPUSTENIE ► PRVÉ SPUSTENIE

DIGITÁLNY SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2



32

Ak chcete, aby prístroj prepol v určitý čas na iný kanál (napríklad keď začne váš obľúbený program) keď 
práve sledujete určitý kanál, postupujte podľa nasledujúcich krokov: 

●  Stlačte EPG pre zobrazenie TV programu. 
●  Vyberte požadovaný TV kanál pomocou šípok vpravo/vľavo. 
●  Vyberte TV program, ktorý chcete sledovať neskôr. 
●  Stlačte tlačidlo EXIT.  

c)  Triedenie
 Nastavenie LCN na zapnuté alebo vypnuté (odporúčané nastavenie je vypnuté)

2)  Nastavenie obrazu
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU, potom vyberte voľbu „Picture“ pomocou tlačidiel vpravo 
/vľavo. V menu sa zobrazí možnosti nastavenia obrazu. Stlačte tlačidlo hore/dole a vyberte nasta- 
venie, ktoré chcete upraviť. Stlačením tlačidla EXIT opustíte menu. 

a)  Pomer strán
Týmto meníte pomer strán videa, možnosti nastavenia sú [Auto], [16: 9 Pillarbox], [16: 9 Pan & Scan],   
[4: 3 Letterbox], [4: 3 Pan & Scan], [4: 3 úplný], [16 : 9 širokouhlý].

b)  HDMI rozlíšenie
Nastavte správne rozlíšenie podporované vašou televíziou:
[480P]: pre NTSC TV systém
[480i]: pre NTSC TV systém
[576P]: pre PAL TV systém
[576i]: pre PAL TV systém
[720P]: pre NTSC alebo PAL TV systém
[1080i]: pre NTSC alebo PAL TV systém
[1080P (50HZ)]: pre NTSC alebo PAL TV systém
[1080P (60HZ)]: pre NTSC systém

c)  TV formát
Ak obraz nevyzerá správne, môžete zmeniť toto nastavenie:
NTSC: pre televízie s NTSC systémom
PAL: pre televízie s PAL systémom

3)  Vyhľadávanie kanálov 
●  Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte vyhľadávanie kanálov pomocou tlačidiel vpravo  
  /vľavo. V tomto menu môžete upraviť možnosti vyhľadávania kanálov. 
●  Stlačením tlačidiel nahor/nadol vyberte položku a tlačidlami vpravo/vľavo upravte nastavenia. 
●  Stlačením tlačidla EXIT opustíte menu. 

Táto voľba automaticky vyhľadá kanály a uloží ich, akonáhle je vyhľadávanie dokončené. Všetky skôr ulo- 
žené kanály a nastavenia budú zmazané.
1.  Vyberte automatické vyhľadávanie a stlačte tlačidlo OK alebo šípku vpravo pre spustenie vyhľadá- 
 vania.
2.  Ak chcete zrušiť vyhľadávanie kanálov, stlačte tlačidlo EXIT. Všetky kanály, ktoré boli nájdené, sa uloží. 

a)  Automatické vyhľadávanie 

► PRVÉ SPUSTENIE ► PRVÉ SPUSTENIE

5)  Možnosti 
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte Možnosti pomocou tlačidiel vpravo/vľavo. V menu 
môžete nastaviť jazyk systému, jazyk titulkov a zvuku. Ďalej je možné nastaviť koaxiálny audio výstup. 
Vyberte voľbu, ktorú chcete upraviť a pomocou tlačidiel vpravo/vľavo vykonajte nastavenie. Stlačte 
tlačidlo EXIT pre ukončenie menu.

a)  Jazyk menu ODS, titulkov, zvuku
 Vyberte jazyk systému.

b)  Digitálny zvuk
 Vyberte typ digitálneho zvuku pre sledovanie TV kanálov. [PCM], [RAW HDMI zapnuté], [RAW HDMI  
 vypnuté], [vypnuté].
 Zvukový popis: Nastavuje úroveň hlasitosti zvukového popisu pre nevidiacich.

6)  Nastavenie systému
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte Systém pomocou tlačidiel vpravo/vľavo. V menu 
môžete upraviť nastavenia systému. Stlačte tlačidlo hore/dole, vyberte, čo chcete upraviť a stlačte 
tlačidlo vpravo/vľavo pre upravenie nastavení. Stlačte tlačidlo EXIT pre ukončenie menu. 

► PRVÉ SPUSTENIE ► PRVÉ SPUSTENIE

b)  Ručné vyhľadávanie
  Toto vám umožní vyhľadať nové kanály bez vymazania skôr uložených kanálov a nastavenia.
1.  Vyberte ručné vyhľadávanie a potom stlačte OK alebo šípku vpravo.

2.  Stlačte tlačidlo vpravo/vľavo a nastavte požadovanú frekvenciu kanála.
3.  Stlačte tlačidlo OK pre spustenie vyhľadávania kanálov. Ak je kanál nájdený, bude automaticky ulo- 
 žený do zoznamu kanálov. Ak nebol kanál počas vyhľadávania nájdený, bude vyhľadávanie automa- 
 ticky ukončené. 

c)  Štát
  Vyberte zo zoznamu štát, v ktorom žijete. 

d)  Napájanie antény
  Zapnutie alebo vypnutie napájania antény 5V.  

4)  Nastavenie času
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a potom vyberte nastavenie času pomocou tlačidiel vpravo 
/vľavo. V menu môžete upraviť nastavenie dátumu a času. Pomocou tlačidiel hore/dole vyberte mož-
nosť a stlačte tlačidlo vpravo/vľavo pre zmenu nastavenia. Stlačením tlačidla EXIT opustíte menu. 

 
a)  Časový posun
 Vyberte automatické alebo ručné nastavenie času podľa GMT. 

b)  Výber krajiny
 Vyberte svoju krajinu, ak je časové pásmo nastavené na automatické. 

c)  Časové pásmo
 Nastavenie časového pásma, keď je časový posun nastavený na ručné nastavenie. 

d)  Režim spánku
Nastavenie automatického vypnutia:
Vypnuté, 1 hodina, 2 hodiny, 3 hodiny, 4 hodiny, 5 hodín, 6 hodín, 7 hodín, 8 hodín, 9 hodín, 10 hodín, 
11 hodín, 12 hodín.  

e)  Zapnutie / vypnutie
 Povolenie zapnutie alebo vypnutie.   



33

Ak chcete, aby prístroj prepol v určitý čas na iný kanál (napríklad keď začne váš obľúbený program) keď 
práve sledujete určitý kanál, postupujte podľa nasledujúcich krokov: 

●  Stlačte EPG pre zobrazenie TV programu. 
●  Vyberte požadovaný TV kanál pomocou šípok vpravo/vľavo. 
●  Vyberte TV program, ktorý chcete sledovať neskôr. 
●  Stlačte tlačidlo EXIT.  

c)  Triedenie
 Nastavenie LCN na zapnuté alebo vypnuté (odporúčané nastavenie je vypnuté)

2)  Nastavenie obrazu
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU, potom vyberte voľbu „Picture“ pomocou tlačidiel vpravo 
/vľavo. V menu sa zobrazí možnosti nastavenia obrazu. Stlačte tlačidlo hore/dole a vyberte nasta- 
venie, ktoré chcete upraviť. Stlačením tlačidla EXIT opustíte menu. 

a)  Pomer strán
Týmto meníte pomer strán videa, možnosti nastavenia sú [Auto], [16: 9 Pillarbox], [16: 9 Pan & Scan],   
[4: 3 Letterbox], [4: 3 Pan & Scan], [4: 3 úplný], [16 : 9 širokouhlý].

b)  HDMI rozlíšenie
Nastavte správne rozlíšenie podporované vašou televíziou:
[480P]: pre NTSC TV systém
[480i]: pre NTSC TV systém
[576P]: pre PAL TV systém
[576i]: pre PAL TV systém
[720P]: pre NTSC alebo PAL TV systém
[1080i]: pre NTSC alebo PAL TV systém
[1080P (50HZ)]: pre NTSC alebo PAL TV systém
[1080P (60HZ)]: pre NTSC systém

c)  TV formát
Ak obraz nevyzerá správne, môžete zmeniť toto nastavenie:
NTSC: pre televízie s NTSC systémom
PAL: pre televízie s PAL systémom

3)  Vyhľadávanie kanálov 
●  Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte vyhľadávanie kanálov pomocou tlačidiel vpravo  
  /vľavo. V tomto menu môžete upraviť možnosti vyhľadávania kanálov. 
●  Stlačením tlačidiel nahor/nadol vyberte položku a tlačidlami vpravo/vľavo upravte nastavenia. 
●  Stlačením tlačidla EXIT opustíte menu. 

Táto voľba automaticky vyhľadá kanály a uloží ich, akonáhle je vyhľadávanie dokončené. Všetky skôr ulo- 
žené kanály a nastavenia budú zmazané.
1.  Vyberte automatické vyhľadávanie a stlačte tlačidlo OK alebo šípku vpravo pre spustenie vyhľadá- 
 vania.
2.  Ak chcete zrušiť vyhľadávanie kanálov, stlačte tlačidlo EXIT. Všetky kanály, ktoré boli nájdené, sa uloží. 

a)  Automatické vyhľadávanie 

► PRVÉ SPUSTENIE ► PRVÉ SPUSTENIE

5)  Možnosti 
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte Možnosti pomocou tlačidiel vpravo/vľavo. V menu 
môžete nastaviť jazyk systému, jazyk titulkov a zvuku. Ďalej je možné nastaviť koaxiálny audio výstup. 
Vyberte voľbu, ktorú chcete upraviť a pomocou tlačidiel vpravo/vľavo vykonajte nastavenie. Stlačte 
tlačidlo EXIT pre ukončenie menu.

a)  Jazyk menu ODS, titulkov, zvuku
 Vyberte jazyk systému.

b)  Digitálny zvuk
 Vyberte typ digitálneho zvuku pre sledovanie TV kanálov. [PCM], [RAW HDMI zapnuté], [RAW HDMI  
 vypnuté], [vypnuté].
 Zvukový popis: Nastavuje úroveň hlasitosti zvukového popisu pre nevidiacich.

6)  Nastavenie systému
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte Systém pomocou tlačidiel vpravo/vľavo. V menu 
môžete upraviť nastavenia systému. Stlačte tlačidlo hore/dole, vyberte, čo chcete upraviť a stlačte 
tlačidlo vpravo/vľavo pre upravenie nastavení. Stlačte tlačidlo EXIT pre ukončenie menu. 

► PRVÉ SPUSTENIE ► PRVÉ SPUSTENIE

b)  Ručné vyhľadávanie
  Toto vám umožní vyhľadať nové kanály bez vymazania skôr uložených kanálov a nastavenia.
1.  Vyberte ručné vyhľadávanie a potom stlačte OK alebo šípku vpravo.

2.  Stlačte tlačidlo vpravo/vľavo a nastavte požadovanú frekvenciu kanála.
3.  Stlačte tlačidlo OK pre spustenie vyhľadávania kanálov. Ak je kanál nájdený, bude automaticky ulo- 
 žený do zoznamu kanálov. Ak nebol kanál počas vyhľadávania nájdený, bude vyhľadávanie automa- 
 ticky ukončené. 

c)  Štát
  Vyberte zo zoznamu štát, v ktorom žijete. 

d)  Napájanie antény
  Zapnutie alebo vypnutie napájania antény 5V.  

4)  Nastavenie času
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a potom vyberte nastavenie času pomocou tlačidiel vpravo 
/vľavo. V menu môžete upraviť nastavenie dátumu a času. Pomocou tlačidiel hore/dole vyberte mož-
nosť a stlačte tlačidlo vpravo/vľavo pre zmenu nastavenia. Stlačením tlačidla EXIT opustíte menu. 

 
a)  Časový posun
 Vyberte automatické alebo ručné nastavenie času podľa GMT. 

b)  Výber krajiny
 Vyberte svoju krajinu, ak je časové pásmo nastavené na automatické. 

c)  Časové pásmo
 Nastavenie časového pásma, keď je časový posun nastavený na ručné nastavenie. 

d)  Režim spánku
Nastavenie automatického vypnutia:
Vypnuté, 1 hodina, 2 hodiny, 3 hodiny, 4 hodiny, 5 hodín, 6 hodín, 7 hodín, 8 hodín, 9 hodín, 10 hodín, 
11 hodín, 12 hodín.  

e)  Zapnutie / vypnutie
 Povolenie zapnutie alebo vypnutie.   

DIGITÁLNY SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2



34

5)  Možnosti 
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte Možnosti pomocou tlačidiel vpravo/vľavo. V menu 
môžete nastaviť jazyk systému, jazyk titulkov a zvuku. Ďalej je možné nastaviť koaxiálny audio výstup. 
Vyberte voľbu, ktorú chcete upraviť a pomocou tlačidiel vpravo/vľavo vykonajte nastavenie. Stlačte 
tlačidlo EXIT pre ukončenie menu.

a)  Jazyk menu ODS, titulkov, zvuku
 Vyberte jazyk systému.

b)  Digitálny zvuk
 Vyberte typ digitálneho zvuku pre sledovanie TV kanálov. [PCM], [RAW HDMI zapnuté], [RAW HDMI  
 vypnuté], [vypnuté].
 Zvukový popis: Nastavuje úroveň hlasitosti zvukového popisu pre nevidiacich.

6)  Nastavenie systému
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte Systém pomocou tlačidiel vpravo/vľavo. V menu 
môžete upraviť nastavenia systému. Stlačte tlačidlo hore/dole, vyberte, čo chcete upraviť a stlačte 
tlačidlo vpravo/vľavo pre upravenie nastavení. Stlačte tlačidlo EXIT pre ukončenie menu. 

► PRVÉ SPUSTENIE ► PRVÉ SPUSTENIE

b)  Ručné vyhľadávanie
  Toto vám umožní vyhľadať nové kanály bez vymazania skôr uložených kanálov a nastavenia.
1.  Vyberte ručné vyhľadávanie a potom stlačte OK alebo šípku vpravo.

2.  Stlačte tlačidlo vpravo/vľavo a nastavte požadovanú frekvenciu kanála.
3.  Stlačte tlačidlo OK pre spustenie vyhľadávania kanálov. Ak je kanál nájdený, bude automaticky ulo- 
 žený do zoznamu kanálov. Ak nebol kanál počas vyhľadávania nájdený, bude vyhľadávanie automa- 
 ticky ukončené. 

c)  Štát
  Vyberte zo zoznamu štát, v ktorom žijete. 

d)  Napájanie antény
  Zapnutie alebo vypnutie napájania antény 5V.  

4)  Nastavenie času
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a potom vyberte nastavenie času pomocou tlačidiel vpravo 
/vľavo. V menu môžete upraviť nastavenie dátumu a času. Pomocou tlačidiel hore/dole vyberte mož-
nosť a stlačte tlačidlo vpravo/vľavo pre zmenu nastavenia. Stlačením tlačidla EXIT opustíte menu. 

 
a)  Časový posun
 Vyberte automatické alebo ručné nastavenie času podľa GMT. 

b)  Výber krajiny
 Vyberte svoju krajinu, ak je časové pásmo nastavené na automatické. 

c)  Časové pásmo
 Nastavenie časového pásma, keď je časový posun nastavený na ručné nastavenie. 

d)  Režim spánku
Nastavenie automatického vypnutia:
Vypnuté, 1 hodina, 2 hodiny, 3 hodiny, 4 hodiny, 5 hodín, 6 hodín, 7 hodín, 8 hodín, 9 hodín, 10 hodín, 
11 hodín, 12 hodín.  

e)  Zapnutie / vypnutie
 Povolenie zapnutie alebo vypnutie.   

► PRVÉ SPUSTENIE

a)  Rodičovský zámok
 Ak je DVB-T prístroj používaný deťmi, môžete nastaviť zámok určitých kanálov, ktoré sú pre dospe- 
 lých. Poznámka: Táto funkcia musí byť podporovaná vybraným kanálom.

b)  Nastavenie hesla
Nastavenie alebo zmena hesla pre zablokované programy. Zadajte svoje staré heslo alebo továrenské 
heslo „000000“. Budete vyzvaní na zadanie nového hesla. Stlačením tlačidla OK potvrdíte svoje nové 
heslo. Akonáhle je heslo potvrdené, stlačte EXIT pre ukončenie menu. Hlavné heslo pre odomknutie 
je „888888“.

c)  Obnovenie továrenského nastavenia
Takto obnovíte pôvodné nastavenie, ktoré mal prístroj nastavené z továrne. V hlavnom menu vyberte 
položku Obnoviť továrenské nastavenia pomocou tlačidiel vpravo/vľavo a stlačte OK alebo dopra-
va pre výber. Zadajte svoje heslo alebo predvolené heslo „000000“ a stlačte OK pre potvrdenie. Zvo-
lením tejto možnosti zmažete všetky uložené nastavenia a kanály. Hlavné heslo pre odomknutie je 
„888888“.

d)  Informácie
 Zobrazenie modelu, hardvérových a softvérových informácií.

e)  Aktualizácia softvéru
Kedykoľvek bude v budúcnosti dostupná aktualizácia softvéru na našej webovej stránke, použite túto 
funkciu pre vykonanie aktualizácie.

f)  Nastavenie siete
 Nastavenie IP adresy. 

7)  USB
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte USB pomocou tlačidiel vpravo/vľavo. Menu ponúka 
možnosti prehrania multimediálnych súborov. Tu je zoznam podporovaných formátov:

Video kodeky: MPEG-2/4 (H.264) / VC - 1 / AVS / H.265 (HEVC)
Audio kodeky: MPEG - 1 / MPEG - layer I / II / MP3 / Dolby Digital / Dolby Digital Plus, IEC958 SPDIF
Súbory: TS / MPG / MP4 / AVI / FLV / DIVX / MKV
Rozlíšenie: 1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i / 480p / 480i
Obraz: MPEG-2/4 1080P, 30fps (H.264) / 1080p, 60fps / VC-1 1920 * 1080p, 30fps / AVS 1080p, 60fps 
HEVC 1080p, 60fps
Prístroj podporuje len USB zariadenia vo formáte FAT32 / NTFS. 

a)  Multimédiá
Keď je pripojené USB zariadenie, môžete vyberať z hudby, fotiek, videí alebo môžete na USB tiež nahrá-
vať, vyberáte pomocou tlačidiel vpravo/vľavo a stlačením OK potvrdíte výber. Ak nie je USB zariadenie 
pripojené, zobrazí sa upozornenie „USB zariadenie nebolo nájdené“. 

b)  Nastavenie fotiek
●  Doba zobrazenia jednotlivých fotiek: môžete nastaviť interval od 1 do 8 sekúnd
●  Režim prezentácie: môžete vybrať z režimu 0 - 59 alebo náhodného zobrazenie
●  Pomer strán:
 Zachovaný: fotka bude zobrazená v pôvodnom pomere strán
 Zmenený: fotka bude zobrazená cez celú obrazovku

c)  Nastavenie videa
●  Nastavenie titulkov:
 Malé: zobrazenie titulkov malým písmom
 Normálne: zobrazenie titulkov bežnou veľkosťou písma
 Veľké: zobrazenie titulkov veľkým písmom
●  Pozadie titulkov:
 Biele: zobrazenie titulkov na bielom pozadí
 Priehľadné: zobrazenie titulkov na priehľadnom pozadí
 Šedé: zobrazenie titulkov na sivom pozadí
 Žltozelené: zobrazenie titulkov na žltozelenom pozadí
●  Farba titulkov
 Červená: zobrazenie titulkov červenou farbou
 Modrá: zobrazenie titulkov modrou farbou
 Zelená: zobrazenie titulkov zelenou farbou
 Biela: zobrazenie titulkov bielou farbou
 Čierna: zobrazenie titulkov čiernou farbou

d)  PVR konfigurácia
●  Záznamové zariadenia: zobrazenie informácií o zariadení
●  Formátovanie: formátovanie USB na typ FAT32 alebo NTFS

► PRVÉ SPUSTENIE



35

5)  Možnosti 
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte Možnosti pomocou tlačidiel vpravo/vľavo. V menu 
môžete nastaviť jazyk systému, jazyk titulkov a zvuku. Ďalej je možné nastaviť koaxiálny audio výstup. 
Vyberte voľbu, ktorú chcete upraviť a pomocou tlačidiel vpravo/vľavo vykonajte nastavenie. Stlačte 
tlačidlo EXIT pre ukončenie menu.

a)  Jazyk menu ODS, titulkov, zvuku
 Vyberte jazyk systému.

b)  Digitálny zvuk
 Vyberte typ digitálneho zvuku pre sledovanie TV kanálov. [PCM], [RAW HDMI zapnuté], [RAW HDMI  
 vypnuté], [vypnuté].
 Zvukový popis: Nastavuje úroveň hlasitosti zvukového popisu pre nevidiacich.

6)  Nastavenie systému
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte Systém pomocou tlačidiel vpravo/vľavo. V menu 
môžete upraviť nastavenia systému. Stlačte tlačidlo hore/dole, vyberte, čo chcete upraviť a stlačte 
tlačidlo vpravo/vľavo pre upravenie nastavení. Stlačte tlačidlo EXIT pre ukončenie menu. 

► PRVÉ SPUSTENIE ► PRVÉ SPUSTENIE

b)  Ručné vyhľadávanie
  Toto vám umožní vyhľadať nové kanály bez vymazania skôr uložených kanálov a nastavenia.
1.  Vyberte ručné vyhľadávanie a potom stlačte OK alebo šípku vpravo.

2.  Stlačte tlačidlo vpravo/vľavo a nastavte požadovanú frekvenciu kanála.
3.  Stlačte tlačidlo OK pre spustenie vyhľadávania kanálov. Ak je kanál nájdený, bude automaticky ulo- 
 žený do zoznamu kanálov. Ak nebol kanál počas vyhľadávania nájdený, bude vyhľadávanie automa- 
 ticky ukončené. 

c)  Štát
  Vyberte zo zoznamu štát, v ktorom žijete. 

d)  Napájanie antény
  Zapnutie alebo vypnutie napájania antény 5V.  

4)  Nastavenie času
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a potom vyberte nastavenie času pomocou tlačidiel vpravo 
/vľavo. V menu môžete upraviť nastavenie dátumu a času. Pomocou tlačidiel hore/dole vyberte mož-
nosť a stlačte tlačidlo vpravo/vľavo pre zmenu nastavenia. Stlačením tlačidla EXIT opustíte menu. 

 
a)  Časový posun
 Vyberte automatické alebo ručné nastavenie času podľa GMT. 

b)  Výber krajiny
 Vyberte svoju krajinu, ak je časové pásmo nastavené na automatické. 

c)  Časové pásmo
 Nastavenie časového pásma, keď je časový posun nastavený na ručné nastavenie. 

d)  Režim spánku
Nastavenie automatického vypnutia:
Vypnuté, 1 hodina, 2 hodiny, 3 hodiny, 4 hodiny, 5 hodín, 6 hodín, 7 hodín, 8 hodín, 9 hodín, 10 hodín, 
11 hodín, 12 hodín.  

e)  Zapnutie / vypnutie
 Povolenie zapnutie alebo vypnutie.   

► PRVÉ SPUSTENIE

a)  Rodičovský zámok
 Ak je DVB-T prístroj používaný deťmi, môžete nastaviť zámok určitých kanálov, ktoré sú pre dospe- 
 lých. Poznámka: Táto funkcia musí byť podporovaná vybraným kanálom.

b)  Nastavenie hesla
Nastavenie alebo zmena hesla pre zablokované programy. Zadajte svoje staré heslo alebo továrenské 
heslo „000000“. Budete vyzvaní na zadanie nového hesla. Stlačením tlačidla OK potvrdíte svoje nové 
heslo. Akonáhle je heslo potvrdené, stlačte EXIT pre ukončenie menu. Hlavné heslo pre odomknutie 
je „888888“.

c)  Obnovenie továrenského nastavenia
Takto obnovíte pôvodné nastavenie, ktoré mal prístroj nastavené z továrne. V hlavnom menu vyberte 
položku Obnoviť továrenské nastavenia pomocou tlačidiel vpravo/vľavo a stlačte OK alebo dopra-
va pre výber. Zadajte svoje heslo alebo predvolené heslo „000000“ a stlačte OK pre potvrdenie. Zvo-
lením tejto možnosti zmažete všetky uložené nastavenia a kanály. Hlavné heslo pre odomknutie je 
„888888“.

d)  Informácie
 Zobrazenie modelu, hardvérových a softvérových informácií.

e)  Aktualizácia softvéru
Kedykoľvek bude v budúcnosti dostupná aktualizácia softvéru na našej webovej stránke, použite túto 
funkciu pre vykonanie aktualizácie.

f)  Nastavenie siete
 Nastavenie IP adresy. 

7)  USB
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte USB pomocou tlačidiel vpravo/vľavo. Menu ponúka 
možnosti prehrania multimediálnych súborov. Tu je zoznam podporovaných formátov:

Video kodeky: MPEG-2/4 (H.264) / VC - 1 / AVS / H.265 (HEVC)
Audio kodeky: MPEG - 1 / MPEG - layer I / II / MP3 / Dolby Digital / Dolby Digital Plus, IEC958 SPDIF
Súbory: TS / MPG / MP4 / AVI / FLV / DIVX / MKV
Rozlíšenie: 1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i / 480p / 480i
Obraz: MPEG-2/4 1080P, 30fps (H.264) / 1080p, 60fps / VC-1 1920 * 1080p, 30fps / AVS 1080p, 60fps 
HEVC 1080p, 60fps
Prístroj podporuje len USB zariadenia vo formáte FAT32 / NTFS. 

a)  Multimédiá
Keď je pripojené USB zariadenie, môžete vyberať z hudby, fotiek, videí alebo môžete na USB tiež nahrá-
vať, vyberáte pomocou tlačidiel vpravo/vľavo a stlačením OK potvrdíte výber. Ak nie je USB zariadenie 
pripojené, zobrazí sa upozornenie „USB zariadenie nebolo nájdené“. 

b)  Nastavenie fotiek
●  Doba zobrazenia jednotlivých fotiek: môžete nastaviť interval od 1 do 8 sekúnd
●  Režim prezentácie: môžete vybrať z režimu 0 - 59 alebo náhodného zobrazenie
●  Pomer strán:
 Zachovaný: fotka bude zobrazená v pôvodnom pomere strán
 Zmenený: fotka bude zobrazená cez celú obrazovku

c)  Nastavenie videa
●  Nastavenie titulkov:
 Malé: zobrazenie titulkov malým písmom
 Normálne: zobrazenie titulkov bežnou veľkosťou písma
 Veľké: zobrazenie titulkov veľkým písmom
●  Pozadie titulkov:
 Biele: zobrazenie titulkov na bielom pozadí
 Priehľadné: zobrazenie titulkov na priehľadnom pozadí
 Šedé: zobrazenie titulkov na sivom pozadí
 Žltozelené: zobrazenie titulkov na žltozelenom pozadí
●  Farba titulkov
 Červená: zobrazenie titulkov červenou farbou
 Modrá: zobrazenie titulkov modrou farbou
 Zelená: zobrazenie titulkov zelenou farbou
 Biela: zobrazenie titulkov bielou farbou
 Čierna: zobrazenie titulkov čiernou farbou

d)  PVR konfigurácia
●  Záznamové zariadenia: zobrazenie informácií o zariadení
●  Formátovanie: formátovanie USB na typ FAT32 alebo NTFS

► PRVÉ SPUSTENIE

DIGITÁLNY SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2



36

► PRVÉ SPUSTENIE

a)  Rodičovský zámok
 Ak je DVB-T prístroj používaný deťmi, môžete nastaviť zámok určitých kanálov, ktoré sú pre dospe- 
 lých. Poznámka: Táto funkcia musí byť podporovaná vybraným kanálom.

b)  Nastavenie hesla
Nastavenie alebo zmena hesla pre zablokované programy. Zadajte svoje staré heslo alebo továrenské 
heslo „000000“. Budete vyzvaní na zadanie nového hesla. Stlačením tlačidla OK potvrdíte svoje nové 
heslo. Akonáhle je heslo potvrdené, stlačte EXIT pre ukončenie menu. Hlavné heslo pre odomknutie 
je „888888“.

c)  Obnovenie továrenského nastavenia
Takto obnovíte pôvodné nastavenie, ktoré mal prístroj nastavené z továrne. V hlavnom menu vyberte 
položku Obnoviť továrenské nastavenia pomocou tlačidiel vpravo/vľavo a stlačte OK alebo dopra-
va pre výber. Zadajte svoje heslo alebo predvolené heslo „000000“ a stlačte OK pre potvrdenie. Zvo-
lením tejto možnosti zmažete všetky uložené nastavenia a kanály. Hlavné heslo pre odomknutie je 
„888888“.

d)  Informácie
 Zobrazenie modelu, hardvérových a softvérových informácií.

e)  Aktualizácia softvéru
Kedykoľvek bude v budúcnosti dostupná aktualizácia softvéru na našej webovej stránke, použite túto 
funkciu pre vykonanie aktualizácie.

f)  Nastavenie siete
 Nastavenie IP adresy. 

7)  USB
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte USB pomocou tlačidiel vpravo/vľavo. Menu ponúka 
možnosti prehrania multimediálnych súborov. Tu je zoznam podporovaných formátov:

Video kodeky: MPEG-2/4 (H.264) / VC - 1 / AVS / H.265 (HEVC)
Audio kodeky: MPEG - 1 / MPEG - layer I / II / MP3 / Dolby Digital / Dolby Digital Plus, IEC958 SPDIF
Súbory: TS / MPG / MP4 / AVI / FLV / DIVX / MKV
Rozlíšenie: 1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i / 480p / 480i
Obraz: MPEG-2/4 1080P, 30fps (H.264) / 1080p, 60fps / VC-1 1920 * 1080p, 30fps / AVS 1080p, 60fps 
HEVC 1080p, 60fps
Prístroj podporuje len USB zariadenia vo formáte FAT32 / NTFS. 

a)  Multimédiá
Keď je pripojené USB zariadenie, môžete vyberať z hudby, fotiek, videí alebo môžete na USB tiež nahrá-
vať, vyberáte pomocou tlačidiel vpravo/vľavo a stlačením OK potvrdíte výber. Ak nie je USB zariadenie 
pripojené, zobrazí sa upozornenie „USB zariadenie nebolo nájdené“. 

b)  Nastavenie fotiek
●  Doba zobrazenia jednotlivých fotiek: môžete nastaviť interval od 1 do 8 sekúnd
●  Režim prezentácie: môžete vybrať z režimu 0 - 59 alebo náhodného zobrazenie
●  Pomer strán:
 Zachovaný: fotka bude zobrazená v pôvodnom pomere strán
 Zmenený: fotka bude zobrazená cez celú obrazovku

c)  Nastavenie videa
●  Nastavenie titulkov:
 Malé: zobrazenie titulkov malým písmom
 Normálne: zobrazenie titulkov bežnou veľkosťou písma
 Veľké: zobrazenie titulkov veľkým písmom
●  Pozadie titulkov:
 Biele: zobrazenie titulkov na bielom pozadí
 Priehľadné: zobrazenie titulkov na priehľadnom pozadí
 Šedé: zobrazenie titulkov na sivom pozadí
 Žltozelené: zobrazenie titulkov na žltozelenom pozadí
●  Farba titulkov
 Červená: zobrazenie titulkov červenou farbou
 Modrá: zobrazenie titulkov modrou farbou
 Zelená: zobrazenie titulkov zelenou farbou
 Biela: zobrazenie titulkov bielou farbou
 Čierna: zobrazenie titulkov čiernou farbou

d)  PVR konfigurácia
●  Záznamové zariadenia: zobrazenie informácií o zariadení
●  Formátovanie: formátovanie USB na typ FAT32 alebo NTFS

► PRVÉ SPUSTENIE

e)  Internetové aplikácie
Aby bolo možné spustiť internetové aplikácie, uistite sa, že je sieťový kábel pripojený do LAN vstupu 
prístroja a že internet správne funguje.
Poznámka: Dostupné aplikácie sú závislé od rozhodnutia výrobcu a poskytovateľmi obsahu.

Poznámka: Nikdy neodpájajte pevný disk, keď je pevný disk zrovna používaný. V tom prípade by totiž 
pevný disk nemusel byť v budúcnosti prístrojom rozpoznaný. 

8)  Nahrávanie a posun času
a)  USB nahrávanie
  Táto funkcia je dostupná iba vtedy, ak je pripojené USB zariadenie k prístroju. 
●  Okamžité nahrávanie:

Ak chcete začať nahrávať reláciu, ktorý je teraz naživo vysielaný, prejdite na vybraný kanál a stlačte 
tlačidlo REC. Ďalším stlačením tlačidla REC zastavíte nahrávanie.

●	 Nastavenie nahrávania:
Pokiaľ chcete nastaviť nahrávanie programu skôr, než začne (napríklad vášho obľúbeného programu, 
keď nie ste doma), postupujte podľa krokov uvedených nižšie:
Stlačte tlačidlo EPG pre zobrazenie TV programu.
Vyberte TV kanál pomocou šípok vpravo/vľavo.
Vyberte reláciu, ktorú chcete nahrať.
Stlačte tlačidlo OK. Teraz sa zobrazí okno, kde môžete upraviť kanál, dátum, čas začiatku nahrávania       
a čas konca nahrávania, rovnako tak ako opakovanie tohto nahrávanie v budúcnosti.  

●  Vyberte možnosť Ďalšie nahrávanie v zozname možností.
●  Stlačte tlačidlo EXIT.
●  Niekoľko sekúnd pred začiatkom nahrávania sa na obrazovke zobrazí odpočet, po ktorého skončení  
  sa prístroj prepne na nastavený kanál. Akonáhle je nahrávanie skončené, zobrazí sa na obrazovke  
  správa s potvrdením o dokončení nahrávania. 
●  Ak chcete zobraziť nastavené nahrávanie, stlačte modré tlačidlo.
●	 Ak chcete vymazať nastavené nahrávanie, vyberte ho a stlačte modré tlačidlo.
●  Akonáhle je nahrávanie dokončené, či už nastavené alebo ručne spustené, môžete si ho prehrať  
 stlačením tlačidla LIST na diaľkovom ovládaní, alebo ak si zobrazíte obsah USB zariadenia v menu 
  nahrávanie (menu / USB / multimédiá / REC).
●		 Nahrané súbory môžu byť zmazané, prejdite do PVR a stlačte žlté tlačidlo pre zmazanie súboru.

Tiež je možné premenovať súbory stlačením zeleného tlačidla na diaľkovom ovládaní.
Poznámka: Správa súborov je možná len vtedy, ak nie je otvorené okno s náhľadom súborov (tlačidlo 
OK na diaľkovom ovládaní).

●		 TV relácie sú nahrávané v PVR formáte (.mts), ktoré môžu byť prehrávané na tomto prístroji alebo  
  na počítači s vhodný softvérom (napríklad VLC prehrávač), ale nemožno ich prehrať na bežnom DVD  
  prehrávači. Ak chcete nahrávať programy vo vysokom rozlíšení, typ USB zariadenia musia byť vysoko- 
  rýchlostné 2.0 USB alebo lepšie, inak nebude možné nahrávať HD programy správne.

Poznámka: Nastavené nahrávanie funguje iba vtedy, keď je prístroj zapnutý, nemožno spustiť nahrá-
vanie, keď je prístroj v pohotovostnom režime.
Poznámka: Nemôžeme zaručiť kompatibilitu (funkciu alebo napájanie zbernice) so všetkými veľko- 
kapacitnými zariadeniami USB a nepreberáme žiadnu zodpovednosť za akúkoľvek stratu dát, ktorá 
môže nastať po pripojení k tomuto prístroju.
Čím viac dát je nahratých na USB zariadení, tým dlhšie môže trvať, než systém načíta obsah USB         
zariadenia. Niektoré USB zariadenia nemusia byť správne rozpoznaná. Aj keď sú súbory v správnom 
formáte, niektoré súbory nemusí byť možné prehrať alebo zobraziť, záleží na ich obsahu.  

b)  Časový posun 

Keď sledujete TV program, môžete kedykoľvek vložiť USB zariadenia a potom môžete kedykoľvek stlačiť 
tlačidlo TIME SHIFT na ovládači, obraz bude pozastavený a pak môžete stlačiť tlačidlo PLAY, TV program      
sa opäť spustí. Stlačte tlačidlo INFO pre zobrazenie informácií uvedených na nasledujúcom obrázku.

► PRVÉ SPUSTENIE ► PRVÉ SPUSTENIE



37

► PRVÉ SPUSTENIE

a)  Rodičovský zámok
 Ak je DVB-T prístroj používaný deťmi, môžete nastaviť zámok určitých kanálov, ktoré sú pre dospe- 
 lých. Poznámka: Táto funkcia musí byť podporovaná vybraným kanálom.

b)  Nastavenie hesla
Nastavenie alebo zmena hesla pre zablokované programy. Zadajte svoje staré heslo alebo továrenské 
heslo „000000“. Budete vyzvaní na zadanie nového hesla. Stlačením tlačidla OK potvrdíte svoje nové 
heslo. Akonáhle je heslo potvrdené, stlačte EXIT pre ukončenie menu. Hlavné heslo pre odomknutie 
je „888888“.

c)  Obnovenie továrenského nastavenia
Takto obnovíte pôvodné nastavenie, ktoré mal prístroj nastavené z továrne. V hlavnom menu vyberte 
položku Obnoviť továrenské nastavenia pomocou tlačidiel vpravo/vľavo a stlačte OK alebo dopra-
va pre výber. Zadajte svoje heslo alebo predvolené heslo „000000“ a stlačte OK pre potvrdenie. Zvo-
lením tejto možnosti zmažete všetky uložené nastavenia a kanály. Hlavné heslo pre odomknutie je 
„888888“.

d)  Informácie
 Zobrazenie modelu, hardvérových a softvérových informácií.

e)  Aktualizácia softvéru
Kedykoľvek bude v budúcnosti dostupná aktualizácia softvéru na našej webovej stránke, použite túto 
funkciu pre vykonanie aktualizácie.

f)  Nastavenie siete
 Nastavenie IP adresy. 

7)  USB
Pre vstup do menu stlačte tlačidlo MENU a vyberte USB pomocou tlačidiel vpravo/vľavo. Menu ponúka 
možnosti prehrania multimediálnych súborov. Tu je zoznam podporovaných formátov:

Video kodeky: MPEG-2/4 (H.264) / VC - 1 / AVS / H.265 (HEVC)
Audio kodeky: MPEG - 1 / MPEG - layer I / II / MP3 / Dolby Digital / Dolby Digital Plus, IEC958 SPDIF
Súbory: TS / MPG / MP4 / AVI / FLV / DIVX / MKV
Rozlíšenie: 1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i / 480p / 480i
Obraz: MPEG-2/4 1080P, 30fps (H.264) / 1080p, 60fps / VC-1 1920 * 1080p, 30fps / AVS 1080p, 60fps 
HEVC 1080p, 60fps
Prístroj podporuje len USB zariadenia vo formáte FAT32 / NTFS. 

a)  Multimédiá
Keď je pripojené USB zariadenie, môžete vyberať z hudby, fotiek, videí alebo môžete na USB tiež nahrá-
vať, vyberáte pomocou tlačidiel vpravo/vľavo a stlačením OK potvrdíte výber. Ak nie je USB zariadenie 
pripojené, zobrazí sa upozornenie „USB zariadenie nebolo nájdené“. 

b)  Nastavenie fotiek
●  Doba zobrazenia jednotlivých fotiek: môžete nastaviť interval od 1 do 8 sekúnd
●  Režim prezentácie: môžete vybrať z režimu 0 - 59 alebo náhodného zobrazenie
●  Pomer strán:
 Zachovaný: fotka bude zobrazená v pôvodnom pomere strán
 Zmenený: fotka bude zobrazená cez celú obrazovku

c)  Nastavenie videa
●  Nastavenie titulkov:
 Malé: zobrazenie titulkov malým písmom
 Normálne: zobrazenie titulkov bežnou veľkosťou písma
 Veľké: zobrazenie titulkov veľkým písmom
●  Pozadie titulkov:
 Biele: zobrazenie titulkov na bielom pozadí
 Priehľadné: zobrazenie titulkov na priehľadnom pozadí
 Šedé: zobrazenie titulkov na sivom pozadí
 Žltozelené: zobrazenie titulkov na žltozelenom pozadí
●  Farba titulkov
 Červená: zobrazenie titulkov červenou farbou
 Modrá: zobrazenie titulkov modrou farbou
 Zelená: zobrazenie titulkov zelenou farbou
 Biela: zobrazenie titulkov bielou farbou
 Čierna: zobrazenie titulkov čiernou farbou

d)  PVR konfigurácia
●  Záznamové zariadenia: zobrazenie informácií o zariadení
●  Formátovanie: formátovanie USB na typ FAT32 alebo NTFS

► PRVÉ SPUSTENIE

e)  Internetové aplikácie
Aby bolo možné spustiť internetové aplikácie, uistite sa, že je sieťový kábel pripojený do LAN vstupu 
prístroja a že internet správne funguje.
Poznámka: Dostupné aplikácie sú závislé od rozhodnutia výrobcu a poskytovateľmi obsahu.

Poznámka: Nikdy neodpájajte pevný disk, keď je pevný disk zrovna používaný. V tom prípade by totiž 
pevný disk nemusel byť v budúcnosti prístrojom rozpoznaný. 

8)  Nahrávanie a posun času
a)  USB nahrávanie
  Táto funkcia je dostupná iba vtedy, ak je pripojené USB zariadenie k prístroju. 
●  Okamžité nahrávanie:

Ak chcete začať nahrávať reláciu, ktorý je teraz naživo vysielaný, prejdite na vybraný kanál a stlačte 
tlačidlo REC. Ďalším stlačením tlačidla REC zastavíte nahrávanie.

●	 Nastavenie nahrávania:
Pokiaľ chcete nastaviť nahrávanie programu skôr, než začne (napríklad vášho obľúbeného programu, 
keď nie ste doma), postupujte podľa krokov uvedených nižšie:
Stlačte tlačidlo EPG pre zobrazenie TV programu.
Vyberte TV kanál pomocou šípok vpravo/vľavo.
Vyberte reláciu, ktorú chcete nahrať.
Stlačte tlačidlo OK. Teraz sa zobrazí okno, kde môžete upraviť kanál, dátum, čas začiatku nahrávania       
a čas konca nahrávania, rovnako tak ako opakovanie tohto nahrávanie v budúcnosti.  

●  Vyberte možnosť Ďalšie nahrávanie v zozname možností.
●  Stlačte tlačidlo EXIT.
●  Niekoľko sekúnd pred začiatkom nahrávania sa na obrazovke zobrazí odpočet, po ktorého skončení  
  sa prístroj prepne na nastavený kanál. Akonáhle je nahrávanie skončené, zobrazí sa na obrazovke  
  správa s potvrdením o dokončení nahrávania. 
●  Ak chcete zobraziť nastavené nahrávanie, stlačte modré tlačidlo.
●	 Ak chcete vymazať nastavené nahrávanie, vyberte ho a stlačte modré tlačidlo.
●  Akonáhle je nahrávanie dokončené, či už nastavené alebo ručne spustené, môžete si ho prehrať  
 stlačením tlačidla LIST na diaľkovom ovládaní, alebo ak si zobrazíte obsah USB zariadenia v menu 
  nahrávanie (menu / USB / multimédiá / REC).
●		 Nahrané súbory môžu byť zmazané, prejdite do PVR a stlačte žlté tlačidlo pre zmazanie súboru.

Tiež je možné premenovať súbory stlačením zeleného tlačidla na diaľkovom ovládaní.
Poznámka: Správa súborov je možná len vtedy, ak nie je otvorené okno s náhľadom súborov (tlačidlo 
OK na diaľkovom ovládaní).

●		 TV relácie sú nahrávané v PVR formáte (.mts), ktoré môžu byť prehrávané na tomto prístroji alebo  
  na počítači s vhodný softvérom (napríklad VLC prehrávač), ale nemožno ich prehrať na bežnom DVD  
  prehrávači. Ak chcete nahrávať programy vo vysokom rozlíšení, typ USB zariadenia musia byť vysoko- 
  rýchlostné 2.0 USB alebo lepšie, inak nebude možné nahrávať HD programy správne.

Poznámka: Nastavené nahrávanie funguje iba vtedy, keď je prístroj zapnutý, nemožno spustiť nahrá-
vanie, keď je prístroj v pohotovostnom režime.
Poznámka: Nemôžeme zaručiť kompatibilitu (funkciu alebo napájanie zbernice) so všetkými veľko- 
kapacitnými zariadeniami USB a nepreberáme žiadnu zodpovednosť za akúkoľvek stratu dát, ktorá 
môže nastať po pripojení k tomuto prístroju.
Čím viac dát je nahratých na USB zariadení, tým dlhšie môže trvať, než systém načíta obsah USB         
zariadenia. Niektoré USB zariadenia nemusia byť správne rozpoznaná. Aj keď sú súbory v správnom 
formáte, niektoré súbory nemusí byť možné prehrať alebo zobraziť, záleží na ich obsahu.  

b)  Časový posun 

Keď sledujete TV program, môžete kedykoľvek vložiť USB zariadenia a potom môžete kedykoľvek stlačiť 
tlačidlo TIME SHIFT na ovládači, obraz bude pozastavený a pak môžete stlačiť tlačidlo PLAY, TV program      
sa opäť spustí. Stlačte tlačidlo INFO pre zobrazenie informácií uvedených na nasledujúcom obrázku.

► PRVÉ SPUSTENIE ► PRVÉ SPUSTENIE

DIGITÁLNY SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2



38

e)  Internetové aplikácie
Aby bolo možné spustiť internetové aplikácie, uistite sa, že je sieťový kábel pripojený do LAN vstupu 
prístroja a že internet správne funguje.
Poznámka: Dostupné aplikácie sú závislé od rozhodnutia výrobcu a poskytovateľmi obsahu.

Poznámka: Nikdy neodpájajte pevný disk, keď je pevný disk zrovna používaný. V tom prípade by totiž 
pevný disk nemusel byť v budúcnosti prístrojom rozpoznaný. 

8)  Nahrávanie a posun času
a)  USB nahrávanie
  Táto funkcia je dostupná iba vtedy, ak je pripojené USB zariadenie k prístroju. 
●  Okamžité nahrávanie:

Ak chcete začať nahrávať reláciu, ktorý je teraz naživo vysielaný, prejdite na vybraný kanál a stlačte 
tlačidlo REC. Ďalším stlačením tlačidla REC zastavíte nahrávanie.

●	 Nastavenie nahrávania:
Pokiaľ chcete nastaviť nahrávanie programu skôr, než začne (napríklad vášho obľúbeného programu, 
keď nie ste doma), postupujte podľa krokov uvedených nižšie:
Stlačte tlačidlo EPG pre zobrazenie TV programu.
Vyberte TV kanál pomocou šípok vpravo/vľavo.
Vyberte reláciu, ktorú chcete nahrať.
Stlačte tlačidlo OK. Teraz sa zobrazí okno, kde môžete upraviť kanál, dátum, čas začiatku nahrávania       
a čas konca nahrávania, rovnako tak ako opakovanie tohto nahrávanie v budúcnosti.  

●  Vyberte možnosť Ďalšie nahrávanie v zozname možností.
●  Stlačte tlačidlo EXIT.
●  Niekoľko sekúnd pred začiatkom nahrávania sa na obrazovke zobrazí odpočet, po ktorého skončení  
  sa prístroj prepne na nastavený kanál. Akonáhle je nahrávanie skončené, zobrazí sa na obrazovke  
  správa s potvrdením o dokončení nahrávania. 
●  Ak chcete zobraziť nastavené nahrávanie, stlačte modré tlačidlo.
●	 Ak chcete vymazať nastavené nahrávanie, vyberte ho a stlačte modré tlačidlo.
●  Akonáhle je nahrávanie dokončené, či už nastavené alebo ručne spustené, môžete si ho prehrať  
 stlačením tlačidla LIST na diaľkovom ovládaní, alebo ak si zobrazíte obsah USB zariadenia v menu 
  nahrávanie (menu / USB / multimédiá / REC).
●		 Nahrané súbory môžu byť zmazané, prejdite do PVR a stlačte žlté tlačidlo pre zmazanie súboru.

Tiež je možné premenovať súbory stlačením zeleného tlačidla na diaľkovom ovládaní.
Poznámka: Správa súborov je možná len vtedy, ak nie je otvorené okno s náhľadom súborov (tlačidlo 
OK na diaľkovom ovládaní).

●		 TV relácie sú nahrávané v PVR formáte (.mts), ktoré môžu byť prehrávané na tomto prístroji alebo  
  na počítači s vhodný softvérom (napríklad VLC prehrávač), ale nemožno ich prehrať na bežnom DVD  
  prehrávači. Ak chcete nahrávať programy vo vysokom rozlíšení, typ USB zariadenia musia byť vysoko- 
  rýchlostné 2.0 USB alebo lepšie, inak nebude možné nahrávať HD programy správne.

Poznámka: Nastavené nahrávanie funguje iba vtedy, keď je prístroj zapnutý, nemožno spustiť nahrá-
vanie, keď je prístroj v pohotovostnom režime.
Poznámka: Nemôžeme zaručiť kompatibilitu (funkciu alebo napájanie zbernice) so všetkými veľko- 
kapacitnými zariadeniami USB a nepreberáme žiadnu zodpovednosť za akúkoľvek stratu dát, ktorá 
môže nastať po pripojení k tomuto prístroju.
Čím viac dát je nahratých na USB zariadení, tým dlhšie môže trvať, než systém načíta obsah USB         
zariadenia. Niektoré USB zariadenia nemusia byť správne rozpoznaná. Aj keď sú súbory v správnom 
formáte, niektoré súbory nemusí byť možné prehrať alebo zobraziť, záleží na ich obsahu.  

b)  Časový posun 

Keď sledujete TV program, môžete kedykoľvek vložiť USB zariadenia a potom môžete kedykoľvek stlačiť 
tlačidlo TIME SHIFT na ovládači, obraz bude pozastavený a pak môžete stlačiť tlačidlo PLAY, TV program      
sa opäť spustí. Stlačte tlačidlo INFO pre zobrazenie informácií uvedených na nasledujúcom obrázku.

► PRVÉ SPUSTENIE ► PRVÉ SPUSTENIE ► RIEŠENIE PROBLÉMOV ► TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE

Môžete stlačiť tlačidlo rýchlo vpred/rýchlo vzad pre posun v aktuálne sledovanom programe. Stlačením 
tlačidla STOP ukončíte Time Shift funkciu a prejdete späť na normálne prehrávanie.  

Riešenie problémov 

Problém Možná príčina Riešenie

Žiadny obraz 
Nie je pripojené napájanie Pripojte napájanie

Vypínač napájania je vypnutý Zapnite ho

Na obrazovke
je napísané  „No signal“ 

DVB-T alebo DVB-T2 kábel nie je
pripojený

Pripojte DVB-T alebo DVB-T2 kábel

Anténa nepracuje správne Skontrolujte anténu a pripojenie

Nejde počuť zvuk 
Chýbajúce alebo zle zapojený
audio kábel

Skontrolujte zapojenie káblov

Zvuk je stíšený Zapnite zvuk

Možno počuť len zvuk,
ale obrazovka je čierna 

AV kábel je zle pripojený Uistite sa, že je kábel správne pripojený  

Prístroj je prepnutý na rádio  
Stlačte tlačidlo TV/RADIO
pre prepnutie do režimu televízie

Diaľkové ovládanie
nereaguje 

Batérie sú vybité Vymeňte batérie

Diaľkové ovládanie nesmeruje
alebo je príliš ďaleko od prístroja

Zmeňte pozíciu diaľkového ovládania
a bežte bližšie k Set top boxu. 

Obraz sa seká Signál je príliš slabý Skontrolujte anténu a pripojenie
      

Položka Podriadená položka Špecifikácia

Rádio 

Vstupná frekvencia 170 - 230MHz  /  470 - 860MHz

RF vstupná hodnota -78 – 20dBm 

IF šírka pásma 7MHz/8MHz

Modulácia QPSK, 16QAM, 64QAM

Video 

Podporované video formáty
MPEG4 AVC/H.264 HP@L4
MPEG2 MP@ML.HL HEVC (H.265) 

Video formáty 576p, 720p, 1080i, 1080p, 4:3 a 16:9

Výstup HDMI (V1.4)/SCART

Zvuk Podporované audio formáty
MPEG-1/MPEG-2/layer I/ II/
Dolby Digital

USB 2.0 Podporované obrázky MP3, JPEG, BMP

Napájanie 

Napájacie napätie 220 – 240V 50/60Hz

Maximálny príkon Max. 12W

Spotreba v pohotovostnom režime <1W 

Spotřeba při zapnutém přístroji 6W

Hmotnosť 0,25kg

Rozmery 150 x 98 x 36mm
 
Poznámky k recyklácii

Výrobok je navrhnutý a vyrobený z vysoko kvalitných materiálov a komponentov, ktoré mož-
no recyklovať a znovu použiť. Tento symbol znamená, že elektrické a elektronické zariadenia             
po skončení ich životnosti je nutné zlikvidovať oddelene od domáceho odpadu. Odneste toto 
zariadenie do miestneho zberného/recyklačného centra. V Európskej únii existujú systémy sepa-
rovaného zberu použitých elektrických a elektronických výrobkov. Pomôžte nám chrániť pro-
stredie, v ktorom žijeme! 

Vyhlásenie o zhode
Týmto potvrdzujeme, že tento výrobok vyhovuje požiadavkám nižšie uvedených smerníc:
RED smernice 14/53 / EÚ
Smernica Európskeho parlamentu a Rady č. 09/2009 / ES
RoHS smernice 11/65 / EÚ
Zmenil smernicou 93/68 / EHS o označovaní CE



39

e)  Internetové aplikácie
Aby bolo možné spustiť internetové aplikácie, uistite sa, že je sieťový kábel pripojený do LAN vstupu 
prístroja a že internet správne funguje.
Poznámka: Dostupné aplikácie sú závislé od rozhodnutia výrobcu a poskytovateľmi obsahu.

Poznámka: Nikdy neodpájajte pevný disk, keď je pevný disk zrovna používaný. V tom prípade by totiž 
pevný disk nemusel byť v budúcnosti prístrojom rozpoznaný. 

8)  Nahrávanie a posun času
a)  USB nahrávanie
  Táto funkcia je dostupná iba vtedy, ak je pripojené USB zariadenie k prístroju. 
●  Okamžité nahrávanie:

Ak chcete začať nahrávať reláciu, ktorý je teraz naživo vysielaný, prejdite na vybraný kanál a stlačte 
tlačidlo REC. Ďalším stlačením tlačidla REC zastavíte nahrávanie.

●	 Nastavenie nahrávania:
Pokiaľ chcete nastaviť nahrávanie programu skôr, než začne (napríklad vášho obľúbeného programu, 
keď nie ste doma), postupujte podľa krokov uvedených nižšie:
Stlačte tlačidlo EPG pre zobrazenie TV programu.
Vyberte TV kanál pomocou šípok vpravo/vľavo.
Vyberte reláciu, ktorú chcete nahrať.
Stlačte tlačidlo OK. Teraz sa zobrazí okno, kde môžete upraviť kanál, dátum, čas začiatku nahrávania       
a čas konca nahrávania, rovnako tak ako opakovanie tohto nahrávanie v budúcnosti.  

●  Vyberte možnosť Ďalšie nahrávanie v zozname možností.
●  Stlačte tlačidlo EXIT.
●  Niekoľko sekúnd pred začiatkom nahrávania sa na obrazovke zobrazí odpočet, po ktorého skončení  
  sa prístroj prepne na nastavený kanál. Akonáhle je nahrávanie skončené, zobrazí sa na obrazovke  
  správa s potvrdením o dokončení nahrávania. 
●  Ak chcete zobraziť nastavené nahrávanie, stlačte modré tlačidlo.
●	 Ak chcete vymazať nastavené nahrávanie, vyberte ho a stlačte modré tlačidlo.
●  Akonáhle je nahrávanie dokončené, či už nastavené alebo ručne spustené, môžete si ho prehrať  
 stlačením tlačidla LIST na diaľkovom ovládaní, alebo ak si zobrazíte obsah USB zariadenia v menu 
  nahrávanie (menu / USB / multimédiá / REC).
●		 Nahrané súbory môžu byť zmazané, prejdite do PVR a stlačte žlté tlačidlo pre zmazanie súboru.

Tiež je možné premenovať súbory stlačením zeleného tlačidla na diaľkovom ovládaní.
Poznámka: Správa súborov je možná len vtedy, ak nie je otvorené okno s náhľadom súborov (tlačidlo 
OK na diaľkovom ovládaní).

●		 TV relácie sú nahrávané v PVR formáte (.mts), ktoré môžu byť prehrávané na tomto prístroji alebo  
  na počítači s vhodný softvérom (napríklad VLC prehrávač), ale nemožno ich prehrať na bežnom DVD  
  prehrávači. Ak chcete nahrávať programy vo vysokom rozlíšení, typ USB zariadenia musia byť vysoko- 
  rýchlostné 2.0 USB alebo lepšie, inak nebude možné nahrávať HD programy správne.

Poznámka: Nastavené nahrávanie funguje iba vtedy, keď je prístroj zapnutý, nemožno spustiť nahrá-
vanie, keď je prístroj v pohotovostnom režime.
Poznámka: Nemôžeme zaručiť kompatibilitu (funkciu alebo napájanie zbernice) so všetkými veľko- 
kapacitnými zariadeniami USB a nepreberáme žiadnu zodpovednosť za akúkoľvek stratu dát, ktorá 
môže nastať po pripojení k tomuto prístroju.
Čím viac dát je nahratých na USB zariadení, tým dlhšie môže trvať, než systém načíta obsah USB         
zariadenia. Niektoré USB zariadenia nemusia byť správne rozpoznaná. Aj keď sú súbory v správnom 
formáte, niektoré súbory nemusí byť možné prehrať alebo zobraziť, záleží na ich obsahu.  

b)  Časový posun 

Keď sledujete TV program, môžete kedykoľvek vložiť USB zariadenia a potom môžete kedykoľvek stlačiť 
tlačidlo TIME SHIFT na ovládači, obraz bude pozastavený a pak môžete stlačiť tlačidlo PLAY, TV program      
sa opäť spustí. Stlačte tlačidlo INFO pre zobrazenie informácií uvedených na nasledujúcom obrázku.

► PRVÉ SPUSTENIE ► PRVÉ SPUSTENIE ► RIEŠENIE PROBLÉMOV ► TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE

Môžete stlačiť tlačidlo rýchlo vpred/rýchlo vzad pre posun v aktuálne sledovanom programe. Stlačením 
tlačidla STOP ukončíte Time Shift funkciu a prejdete späť na normálne prehrávanie.  

Riešenie problémov 

Problém Možná príčina Riešenie

Žiadny obraz 
Nie je pripojené napájanie Pripojte napájanie

Vypínač napájania je vypnutý Zapnite ho

Na obrazovke
je napísané  „No signal“ 

DVB-T alebo DVB-T2 kábel nie je
pripojený

Pripojte DVB-T alebo DVB-T2 kábel

Anténa nepracuje správne Skontrolujte anténu a pripojenie

Nejde počuť zvuk 
Chýbajúce alebo zle zapojený
audio kábel

Skontrolujte zapojenie káblov

Zvuk je stíšený Zapnite zvuk

Možno počuť len zvuk,
ale obrazovka je čierna 

AV kábel je zle pripojený Uistite sa, že je kábel správne pripojený  

Prístroj je prepnutý na rádio  
Stlačte tlačidlo TV/RADIO
pre prepnutie do režimu televízie

Diaľkové ovládanie
nereaguje 

Batérie sú vybité Vymeňte batérie

Diaľkové ovládanie nesmeruje
alebo je príliš ďaleko od prístroja

Zmeňte pozíciu diaľkového ovládania
a bežte bližšie k Set top boxu. 

Obraz sa seká Signál je príliš slabý Skontrolujte anténu a pripojenie
      

Položka Podriadená položka Špecifikácia

Rádio 

Vstupná frekvencia 170 - 230MHz  /  470 - 860MHz

RF vstupná hodnota -78 – 20dBm 

IF šírka pásma 7MHz/8MHz

Modulácia QPSK, 16QAM, 64QAM

Video 

Podporované video formáty
MPEG4 AVC/H.264 HP@L4
MPEG2 MP@ML.HL HEVC (H.265) 

Video formáty 576p, 720p, 1080i, 1080p, 4:3 a 16:9

Výstup HDMI (V1.4)/SCART

Zvuk Podporované audio formáty
MPEG-1/MPEG-2/layer I/ II/
Dolby Digital

USB 2.0 Podporované obrázky MP3, JPEG, BMP

Napájanie 

Napájacie napätie 220 – 240V 50/60Hz

Maximálny príkon Max. 12W

Spotreba v pohotovostnom režime <1W 

Spotřeba při zapnutém přístroji 6W

Hmotnosť 0,25kg

Rozmery 150 x 98 x 36mm
 
Poznámky k recyklácii

Výrobok je navrhnutý a vyrobený z vysoko kvalitných materiálov a komponentov, ktoré mož-
no recyklovať a znovu použiť. Tento symbol znamená, že elektrické a elektronické zariadenia             
po skončení ich životnosti je nutné zlikvidovať oddelene od domáceho odpadu. Odneste toto 
zariadenie do miestneho zberného/recyklačného centra. V Európskej únii existujú systémy sepa-
rovaného zberu použitých elektrických a elektronických výrobkov. Pomôžte nám chrániť pro-
stredie, v ktorom žijeme! 

Vyhlásenie o zhode
Týmto potvrdzujeme, že tento výrobok vyhovuje požiadavkám nižšie uvedených smerníc:
RED smernice 14/53 / EÚ
Smernica Európskeho parlamentu a Rady č. 09/2009 / ES
RoHS smernice 11/65 / EÚ
Zmenil smernicou 93/68 / EHS o označovaní CE

DIGITÁLNY SET-TOP BOX DVB-T2 AMBIT A100T2



► RIEŠENIE PROBLÉMOV ► TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE

Môžete stlačiť tlačidlo rýchlo vpred/rýchlo vzad pre posun v aktuálne sledovanom programe. Stlačením 
tlačidla STOP ukončíte Time Shift funkciu a prejdete späť na normálne prehrávanie.  

Riešenie problémov 

Problém Možná príčina Riešenie

Žiadny obraz 
Nie je pripojené napájanie Pripojte napájanie

Vypínač napájania je vypnutý Zapnite ho

Na obrazovke
je napísané  „No signal“ 

DVB-T alebo DVB-T2 kábel nie je
pripojený

Pripojte DVB-T alebo DVB-T2 kábel

Anténa nepracuje správne Skontrolujte anténu a pripojenie

Nejde počuť zvuk 
Chýbajúce alebo zle zapojený
audio kábel

Skontrolujte zapojenie káblov

Zvuk je stíšený Zapnite zvuk

Možno počuť len zvuk,
ale obrazovka je čierna 

AV kábel je zle pripojený Uistite sa, že je kábel správne pripojený  

Prístroj je prepnutý na rádio  
Stlačte tlačidlo TV/RADIO
pre prepnutie do režimu televízie

Diaľkové ovládanie
nereaguje 

Batérie sú vybité Vymeňte batérie

Diaľkové ovládanie nesmeruje
alebo je príliš ďaleko od prístroja

Zmeňte pozíciu diaľkového ovládania
a bežte bližšie k Set top boxu. 

Obraz sa seká Signál je príliš slabý Skontrolujte anténu a pripojenie
      

Položka Podriadená položka Špecifikácia

Rádio 

Vstupná frekvencia 170 - 230MHz  /  470 - 860MHz

RF vstupná hodnota -78 – 20dBm 

IF šírka pásma 7MHz/8MHz

Modulácia QPSK, 16QAM, 64QAM

Video 

Podporované video formáty
MPEG4 AVC/H.264 HP@L4
MPEG2 MP@ML.HL HEVC (H.265) 

Video formáty 576p, 720p, 1080i, 1080p, 4:3 a 16:9

Výstup HDMI (V1.4)/SCART

Zvuk Podporované audio formáty
MPEG-1/MPEG-2/layer I/ II/
Dolby Digital

USB 2.0 Podporované obrázky MP3, JPEG, BMP

Napájanie 

Napájacie napätie 220 – 240V 50/60Hz

Maximálny príkon Max. 12W

Spotreba v pohotovostnom režime <1W 

Spotřeba při zapnutém přístroji 6W

Hmotnosť 0,25kg

Rozmery 150 x 98 x 36mm
 
Poznámky k recyklácii

Výrobok je navrhnutý a vyrobený z vysoko kvalitných materiálov a komponentov, ktoré mož-
no recyklovať a znovu použiť. Tento symbol znamená, že elektrické a elektronické zariadenia             
po skončení ich životnosti je nutné zlikvidovať oddelene od domáceho odpadu. Odneste toto 
zariadenie do miestneho zberného/recyklačného centra. V Európskej únii existujú systémy sepa-
rovaného zberu použitých elektrických a elektronických výrobkov. Pomôžte nám chrániť pro-
stredie, v ktorom žijeme! 

Vyhlásenie o zhode
Týmto potvrdzujeme, že tento výrobok vyhovuje požiadavkám nižšie uvedených smerníc:
RED smernice 14/53 / EÚ
Smernica Európskeho parlamentu a Rady č. 09/2009 / ES
RoHS smernice 11/65 / EÚ
Zmenil smernicou 93/68 / EHS o označovaní CE


